


- záruční podmínky 
ODPOVĚDNOST
Zákazník odpovídá za používání nástrojů a softwaru poskytovaných firmou MAGNETI MARELLI AFTERMARKET 

PARTS & SERVICES S.P.A. (dále jen MMAM) a prodávaných prodejcem.

Zákazník zprošťuje MMAM a prodejce veškeré odpovědnosti za případnou škodu vzniklou v důsledku nesprávného 

používání produktů a služeb prodaných prodejcem a zakoupených zákazníkem a v důsledku používání těchto 

produktů způsobem, který je v rozporu s pokyny a pořadím operací uvedenými v programech a v návodu na obsluhu.

Zákazník je povinen používat všechny údaje a informace obdržené od MMAM nebo prodejce přímo nebo 

prostřednictvím programů a návodů na obsluhu s vědomím, že tyto nemusí být vyčerpávající a že je nutné je používat 

jako doplnění vlastních profesionálních znalostí.

ZÁRUKA
V okamžiku obdržení produktu je Zákazník povinen zkontrolovat, zda je produkt neporušený a případné vady nebo 

závady nahlásit během 15 dní od data aktivace nebo dodání, uvedených v nákladním listu.

NÁSTROJE:  Prodejce poskytuje záruku na výrobní závady a vady zjištěné a uznané servisní sítí MMAM po dobu 

24 měsíců od data prodeje nebo aktivace produktu. V rámci této záruky má autorizované servisní centrum povinnost 

obnovit správnou funkci produktu výměnou nebo bezplatnou opravou vadných součástek.

Záruka se nevztahuje na vady nebo nesprávné fungování způsobené v důsledku:

a) nesprávného používání nebo nesprávné údržby produktu a chybného nebo nesprávného nastavení;

b) používání software, rozhraní, součástek nebo spotřebního materiálu nedodaného oficiální obchodní a servisní sítí 

MMAM;

c) neautorizovaných změn nebo nesprávného používání;

d) používání produktů v prostředí, který nespadá do parametrů uvedených pro daný produkt;

e) chybné přípravy nebo údržby provozního prostředí.

2-letá záruka na plnicí stanici za podmínky používání provozních kapalin Magneti Marelli.

SOFTWARE/LICENCE: Přestože MMAM přijala veškerá opatření, aby zaručila přesnost obsažených 

nebo zobrazených informací, nezaručuje však, že software nebo jakákoli informace v něm obsažená nebo jeho 

prostřednictvím zobrazená neobsahuje chyby. Údaje a materiál (v různých podobách) obsažené v programech nebo 

archivech, ke kterým má zákazník přístup, mohou pocházet z různých zdrojů, mezi které patří mimo jiné: originální 

materiály distribuované různými výrobci a materiály dodávané MMAM firmami, které se specializují na přípravu 

informací tohoto druhu.

Záruka se nevztahuje na případné problémy související s konfliktem softwaru, pokud byl nainstalován na jiném 

hardwaru než hardware vyráběný nebo doporučený MMAM (např. PC, Laptop, pocket PC, tablet PC). Jako příklad 

těchto situací, který však nevyčerpává všechny možné případy, můžeme uvést problémy vyvolané nekompatibilitou 

mezi programy MMAM a programovými prostředími, které mají neodpovídající parametry nebo jsou chráněny 

antivirovými systémy, které neumožňují jejich správnou instalaci a fungování; prostředí poškozená přítomností virů, 

prostředí podporovaná nevhodnými hardwarovými prostředky.

MÍSTO PROVÁDĚNÍ SERVISNÍCH OPRAV V ZÁRUČNÍ DOBĚ:  Veškeré opravy prováděné 

v rámci záruky, kromě případů, kdy bude písemně nebo přímou dohodou se zaměstnanci servisu dohodnuto jinak, 

jsou prováděny v sídle MMAM nebo v servisním centru autorizovaném MMAM,

DOPRAVA: Záruka se nevztahuje na škody způsobené během přepravy ani na škody způsobené prasknutím 

nevhodných obalů vyrobených zákazníkem, v případě součástek zasílaných do opravy. Pokud nebude písemně 

dohodnuto jinak, náklady na dopravu produktu k opravě ze sídla zákazníka do servisního centra a/nebo náklady na 

vyslání servisního personálu MMAM nebo servisního centra k zákazníkovi hradí zákazník.

ÚDRŽBA:  Před prodejem zařízení zákazníkovi MMAM a prodejce provedli technickou přejímku produktu. 

Některé produkty však vyžadují provádění běžné údržby a pravidelné technické prohlídky. Nárok na záruční servis 

zaniká, pokud nebyly provedeny všechny technické prohlídky uvedené v návodu na obsluhu přiloženém k produktu, 

týká se to zejména stanic pro diagnostiku a plnění klimatizace.



4

 
Nová řada diagnostických testerů 
společnosti Magneti Marelli, která 
zahrnuje modely Smart, Logic a Vision 
je výsledkem radikální změny koncepce 
v údržbě vozidla. Zařízení umožňuje 
pracovat efektivně i mechanikům, kteří 
nejsou experty v oboru elektronických 
obvodů, a zároveň zajišťuje 
kvalifikovaným pracovníkům plný 
přístup k těm nejpokročilejším funkcím. 
Testery Smart a Logic jsou zařízení 
pro více značek se stejnou databází 
a podobnou filozofií s následujícími 
hlavními funkcemi:
- Magneti Marelli Smart - zcela nezávislé 
zařízení opatřené pohodlnou klávesnicí, 
čitelným barevným displejem (262 
000 barev), výkonnou baterií. Díky 
zabudovanému multiplexeru, tester 
nepotřebuje žádný externí adaptér ani 
spolupracující zařízení.
- Magneti Marelli Logic - rozhraní, které 
umožňuje testování vozidel na bázi 
PC. Komunikace mezi spolupracujícím 
počítačem a testerem může probíhat 
bezdrátově pomocí technologie 
Bluetooth, nebo klasickým způsobem, 
tedy pomocí USB kabelu. Zařízení 
obsahuje i integrovaný multiplexer; 
tester - připojení k vozidlu a jeho 
testování může probíhat bez použití 
jiných externích zařízení. Cena zařízení 
Magneti Marelli Smart a Logic zahrnuje 
roční poplatek, přičemž předplacené 
období začíná okamžikem prvního 
spuštění zařízení.

smart/logic

MAGNETI MARELLI SMART
- pevná a kompaktní konstrukce, přídavná ochrana proti pádu a otřesům  
(anti-fall a anti-shake) 
- zabudovaná baterie, která garantuje několik hodin provozu 
- přehledný a snadno čitelný barevný LCD displej s rozlišením 320x240 pixelů
- rozhraní v polském jazyce umožňuje velmi snadnou a přehlednou diagnostiku
- souprava zahrnuje: kabel EOBD, kabel s konektorem do zapalovače a napájecí 
kabel k autobaterii,
čtečku SD karet, CD se softwarem.

TECHNICKÉ PARAMETRY TESTERU  
MAGNETI MARELLI SMART:
Displej:   úhlopříčka 3,5”, rozlišení 320 x 240 pixelů, 262 000  
  barev
Procesor, paměť:   Intel / Marvell II PXA 270, 416MHz, 32MB RAM,  
   16MB Flash
Operační systém:   Linux
Vyjímatelná paměťová karta:  SD, 1GB
Komunikační protokoly:  ISO9141, ISO14230, J1850PWM, J1850VPW,  
   ISO15765, RS485, CAN C, J2411 Euro 4/5
Napájení:    8 – 36V
Multiplexer:    13 x 2 kanály, integrovaný

MAGNETI MARELLI LOGIC
- kompaktní kryt, gumová ochrana proti pádu a nárazům
- zabudovaná anténa Bluetooth
- zabudovaný multiplexer
- čitelný software přátelský k uživateli, k dispozici v polském jazyce
- souprava zahrnuje: kabel EOBD, kabel s konektorem do zapalovače a   
 napájecí kabel k autobaterii, CD se softwarem.

TECHNICKÉ PARAMETRY TESTERU 
MAGNETI MARELLI LOGIC:
Procesor, paměť:  Fujitsu MB96F543 + Altera EPM77128SQ, 128kB RAM
Komunikační protokoly:  ISO9141, ISO14230, J1850PWM, J1850VPW, ISO15765, 
 RS485, CAN C,  J2411 Euro 4/5
Napájení:  8 – 36V
Multiplexer:  13 x 2 kanály, integrovaný
Komunikace s PC:  Bluetooth, USB

ROČNÍ 
POPLATEK 
ZAHRNUT  
V CENĚ

ROČNÍ 
POPLATEK 
ZAHRNUT  
V CENĚ

IT, ENG, FRA, DE, SPA, POR, GR, POL, HR, BG, NOR, RU, TUR, HU, NED, ROM, CZE

007935800000

007935800010



007935800020

5

visionsmart/logic

FUNKCE
- úplná diagnostika: parametry, stavy, chybové kódy, aktivace,  
  kódování komponent, technická schémata, zprávy, záznamy testů
- silniční testy s možností grafického zobrazení výsledků
- speciální funkce: OK, plus exkluzivní know how firmy Magneti Marelli
- 4kanálový osciloskop s grafickým zobrazením výsledků
- čitelný LCD displej pro přehlednou analýzu výsledků diagnostiky
- zobrazení záběrů z externího endoskopu přímo na obrazovce testeru
 Vision (volitelné)
- vyhledávání úniků v systémech LPG/CNG a v systému klimatizace (volitelné)
- bezdrátové připojení Bluetooth pro komunikaci a dálkovou  
 diagnostiku z počítače
- integrované informační zprávy z diagnostiky/osciloskopu/technické   
 parametry spolu s pokyny pro identifikaci a analýzu chybových kódů, 
 i při použití osciloskopu
- možnost přepínání režimu displeje – horizontální/vertikální

- 8” DOTYKOVÝ DISPLEJ
- K DISPOZICI DIAGNOSTIKA CAR/TRUCK/BIKE
- ZABUDOVANÝ 4KANÁLOVÝ OSCILOSKOP A MULTIMETR
- INTEGROVANÉ POSTUPY MAGNETI MARELLI 
- BEZDRÁTOVÁ KOMUNIKACE
- ROČNÍ POPLATEK ZAHRNUT V CENĚ

Technické parametry

Procesor ARM Stellaris TEXAS LM3S2793 CORTEX-M3 

Vzorkovací poměr 10 MHz

Rychlost vzorkování 25 MS/s 

Paměť 64 K 

Galvanická izolace Ano 

Počet kanálů 4 

Měřené parametry Napětí, odpor, diodový test

Tolerance 1% 

Vstupní impedance 0.1 M 

Vstupní signál DC, AC 

Max. vstupní napětí  Max. 200 V 

Citlivost 10 kroků 0,1 V/dílek – 20 V/dílek

Odpor 1 Ω /dílek – 100 kΩ/dílek

Měření odporu max. 1 MΩ 

OSCILOSKOPU – TECHNICKÉ PARAMETRY

TESTER VISION
- konstrukce odolná proti nárazu, s doplňkovou gumovou ochranou
- dotykový displej s 8’’ úhlopříčkou: rozlišení 800 x 600, 262 144 barev na displeji
- interní dobíjení baterie prostřednictvím diagnostického konektoru    
 OBDII a napájecího adaptéru
- integrovaný modul pro bezdrátovou komunikaci
- konektory pro rozšíření systému: 3 x USB, endoskop, sonda CNG/LPG,
 chladicí rozvod
- podporované protokoly KL-ISO9141, ISO14230-K, J1850 VPW, J1850    
 PMW, CAN (nízká/vysoká rychlost), RS485, ISO15765, SAE J2610,    
 ISO11992, SAE J2411, SAE J1939, ISO 11992, RS232, J2534-3
- osciloskop: 4 kanály, vzorkování 15 MS/s, rozlišení displeje 8 bitů
- multimetr: rozlišení displeje 10 bitů, elektrická izolace multimetru/osciloskopu

TECHNICKÉ PARAMETRY TESTERU  
MAGNETI MARELLI SMART:
Displej:   úhlopříčka 3,5”, rozlišení 320 x 240 pixelů, 262 000  
  barev
Procesor, paměť:   Intel / Marvell II PXA 270, 416MHz, 32MB RAM,  
   16MB Flash
Operační systém:   Linux
Vyjímatelná paměťová karta:  SD, 1GB
Komunikační protokoly:  ISO9141, ISO14230, J1850PWM, J1850VPW,  
   ISO15765, RS485, CAN C, J2411 Euro 4/5
Napájení:    8 – 36V
Multiplexer:    13 x 2 kanály, integrovaný

TECHNICKÉ PARAMETRY TESTERU 
MAGNETI MARELLI LOGIC:
Procesor, paměť:  Fujitsu MB96F543 + Altera EPM77128SQ, 128kB RAM
Komunikační protokoly:  ISO9141, ISO14230, J1850PWM, J1850VPW, ISO15765, 
 RS485, CAN C,  J2411 Euro 4/5
Napájení:  8 – 36V
Multiplexer:  13 x 2 kanály, integrovaný
Komunikace s PC:  Bluetooth, USB

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO TESTERY

007935800040 
dokovací stanice pro 
Tester Vision

007935911960  
VIDEO endoskop 
pro vision

007935900440
DM02 - Adaptérový kabel 
pro Diascope
007935900450
DM02 - Adaptérový kabel 
pro kabeláž
Tester Tech/TEXA CAR
007935900460
DM03 - Adaptérový kabel 
pro kabeláž
Tester Tech/TEXA Truck
007935911540 DM04 - Adaptérový kabel Brain Bee
007935911530 DM05 - Adaptérový kabel Protech
007935911900 DM06 - Adaptérový kabel Motorscan
007935911910 DM07 - Adaptérový kabel SPX

007935830170 
diagnostický vozík

007935830020 
síťová nabíječka
- vision/smart/logic

ROČNÍ 
POPLATEK 
ZAHRNUT  
V CENĚ

007950006420
Bluetooth pro PC

IT, ENG, FRA, DE, SPA, POR, GR, POL, HR, BG, NOR, RU, TUR, HU, NED, ROM, CZE



6

NOVINKA!tester flex
- DISPLEJ 3”
- DOSTUPNÝ SOFTWARE CAR/TRUCK/BIKE
- VESTAVĚNÝ 2-KANÁLOVÝ OSCILOSKOP A MULTIMETR
- DOSTUPNÉ POSTUPY MAGNETI MARELLI
- BEZDRÁTOVÁ KOMUNIKACE
- MAGNETI MARELLI +PLUS KNOW HOW

TECHNICKÉ PARAMETRY:
- Lehká a kompaktní konstrukce s ochranným protiskluzným  
 povrchem, který tlumí nárazy
- Integrovaný displej, který usnadňuje práci se zařízením
- Vestavěný 2-kanálový osciloskop
- Vestavěný multimetr
- Připojení přes USB nebo bezdrátově – přes Bluetooth
- Sada softwaru, sada kabelů a příslušenství pro využití oscilo 
 skopu

- POKROČILÉ FUNKCE:
- Unikátní systém pokročilé diagnostiky
- kompletní diagnostika: parametry, stavy, chybové kódy,  
 aktivace, kódování komponentů, technická schémata, hlášení,  
 zápis průběhu testů.
- Speciální funkce: OK, Plus Magneti Marelli know-how, funkce  
 Easy Fix a Easy Scope
- Inovativní integrovaný tester – se sériovou diagnostikou,  
 multimetrem a osciloskopem ve společné schránce
- Funkce záznamu jízdy testovaného vozidla
- Úplný popis chování vozidla uložený v testeru
- Možnost opětovné kontroly dříve zaznamenaných vozidel

ZÁKLADNÍ SOUPRAVA OBSAHUJE:
1 TESTER FLEX
1 kabel eobd
1 prodloužení kabelu eobd
1 napájecí kabel ke svorkám akumulátoru
1 kabel osciloskopu s bnc 4mm, 2.7m, červený
1 kabel osciloskopu s bnc 4mm, 2.7m, modrý
1 vodič multimetru, černý
1 vodič multimetru, červený
1 svorka malá, červená
1 svorka malá, černá
1 tlumivka 20:1
1 sada koncovky vodiče s jehlou
Hák pro připevnění testeru ve vozidle
CD/DVD se softwarem
Návod na rychlý start
Taška

SOFTWARE OSCILOSKOP

Matematické funkce

Inverze
CH1+CH2
CH1-CH2
CH1xCH2
CH1/CH2

Zoom (10,000 point), skutečný čas Maximum, minimum, vlastní

Měření
Maximum, minimum, doba, frekvence, DC střední, Úplný 
cyklus, mezivrcholové napětí, AC RMS; doba klesání, 
doba růstu; High Pulse, Low Pulse, skutečné RMS

Analýza komponentů

Easy Scope obsahuje:
Technické údaje
Průvodce, jak zkontrolovat konkrétní montážní podsku-
piny
Automatické nastavení osciloskopu

Údaje Čas, amplituda, čas a amplituda

Funkce
FFT
Analýza dvojkového signálu CAN

Vyrovnávací paměť RAM pro zá-
znam průběhu měření

Nepřetržitý záznam zobrazovaného okna do vnitřní paměti 
RAM

Záznamové zařízení
Ukládá záznam zkušební jízdy do paměti zařízení (dostup-
né v blízké budoucnosti)

Záznam a vyvolání
Zaznamenává údaje z osciloskopu a multimetru. Možnost 
vyvolání záznamu pro srovnání

IT, ENG, FRA, DE, SPA, POR, GR, POL, HR, BG, NOR, RU, TUR, HU, NED, ROM, CZE

Easy - Fix
Easy - Scope

Vybraný technickou akademií Chrysler jako 
jediné univerzální zařízení pro školení 
diagnostiků v servisech Chrysleru v celých USA.

VOLITELNÉ VYBAVENÍ:
007935830020 – Síťový napájecí zdroj
007935901060 – Hák pro připevnění testeru ve vozidle
007935901070 – Sonda na zkoušení cívek Tester Flex

SOUPRAVA PRO 
PRŮBĚŽNOU ANALÝZU 
OBSAHUJE
1 měřicí svorku 20/60A
1 měřicí svorku 600A
1 adaptér na zkoušení pojistky 308B
1 adaptér na zkoušení pojistky 307C
2 svorky akumulátoru

IT, ENG, FRA, DE, SPA, POR, GR, POL, HR, BG, NOR, RU, TUR, HU, NED, ROM, CZE

SOUPRAVA PRO POKROČILÉ 
MĚŘENÍ
1 černý vodič ukončený jehlou
1 červený vodič ukončený jehlou
1 malá červená svorka-krokodýl
1 malá černá svorka-krokodýl
1 tlumivka 20:1
1 velká červená svorka-krokodýl
1 velká černá svorka-krokodýl
1 univerzální vodiče 1.5mm
1 univerzální vodiče 2.3mm

NOVINKA!

007935800080

007935901090

007935901080



7

SOUPRAVA NEZBYTNÉHO NÁŘADÍ, KTERÉ MECHANIKOVI POMŮŽE VYŘEŠIT VŠECHNY PROBLÉMY, KTE-
RÉ VYŽADUJÍ DODATEČNÉ VĚDOMOSTI O VOZIDLE NEBO VYBAVENÍ. NOVÉ ROZHRANÍ JE PŘEHLEDNÉ, 
RYCHLÉ, S JEDNODUCHOU OBSLUHOU. JEHO PŘESNOST UMOŽŇUJE VYHNOUT SE ZBYTEČNÉ VÝMĚNĚ 
FUNKČNÍCH KOMPONENTŮ VE VOZIDLECH. 

NOVÉ FUNKCE OK

FUNKCE EASY- FIX
Umožňuje testovat komponenty, které způsobují 
závady na vozidle. Jednoduché a intuitivní rozhraní, 
které využívá přítomnost integrovaných diagnostických 
nástrojů, jako je osciloskop a multimetr

FUNKCE EASY - SCOPE
Umožňuje využít osciloskop ke zkoušení 
hlavních komponentů vozidla, jako jsou čidla, 
válce, ventilátory apod.

NÁVOD NA DIAGNOSTIKU REFERENČNÍ PARAMETRY 

EASY - FIXNÁHRADNÍ DÍLY TECHNICKÉ ÚDAJE

* ROČNÍ PŘEDPLATNÉ
ŘÍZENÍ SOUČÁSTÍ MUI 2.0

Při čtení chybových kódů může mechanik ihned zjistit, které součástky mohou 
souviset se vzniklými chybami. Na seznamu, který se objeví, lze přečíst kódy 
součástek (OE, MAGNETI MARELLI a DALŠÍ DODAVATELÉ) a náklady, které 
jsou s nimi spojeny.

* ROČNÍ PŘEDPLATNÉ
TECHNICKÉ ÚDAJE PRO MUI 2.0

Bohatá databáze technických informací, elektrická schémata, postupy pro 
zkoušení komponentů. Nenahraditelná pomoc pro každého, kdo chce zvýšit 
profesionální úroveň své dílny.

007935800095

007935800090

IT, ENG, FRA, DE, SPA, POR, GR, POL, HR, BG, NOR, RU, TUR, HU, NED, ROM, CZE



8

SROVNÁVACÍ 
PARAMETRY

Software Magneti Marelli nabízí 
možnost porovnat skutečné 
parametry s referenčními 
parametry uloženými v softwaru. 
Databáze parametrů se neustále 
vyvíjí a rozšiřuje, aby obsahovala 
nové modely. Často není možné 
věřit, jestli je hodnota správná. 
Na základě mnohaleté zkušenosti, 
výrobního know-how a neustále 
aktualizované databáze nabízíme 
workshopy s touto funkcí.

ANALÝZA
CHYBY

Analýza chyby je detailní postup 
krok za krokem, který umožňuje 
rychle a přesně diagnostikovat 
chybu.

TECHNICKÉ 
BULLETINY

V softwaru poskytuje Magneti 
Marelli podporu ve formě bulletinů 
informujících o příčinách a 
možných řešeních některých chyb.

GRAFICKÉ 
PARAMETRY

Možnost prezentování a 
zaznamenání parametrů v grafické 
podobě usnadňuje diagnostiku 
většiny systémů. 

t
e

s
t

e
r

y
 

d
i

a
g

n
o

s
t

y
c

z
n

e
OK - FUNKCE, KTERÉ UMOŽŇUJÍ PROVÁDĚNÍ NEJDŮLEŽITĚJŠÍCH JEVŮ RYCHLÝM A CHYTRÝM ZPŮSOBEM
OK - SYSTÉM UMOŽŇUJE ZVOLIT FUNKCI PODLE OPERÁTORA BEZ OHLEDU NA POČET JEDNOTEK ZAPOJENÝCH DO OPERACE
OK - UMOŽŇUJE PROVÉST KOMPLEXNÍ KALIBRACI BEZ POKROČILÝCH 
DIAGNOSTICKÝCH ZNALOSTÍ

NOVINKA!



9

MEZI PODPOROVANÉ SYSTÉMY MEZI JINÝMI PATŘÍ TATO ZAŘÍZENÍ:

DIAGNOSTICKÝ SYSTÉM SMART/LOGIC UMOŽŇUJE ÚPLNOU DIAGNOSTIKU SYSTÉMŮ NÁKLADNÍCH VOZŮ, ODEČÍTÁNÍ AKTUÁLNÍCH PARAMETRŮ, ODEČÍTÁNÍ CHYBOVÝCH 
KÓDŮ, AKTIVACI SPOUŠTĚCÍCH PRVKŮ, TESTOVÁNÍ VSTŘIKOVACÍ TRYSKY. MNOŽSTVÍ UŽITEČNÝCH REGULAČNÍCH FUNKCÍ UMOŽŇUJE MIMO JINÉ: KALIBRACE SPOJKY, 
SERVISNÍ RESET, KALIBRACE ZAVĚŠENÍ, KÓDOVÁNÍ KLÍČŮ, VÝMĚNA VENTILU EBS, VÝMĚNA ZAVĚŠENÍ ECU.

smart/logic/vision/flex - LICENCE PRO NÁKLADNÍ VOZY

LICENCE PRO NÁKLADNÍ VOZY -  007935800130

OK - FUNKCE, KTERÉ UMOŽŇUJÍ PROVÁDĚNÍ NEJDŮLEŽITĚJŠÍCH JEVŮ RYCHLÝM A CHYTRÝM ZPŮSOBEM
OK - SYSTÉM UMOŽŇUJE ZVOLIT FUNKCI PODLE OPERÁTORA BEZ OHLEDU NA POČET JEDNOTEK ZAPOJENÝCH DO OPERACE
OK - UMOŽŇUJE PROVÉST KOMPLEXNÍ KALIBRACI BEZ POKROČILÝCH 
DIAGNOSTICKÝCH ZNALOSTÍ

IT, ENG, FRA, DE, SPA, POR, GR, POL, HR, BG, NOR, RU, TUR, HU, NED, ROM, CZE

ABS Modul imobilizéru Servisní reset filtru odvlhčovače

Airbag Modul světlometů Servisní reset vzduchového filtru

Centrální zamykání Systém zabezpečení proti 
krádeži 

Modul zadních světel Servisní reset první přední nápravy

Karosérie počítač Modulární panel Servisní reset první zadní nápravy 

Klimatizace Hlavní ovládací panel Servisní reset druhé přední nápravy

Kódování klíčů Dveře Servisní reset druhé zadní nápravy

Kódování vstřikovacích trysek Palubní deska Celkový servisní reset

Kontrola pneumatického/hydraulického systému Nastavení motoru vozidla Servisní reset motorového chladiva

Vyvažování válce Omezovač Servisní reset motoru

Regulace AdBlue Nezávislé vytápění 
(Webasto, EBERSPRACHER) 

Pravidelný servisní reset 

Kontrola dveří Zásobník stlačeného vzduchu Servisní reset omezovače

Servisní reset EBS Reset oleje Servisní reset rozdělovače

Elektronika převodovky Servisní reset přední nápravy Posilovač řízení

Elektronika motoru Servisní reset zadní nápravy Tachograf

Elektronika zavěšení Servisní reset převodovky Výměna ABS/ZAVĚŠENÍ ECU

Elektronika převodovky Kontrola/nastavení zavěšení TPMS

Elektronika zavěšení Vedení CAN Systém zabezpečení proti krádeži

NĚKOLIK 
AKTUALIZACÍ 

ROČNĚ



10

Abarth Fiat Lotus Rover

Alfa Romeo Ford Mahindra Saab

Aston Martin GM Maserati Seat

Audi Honda Maybach Škoda

Autobianchi Hummer Mazda Smart

Bentley Hyundai Mercedes Ssangyong

BMW Infinity MG Subaru

Cadillac Innocenti Mini Suzuki

Chevrolet Iveco Mitsubishi Tata

Chrysler Jaguar Nissan Toyota

Citroen Jeep Opel Uaz

Dacia Kia Pagani Vauxhall

Daewoo Lada Peugeot Volvo

Daihatsu Lamborghini Piaggio VW

Daimler Lancia Porsche

Dodge Land Rover Renault

Ferrari Lexus Rolls-Royce

SEZNAM ZNAČEK VOZŮ PODPOROVANÝCH TESTERY MAGNETI MARELLI 
SMART/LOGIC/VISION:

ZAŘÍZENÍ LZE ROZŠÍŘIT TAK, ABY ZAHRNOVALO SOUPRAVY DIAGNOSTICKÝCH 
KABELŮ PRO ASIJSKÉ A EVROPSKÉ VOZY 

d
i

a
g

n
o

s
t

i
c

k
é

 
t

e
s

t
e

r
y

SOUPRAVA KABELŮ 
PRO ASIJSKÉ VOZY : 007935900400

• diagnostický kabel Daewoo: 007935900600

• diagnostický kabel Hyundai: 007935900630

• diagnostický kabel Nissan: 007935900640

• diagnostický kabel Toyota: 007935900670

• diagnostický kabel Suzuki: 007935900600

• adaptér Suzuki: 007935900690

• diagnostický kabel Ssangyong
• diagnostický kabel Mitsubishi: 007935900630

• diagnostický kabel Kia: 007935900650

• diagnostický kabel Honda: 007935900680

• diagnostický kabel Subaru: 007935900700

• napájecí kabel: 007935900470

SOUPRAVA KABELŮ 
PRO EVROPSKÉ VOZY : 007935900390

• diagnostický kabel Ford: 007935900490

• diagnostický kabel Renault: 007935900530

• diagnostický kabel PSA (30 piny): 007935900560

• diagnostický kabel Mercedes: 007935900590

• diagnostický kabel Iveco Daily: 007935900620

• napájecí kabel: 007935900470

• diagnostický kabel Opel: 007935900520

• diagnostický kabel PSA (2 piny): 007935900540

• diagnostický kabel BMW: 007935900570

• diagnostický kabel Sprinter / LT: 007935900610

• diagnostický kabel FIAT: 007935900510

007935900390

007935900400



11

ABS Modul imobilizéru Servisní reset filtru odvlhčovače

Airbag Modul světlometů Servisní reset vzduchového filtru

Centrální zamykání Systém zabezpečení proti 
krádeži 

Modul zadních světel Servisní reset první přední nápravy

Karosérie počítač Modulární panel Servisní reset první zadní nápravy 

Klimatizace Hlavní ovládací panel Servisní reset druhé přední nápravy

Kódování klíčů Dveře Servisní reset druhé zadní nápravy

Kódování vstřikovacích trysek Palubní deska Celkový servisní reset

Kontrola pneumatického/hydraulického systému Nastavení motoru vozidla Servisní reset motorového chladiva

Vyvažování válce Omezovač Servisní reset motoru

Regulace AdBlue Nezávislé vytápění 
(Webasto, EBERSPRACHER) 

Pravidelný servisní reset 

Kontrola dveří Zásobník stlačeného vzduchu Servisní reset omezovače

Servisní reset EBS Reset oleje Servisní reset rozdělovače

Elektronika převodovky Servisní reset přední nápravy Posilovač řízení

Elektronika motoru Servisní reset zadní nápravy Tachograf

Elektronika zavěšení Servisní reset převodovky Výměna ABS/ZAVĚŠENÍ ECU

Elektronika převodovky Kontrola/nastavení zavěšení TPMS

Elektronika zavěšení Vedení CAN Systém zabezpečení proti krádeži

MEZI PODPOROVANÉ SYSTÉMY MEZI JINÝMI PATŘÍ TATO ZAŘÍZENÍ:

DIAGNOSTICKÝ SYSTÉM SMART/LOGIC UMOŽŇUJE ÚPLNOU DIAGNOSTIKU SYSTÉMŮ NÁKLADNÍCH VOZŮ, ODEČÍTÁNÍ AKTUÁLNÍCH PARAMETRŮ, ODEČÍTÁNÍ CHYBOVÝCH 
KÓDŮ, AKTIVACI SPOUŠTĚCÍCH PRVKŮ, TESTOVÁNÍ VSTŘIKOVACÍ TRYSKY. MNOŽSTVÍ UŽITEČNÝCH REGULAČNÍCH FUNKCÍ UMOŽŇUJE MIMO JINÉ: KALIBRACE SPOJKY, 
SERVISNÍ RESET, KALIBRACE ZAVĚŠENÍ, KÓDOVÁNÍ KLÍČŮ, VÝMĚNA VENTILU EBS, VÝMĚNA ZAVĚŠENÍ ECU.

smart/logic/vision/flex - LICENCE PRO NÁKLADNÍ VOZY

LICENCE PRO NÁKLADNÍ VOZY -  007935800130

IT, ENG, FRA, DE, SPA, POR, GR, POL, HR, BG, NOR, RU, TUR, HU, NED, ROM, CZE



12

VOZY NÁVĚSY / PŘÍVĚSY L Paganini

Astra Acerbi Kogel Pannisar

Bova bus Adamoli Krone Pavelli

DAF Adige SSBohrer Rolfo

De Simon Anteo Lecinena Schmitz

Iris bus Cardi Meiller-Kipper Schwartz

Iveco Carlux Menci Schwartzmuller

Iveco bus Carmosino Merker Tabarini

MAN CCFC Michieletto Talson

MAN bus Chiavetta Miele Teksystem

Mercedes CTB Montenegro Tecnokar

Peterbilt Doll Multitrailer Tirsan

Renault D-Tec Nardi Trailor

Scania Feldbinder Minerva Viberti

Scania bus FGM car O.ME.P.S. Zorzi

Volvo Goldhofer Omar  

Volvo bus Gontrailer Omps Macola  

SEZNAM ZNAČEK NÁKLADNÍCH VOZŮ, NÁVĚSŮ A PŘÍVĚSŮ PODPOROVANÝCH TESTERY 
MAGNETI MARELLI SMART A LOGIC:

SOUPRAVY KABELŮ 
PRO NÁVĚS: 007935900430

• diagnostický kabel pro americké nákladní 
   vozy a motory Cummins:
• diagnostický kabel Wabco-Knorr: 007935900740 
• diagnostický kabel Haldex EB+: 007935900790

• diagnostický kabel Haldex ABS: 007935900800 
• kabel Wabco Knorr ISO 7638

SOUPRAVA KABELŮ 
PRO NÁKLADNÍ VOZY: 007935900420

• diagnostický kabel Renault: 007935900810

• diagnostický kabel Iveco: 007935900620

• diagnostický kabel Volvo: 007935900730

• diagnostický kabel PSA (37 pinů): 007935900760

• diagnostický kabel Fiat: 007935900510

• napájecí kabel: 007935900470

• diagnostický kabel Mercedes: 007935900610

• diagnostický kabel Scania / Daf: 007935900720

• diagnostický kabel Astra:
• diagnostický kabel PSA (12 pinů): 007935900760

• diagnostický kabel : 007935900580

ROZSÁHLÉ SOUPRAVY KABELŮ UMOŽŇUJÍ DIAGNOSTIKU VĚTŠINY NÁKLADNÍCH VOZŮ, 
NÁVĚSŮ A PŘÍVĚSŮ.

d
i

a
g

n
o

s
t

i
c

k
é

 
t

e
s

t
e

r
y



13

Aprilia Ducati Honda Mondial Sherco

Benelli Gasgas Kawasaki Morini Suzuki

Bimota Gilera KVN MV Triumph

BMW Guzzi Laverda Peugeot Voxan

Cagiva HD Malaguti Piaggio Yamaha

SEZNAM ZNAČEK MOTOCYKLŮ PODPOROVANÝCH TESTERY 
MAGNETI MARELLI SMART A LOGIC:

ZAŘÍZENÍ SMART A LOGIC ZNAČKY MAGNETI MARELLI JSOU REAKCÍ NA ROSTOUCÍ POPTÁVKU AUTODÍLEN PO JEDNODUCHÝCH DIAGNOSTICKÝCH TESTERECH PŘÁTELSKÝCH K UŽIVATELI. NABÍZEJÍ 

JAK POKROČILÉ FUNKCE, TAK I ČETNÉ MOŽNOSTI SERVISU. KLÍČOVOU FUNKCÍ, KTERÁ ODLIŠUJE SOFTWARE OD KONKURENCE, JE MENU ZKONSTRUOVANÉ NA ZÁKLADĚ ZCELA NOVÉ FILOZOFIE. 

TO UMOŽŇUJE RYCHLÝ PŘÍSTUP K NEJČASTĚJI POUŽÍVANÝ FUNKCÍM. ÚPLNOU NOVINKOU V DIAGNOSTICKÉM SORTIMENTU FIRMY MAGNETI MARELLI JE SOFTWARE, KTERÝ UMOŽŇUJE TESTOVÁNÍ 

MOTOCYKLŮ. DOKÁŽE SPOLUPRACOVAT S NEJPOPULÁRNĚJŠÍMI ZNAČKAMI MOTOCYKLŮ A ČASTO SE (NAPŘ. V PŘÍPADĚ DUCATI) VYROVNÁ SERVISNÍMU ZAŘÍZENÍ. SAMOZŘEJMĚ JE K DISPOZICI TAKÉ 

KOMPLETNÍ SORTIMENT KABELŮ PRO PŘIPOJENÍ DO SPECIÁLNÍCH DIAGNOSTICKÝCH ZÁSUVEK PRO MOTOCYKLY RŮZNÝCH ZNAČEK.

SOFTWARE UMOŽŇUJE ODEČÍTAT CHYBY A AKTUÁLNÍ PARAMETRY, PROVÁDĚT AKTIVACI A ZÁKLADNÍ NASTAVENÍ, JAKO JE PŘEMOSTĚNÍ IMOBILIZÉRU, NASTAVENÍ DOLAĎOVACÍCH PRVKŮ NEBO RESET 

ŠKRTICÍ KLAPKY.

SOUPRAVA KABELŮ PRO MOTOCYKLY: 007935900410

• univerzální kabel
• diagnostický kabel Aprilia: 007935900880

• diagnostický kabel Kawasaki 2: 007935900880

• diagnostický kabel Harley: 007935900880

• diagnostický kabel BMW 2: 007935900880

• diagnostický kabel Honda (Ditec): 007935900880

• diagnostický kabel Suzuki: 007935900880

• napájecí kabel: 007935900880

• diagnostický kabel Benelli: 007935900880

• diagnostický kabel Kawasaki 1: 007935900880

• diagnostický kabel Peugeot: 007935900880

• diagnostický kabel BMW 1: 007935900880

• diagnostický kabel Honda: 007935900880

• diagnostický kabel Honda (PGM-FI): 007935900880

• diagnostický kabel Ducati: 007935900880

smart/logic/vision/flex - MOTOCYKLY

motocykly - 007935800140

IT, ENG, FRA, DE, SPA, POR, GR, POL, HR, BG, NOR, RU, TUR, HU, NED, ROM, CZE



007920004500

14

asian gold

INTEGROVANÉ POSTUPY VAG
MAGNETI MARELLI ASIAN GOLD:

- pevná a kompaktní konstrukce, přídavná ochrana proti pádu 
  a otřesům (anti-fall a anti-shake)
- integrovaná baterie, která zajišťuje několik hodin provozu. 
  Baterii je možné dobíjet pomocí AC zdroje (součástí soupravy) 
  nebo prostřednictvím kabelu z vozidla, na němž je prováděna 
  diagnostika.
- přehledný a čitelný monochromatický LCD displej s rozlišením 
  320x240 pixelů
- funkční klávesnice s odolnými a snadno ovladatelnými tlačítky
- čitelné rozhraní v polském jazyce, které srozumitelně navádí osobu 
  provádějící diagnostiku na jednotlivé funkce 
- integrovaná databáze
- implementovaný skener OBDII
- diagnostické funkce dříve vyhrazené autorizovaným servisům
- možnost připojení k PC (funkce PC Scan)
- podporuje nejnovější protokoly CAN

TECHNICKÉ PARAMETRY TESTERU MAGNETI 
MARELLI ASIAN GOLD:
Rozměry:    Šířka 125 mm

   Výška 223 mm

   Tloušťka 68/43 mm
    
Displej:    Rozlišení 320x240 pixelů
   12x40 znaků
   Podsvětlení LCD

Vnitřní paměť:   128MB
Provozní teplota:   0°C - 50°C
Komunikační protokoly:  sběrnice CAN všech korejských vozidel
   OBD-II(ISO 9141-2) SAE J1587
   OBD-II(SAE-J1850) KWP-2000

ASIAN GOLD BASIC
Asian Gold Basic je plně funkční verze testeru Asian Gold.
Není nicméně vybavena kabely pro asijská auta; ty se dají koupit 
samostatně. Je vybavena kabelem EOBD, který podporuje většinu 
značek na trhu.

Kod: 007920004515

Diagnostické testery řady ASIAN jsou 
úplnou novinkou v nabídce firmy Ma-
gneti Marelli. Jde o univerzální zařízení 
pro více značek, která umožňují po-
kročilou diagnostiku asijských vozů, 
přičemž u korejských vozů představují 
úroveň kvality podobnou servisním te-
sterům, a zároveň si uchovávají mo-
žnost komplexní diagnostiky evrop-
ských a amerických vozů v rozsahu 
přesahujícím možnosti většiny unive-
rzálních testerů. 
Rodina Asian zahrnuje 2 modely, které 
se liší převážně v manipulaci a komfor-
tu použití.
 Asian GOLD - zcela nezávislé zařízení 
opatřené funkční klávesnicí, přehled-
ným a kontrastním displejem, výkon-
nou baterií. Umožňuje diagnostiku bez 
použití jiných externích zařízení;
Cena zařízení řady ASIAN zahrnuje 
roční poplatek, přičemž předplacené 
období začíná okamžikem prvního spu-
štění zařízení.

d
i

a
g

n
o

s
t

i
c

k
é

 
t

e
s

t
e

r
y

INTEGROVANÉ 
POSTUPY 

VAG

INTEGROVANÉ 
POSTUPY 

VAG

ZAHRNUJE 
ROČNÍ  

POPLATEK

ZAHRNUJE 
ROČNÍ  

POPLATEK

IT, ENG, SPA, POL

007920004515



007920004600

15

TECHNICKÉ PARAMETRY TESTERU MAGNETI 
MARELLI ASIAN GOLD:
Rozměry:    Šířka 125 mm

   Výška 223 mm

   Tloušťka 68/43 mm
    
Displej:    Rozlišení 320x240 pixelů
   12x40 znaků
   Podsvětlení LCD

Vnitřní paměť:   128MB
Provozní teplota:   0°C - 50°C
Komunikační protokoly:  sběrnice CAN všech korejských vozidel
   OBD-II(ISO 9141-2) SAE J1587
   OBD-II(SAE-J1850) KWP-2000

IT, FR, GER, ENG, SPA, POL, POR, TUR, GRE, RU

ROZHRANÍ K POČÍTAČI SPOJUJÍCÍ PRECIZNÍ POKROČILOU 
DIAGNOSTIKU S JEDNODUCHOU OBSLUHOU
S možností bezdrátové komunikace s PC díky síti WLAN a Bluetooth

FUNKCE:
- stabilní spojení (dosah do 50 metrů)
- spolupráce s hardwarem J2534
- připravenost k operačnímu systému 
  Windows 32/63 bit
- tlačítko on/off

asian connect evolution

PO ZAPNUTÍ BLUETOOTH

DIAGNOSTIKA VOZIDLA

PŘED PŘIPOJENÍM BLUETOOTH

EXIT, HOME, S BUTTON

DIAGNOSTIKA VOZIDLA

OBRAZOVKA DIAGNOSTIKY VOZIDLA

INFORMACE O OPRAVĚ

TECHNICKÉ ÚDAJE:
TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

O.S Windows XP, Windows VISTA, Windows 7 (16/32bit)

Dostupné připojení
Wireless LAN IEEE 802.11 b/g/n

Bluetooth 2.0

USB USB 2.0 

Podporované protokoly

- Linka CAN (ISO 15765, GMLAN,
  J1939, and ISO14229)
- 2nd CAN (Dual or Single Wire)
- Ford SCP (J1850PWM)
- GM třída 2 (J1850VPW)
- KWP2000 (ISO9141/14230)
- Chrysler SCI (J2610)
- linka K
- linka L
- 5V SCI

J2534 Podporovaný

Podporovaná vozidla a systémy
- Korejské, japonské, evropské a americké automobily
- OBD – II
- Zobrazení chybových kódů, údajů z čidel
- Současné zobrazení až 14 parametrů

Pracovní teplota 10°C ~ 60°C

Napájecí napětí 7 ~ 35 [V]

IT, FR, GER, ENG, SPA, POL, POR, TUR, GRE, RU

Nový software



16

ZÁKLADNÍ SOUPRAVA TESTERU ASIAN ZAHRNUJE TYTO POLOŽKY:

- diagnostický kabel Toyota/Lexus (17 pinů)
- diagnostický kabel Nissan/Infinity (14 pinů)
- diagnostický kabel Mitsubishi (12 pinů)
- diagnostický kabel Mitsubishi (12 + 16 pinů)
- diagnostický kabel Honda/Acura (3 piny)
- diagnostický kabel Honda/Acura (5 piny)
- diagnostický kabel Mazda (17 pinů)
- diagnostický kabel Mazda (6 + 1 pinů)
- diagnostický kabel Subaru (9 pinů)
- diagnostický kabel Hyundai (12 pinů)
- diagnostický kabel Kia (6 + 1 pinů)
- diagnostický kabel Kia (20 pinů)
- diagnostický kabel Daewoo (12 pinů)
- diagnostický kabel Ssangyong (14 pinů)
- diagnostický kabel Ssangyong (20 pinů)
- diagnostický kabel Low Speed CAN

ASIAN GOLD
- Asian Gold – zařízení
- Kabel OBD 16 pinů
- USB kabel
- napájecí vodič do cigaretového zapalovače,
- gumová ochrana testeru
- příručka s pokyny
- kufřík pro přenášení
- AC adaptér
- CD se softwarem

d
i

a
g

n
o

s
t

i
c

k
é

 
t

e
s

t
e

r
y

ACURA DAEWOO HONDA LADA NISSAN SAAB SUBARU

ALFA ROMEO DAIHATSU HYUNDAI LANCIA OPEL SAMSUNG SUZUKI

AUDI FIAT INFINITY LEXUS PERODUA SCION TATA

BMW FORD ISUZU MAZDA PEUGEOT SEAT TOYOTA

CHRYSLER* GM* JEEP* MERCEDES PROTON SKODA VW

CITROEN HOLDEN* KIA MITSUBISHI RENAULT SSANGYONG VOLVO

NOVINKA!

TECHNICKÁ SPECIFIKACE:
- Operační systém: Windows CE 5.0
- Paměť 8GB SDHC
- Rychlý procesor Samsung 400Mhz
- Barevná dotyková obrazovka 5,7” LCD
- Baterie Li-Ion 5h
- Podporované komunikační protokoly J1850 (VPW, PWM)
- KWP2000
- ISO 9141-2
- CAN (Single wire , 115k Serial, J1587, CCD

Diagnostické zařízení nové generace s moderní architekturou příslušenství,
vybavené barevnou dotykovou obrazovkou s úhlopříčkou 5,7”,
rychlý procesor 400MHz, a operační systém Win CE 5.0.
Přehledný a čitelný program umožňuje jednoduchou a příjemnou obsluhu testeru.
Program spolupracuje se všemi komunikačními protokoly,
včetně protokolů CAN. Během provozu umožňuje volbu z několika
diagnostických programů.

asian platinum



17

VOLITELNÁ SOUPRAVA KABELŮ PRO EVROPSKÉ VOZY 
007920004620 ZAHRNUJE TYTO POLOŽKY:
- diagnostický kabel Audi/VW (2 + 2 piny) 007920005800
- diagnostický kabel BMW (20 PINŮ) 007920005810
- diagnostický kabel Mercedes (38 pinů) 007920005820
- diagnostický kabel Mercedes (3 piny) 007920005820
- diagnostický kabel Opel (3 piny) 007920005840
- diagnostický kabel PSA (2 piny) 007920005850
- diagnostický kabel PSA (30 pinů) 007920005860
- diagnostický kabel Renault (12 pinů) 007920005870
- diagnostický kabel Fiat (3 piny) 007920005810

VOLITELNÁ SOUPRAVA KABELŮ PRO ASIJSKÉ VOZY 
ZAHRNUJE TYTO POLOŽKY: 
- diagnostický kabel HYUNDAI, MITSUBISHI (12 P): 007920005650
- diagnostický kabel KIA, MAZDA (61 P): 007920005660
- diagnostický kabel KIA 20 P (MODRÝ): 007920005670
- diagnostický kabel DAEWOO.GM (12 P): 007920005680
- diagnostický kabel SSANGYONG (14 P): 007920005690
- diagnostický kabel SSANGYONG (20 P): 007920005700
- diagnostický kabel TOYOTA, LEXUS (17 P”FT): 007920005710
- diagnostický kabel TOYOTA, LEXUS (17P”C”): 007920005720
- diagnostický kabel SAMSUNG / NISSAN (14 P): 007920005730
- diagnostický kabel MITSUBISHI (12 P 16 P): 007920005740
- diagnostický kabel HONDA (3 P): 007920005750
- diagnostický kabel HONDA (5 P): 007920005760
- diagnostický kabel MAZDA „C” (17 P): 007920005770
- diagnostický kabel SUBARU (9 P): 007920005780
- diagnostický kabel LOW SPEED CAN: 007920005790

VOLITELNÁ SOUPRAVA KABELŮ PRO AMERICKÉ/AUSTRALSKÉ 
VOZY OBSAHUJE
- diagnostický kabel Ford (20 PINŮ) 007920005900
- diagnostický kabel Holden (6 PINŮ) 007920005810

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:
- univerzální komunikační kanál – adaptér CAN 007920005530
- hlavní kabel 16 PINŮ 007920005580

NEPOVINNÝ POPLATEK:
- Asie + Evropa 007920005000
- Asie 007920005010
- Evropa 007920005020
- Amerika 007920005030

asian gold/connect

FUNKCE
LOKALIZACE PŘIPOJENÍ

DIAGNOSTIKA

SKENER OBD-II

KALKULÁTOR JEDNOTEK 

d
i

a
g

n
o

s
t

i
c

k
é

 
t

e
s

t
e

r
y

MEZI DŮLEŽITÉ FUNKCE TESTERU 
ASIAN MEZI JINÝMI PATŘÍ:

- Obsluha elektrické brzdy EPB 
- Rozšířené servisní postupy
  (skupina VAG)
- Inspekční reset
- Odvzdušnění brzd
- Reset řízení motoru
- Iniciace snímačů laterálního zrychlení
- Iniciace napájecího čerpadla
- Iniciace baterie
- Optimalizace energetické spotřeby
- Kalibrace snímače kr. momentu
- Reset / kódování klíčů
- Kódování snímače tlaku pneumatik
- Kódování vstřik. trysky
- Nastavení kvality oleje
- Kódování airbagu
- Kalibrace xenonových světlometů
- Změna zobrazovacího jazyka
- Zadání čísla VIN
- Regenerace filtru DPF
- Reset snímače tlaku DPF
- Inicializace EGR



007935800015

007935800050

18

TECHNICKÉ VÝHODY
- SKENOVÁNÍ/MAZÁNÍ CHYB DTC 
- AUTOMATICKÉ NASTAVENÍ KOMPONENT MOTORU 
- KÓDOVÁNÍ KLÍČŮ/AIRBAGU
- ČTENÍ PARAMETRŮ

TESTER KAROSÉRIE FGA
• 3.5’’ diagonální displej: Rozlišení 320 x 240, displej s 65 539 barvami
• Procesor: Intel/Marvell PXA270 – RAM 32MB – Flash 16MB.
• Operační systém: Linux
• Klávesnice: 16 funkčních tlačítek + 1 tlačítko zap/vyp
• Podporované protokoly: ISO9141, ISO14230, J1850PWM,
J1850VPW, ISO15765, RS485, ISO15765,
CAN C, J2411 Euro 5 / Euro 6
• Multiplexer: integrovaný, 13 x 2 kanály, 
• Integrovaná baterie s funkcí dobíjení prostřednictvím zásuvky OBD nebo 
externího zdroje 
• Paměťová karta: min. 1GB
• Napájecí napětí: 8 až 36 V ze zásuvky OBD nebo napájecího zdroje
• Konektory:
- Konektor HD26 pro připojení ECU
- 3p konektor pro přímé připojení napájení
- 1 USB master
- 1 USB slave
- 1 sériový konektor

POKROČILÁ DIAGNOSTIKA:
- ABS
- KONTROLA TRAKCE
- ESP
- AIRBAG -
- KLIMATIZACE
- POSILOVAČ ŘÍZENÍ
- IMOBILIZÉR
- CENTRÁLNÍ ZAMYKÁNÍ
- PALUBNÍ DESKA
- POČÍTAČ KAROSÉRIE
- SYSTÉM COMFORT
- ALARM
- SÍŤ CAN
- INDIKÁTORY
- AUTOMATICKÁ 
 PŘEVODOVKA
- ELEKTRONIKA 
 PŘEVODOVKY
- ELEKTRONIKA MOTORU
- DVEŘNÍ POČÍTAČE
- KONTROLA ZAVĚŠENÍ
- ELEKTRICKÉ NASTAVENÍ SEDADLA
- ZRCÁTKA
- SNÍMAČE ASISTENTA PARKOVÁNÍ
- POČÍTAČ KABINY VOZIDLA
- ELEKTRICKÁ PARKOVACÍ BRZDA
- TEMPOMAT

body tester fga
JEDINÉ UNIVERZÁLNÍ ZAŘÍZENÍ SCHVÁLENÉ 
FIATem

obd road

d
i

a
g

n
o

s
t

i
c

k
é

 
t

e
s

t
e

r
y

FUNKCE
- přenos dat z paměti zařízení a podrobná analýza chyb/spotřeby 
- analýza jízdního stylu ve smyslu spotřeby paliva a konfrontace dat po opravě  
 vozidla
- systém kontroly jízdy s akustickou signalizací chyb řidiče v reálném čase s mo 
 žností konfigurace prostřednictvím PC (např. příliš prudké zrychlení,  
 překročení nastavené rychlosti apod.)
- verifikace parametrů důležitých pro diagnostiku palivových systémů LPG/CNG 
- možnost vytištění zprávy o sledovaném vozidle
- možnost nastavení doby vzorkování prostřednictvím PC
- diagnostika EOBD v reálném čase s náhledem parametrů
 vizualizace/mazání chyb (mimo P1XXX), funkce Freeze Frames
- grafická analýza skutečných parametrů
- funkce ECO-DRIVE pro řádné řízení jízdního stylu 

OBD ROAD
- Vnitřní paměť 4 Mb pro zaznamenávání dat 
- dokáže zaznamenávat 8 parametrů s dobou vzorkování 5 sekund po  
 dobu 170 hodin
- dvoubarevná LED dioda (červená/zelená) pro signalizaci stavu zařízení
- akustická signalizace pro důležité události (chyby, naprogramované  
 funkce, apod.)
- komunikační protokoly: SAEJ1850VPW, SAEJ1850PWM, ISO 9141,  
 ISO 14230, ISO 11898 CAN
- automatická identifikace komunikačních protokolů podporovaných  
 vozidlem
- procesor ARM 32bitů - vnitřní paměť 512Kb
- port USB 2.0 pro připojení PC
- aktualizace přístroje prostřednictvím internetu
- kompatibilní s operačními systémy Windows XP, Vista a Windows 7  
 (32 bitů a 64 bitů) 
- podporované napájecí napětí 12 a 24 V (použití pro nákladní vozy a  
 autobusy)
- Lithiová baterie s možností dobíjení prostřednictvím zásuvky EOBD 
- systém ochrany proti odpojení zařízení od zásuvky EOBD
- Rozměry: 43,50 x 22,50 x 25,15 mm. Hmotnost: 20g Provozní teplota 
- 40°C až 85°C
- vyhovuje standardu E24 10R-030604

- PARAMETRY A CHYBY UKLÁDÁNÍ PŘI ŘÍZENÍ
- VNITŘNÍ PAMĚŤ 4 MB
- AKUSTICKÁ SIGNALIZACE
- DIAGNOSTIKA EOBD V REÁLNÉM ČASE
- PŘIZPŮSOBENO PRO POUŽITÍ PRO NÁKLADNÍ VOZY - AUTOBUSY
- MOŽNOST MAZÁNÍ CHYB

ZVUKOVÝ ALARM 
PŘED CHYBOU



19

007955011110

007935900380

DIAGRAM 500
Dokáže přeměnit PC na funkční osciloskop jednoduchým, rychlým a snadným připojením  
k USB portu nebo prostřednictvím připojení Bluetooth (volitelné příslušenství).
Osciloskop umožňuje čtení charakteristik, které bylo až dosud možné odečítat výhradně 
pomocí laboratorního zařízení. 
Hardwarový modul je chráněn gumovým krytem navrženým speciálně pro použití v dílně. 
Počítačový software, který se snadno používá, umožňuje podrobnou diagnostiku.

TECHNICKÉ PARAMETRY:
- ochrana proti přepětí na vstupních kanálech do 400 V 
- galvanické oddělení měřicích kanálů, napájecí vedení a komunikační vedení
- výstupní kabel s konektorem o rozměru 4 mm přizpůsobeným pro použití příslušenství   
dostupného na trhu
- výběr kanálů přímo v softwaru 

FUNKCE:
• Výběr jedné nebo dvou tras v softwaru
• Vzorové testování 500 KS/s
• Maximální měřitelná amplituda signálu ± 100V
• Tisk záznamu obrazovky
• Nastavení amplitudy / časové základny
• Spouštěč pro zkušené uživatele 
• USB konektor s kabelem
• Konektor RS232 (volitelné příslušenství)
• WI-FI (Bluetooth) (volitelné příslušenství)
• Tlaková/kompresní sada (volitelné příslušenství)
• Sada ampérmetru (kleště) (volitelné příslušenství)
• Sada pro měření napnutí časovacího řemene (volitelné příslušenství)
• Teplotní sonda pro PC (volitelné příslušenství)

TECHNICKÁ SPECIFIKACE
Provozní teplota: 5°C ÷ 45°C

Kanály:  Základní dvoukanálová verze s možností přídavných kanálů 3, 4. Pro 
kanály 3 a 4 se časová základna pohybuje od 1ms/dílek do 1s/dílek; 
měření napětí od -40V do 40 V

Rychlost vzorkování: 2 Mhz

Vstupní impedance: 680 kΩ/2,2 pF pro naměřené hodnoty napětí vyšší než 20 V, 100 kΩ 
pro naměřené napětí nižší než 20V

Vstupní spojka: DC/AC/GND
(AC a GND realizované softwarem) 

Max. měřitelné vstupní napětí: -200V ÷ 200 V

Vertikální rozlišení: 8 bitů

Max. konstantní napětí, které lze použít bez výskytu chyb: 400VDC

Vertikální ryska: 10

Citlivost: 100Mv/dílek ÷ 50 V/dílek

Časová základna: 2 us/dílek – 1s/dílek

trigger Pomiary wykonywane są za pomocą przycisków on screen w systemie 
analogowym tak, jak ma to miejsce w tradycyjnych oscyloskopach. 
Możliwe jest zapisanie fal wzorcowych, ich odtworzenie i wykonanie 
zoom i pomiarów na wychwyconych falach.

osciloskop 
diagram 500

tpms connect

d
i

a
g

n
o

s
t

i
c

k
é

 
t

e
s

t
e

r
y

FUNKCE
AKCEPTACE VOZIDLA:  Umožňuje kontrolu (např. 
v přítomnosti zákazníka) 
řádné funkce systému TPMS při přijímání vozidla na dílnu, tedy 
 ještě PŘED 
prováděním jakýchkoliv servisních zásahů. 
PŘÍPRAVA VOZIDLA:  Usnadňuje servis vozidla při práci s koly a systémem 
TPMS tím, že poskytuje utahovací momenty pro šrouby a čepy, dokáže určit 
tlak pneumatiky a umožňuje kontrolu kódů snímačů tlaku, které slouží jako náhradní 
díly.
DODÁNÍ VOZIDLA:  kontrola funkce systému TPMS a tlaku v pneumatikách PO 
provedení servisních prací. Připojení testeru TPMS k PC umožňuje vytištění zprávy 
o provedeném testu. 

PODPOROVANÉ ZNAČKY VOZIDEL:
Osobní vozidla:  Acura, Alfa, Audi, Bentley, BMW, Bugatti,
Cadillac, Chevrolet, Chrysler, Citroen, Dodge, Ferrari, Fiat, Ford, Honda,
Hyundai, Hummer, Infiniti, Jeep, Kia, Lancia, Land Rover, Lexus, Maserati,
Mercedes-Benz, Mercury, Mini, Mitsubishi, Nissan, Opel, Peugeot,
Porsche, Renault, Saab Škoda, Toyota, Volkswagen, Volvo.
Nákladní vozy:  Renault, Man, Mercedes-Benz.
Motocykly: BMW- Motorrad.

TPMS CONNECT
- provádění počátečních systémových kontrol při příjmu vozidla,    
před prováděním jakýchkoliv úkonů na kolech a snímačích
- zjištění identifikačního čísla jednotlivých snímačů v kolech bez 
odstraňování pneumatik
- komplexní systémová kontrola při vrácení vozidla zákazníkovi 
(např. po kompletním servisu pneumatik) - kontrola chyba 
aktivace indikátoru TPMS na palubní desce
- bezdrátové měření teploty a tlaku pneumatik 
- bezchybná a snadná diagnostika a kontrola součástí systémů 
TPMS. To usnadňuje obsluze provádění servisu vozidla, určení 
kódů jednotlivých dílů a utahovacích momentů pro jednotlivé 
prvky
- aktivace přenosu dat pomocí samostatných snímačů

Rozměry (přibližně) 190 x 120 x 50mm
LCD obrazovka: podsvětlení, 4 x 16 znaků
Klávesnice: 5 kláves (šipka nahoru, šipka dolů, Enter, 
ESC)+ZAP /VYP
Napájení: zabudovaná baterie

IDEÁLNÍ PARTNER PRO TESTOVÁNÍ A KÓDOVÁNÍ 
BEZDRÁTOVÉHO SYSTÉMU PRO SNÍMÁNÍ 
TLAKU PNEUMATIK 

OD ROKU 2012 JE SYSTÉM TPMS U NOVĚ 
SCHVÁLENÝCH VOZIDEL POVINNÝ

IT, ENG, POL

POL, IT, SPA, GER, ENG



007935900090 007935900110 007935900100 007935900120

20

analyzéry  
výfukových plynů
měřiče kouře

SMART GAS
KÓD 007935900010

ANALYZÉR PLYNŮ PRO VOZIDLA NA 
BENZÍN, LPG A CNG
• Odečítání CO: objem 0 ÷ 10%, rozlišení 
0,01 dle objemu
• Odečítání CO2: objem 0 ÷ 20%,
rozlišení 0,01 dle objemu
• Odečítání HC: 0 ÷ 10 000 ppm, rozlišení 
1 ppm
• Odečítání O2: objem 0 ÷ 21 %,
rozlišení 0,01 dle objemu
• Doba zahřívání: přibližně 3 minuty
• Integrovaná tiskárna: 24 sloupců, termální, 
pro tištění zpráv
• Multifunkční klávesnice
• LCD 4x 20 podsvětlená bílými diodami
s vysokým jasem
• Zabudovaná baterie, která zajišťuje provozní 
dobu 4 hodiny s možností přímého dobíjení z 
elektrické sítě
• Napájení z elektrické sítě 220V – 50 Hz
nebo pomocí baterie 12 V (volitelné 
příslušenství)
KONEKTORY:
• Vstupy: elektrická síť, počítadlo otáček, 
teplotní sonda pro chladivo
• Sériový port pro připojení kabelu z PC
• Port PS2 pro počítačovou klávesnici 
• Vnitřní bluetooth třídy 1
SÉRIOVÁ ZAŘÍZENÍ:
• Kabel pro připojení k elektrické síti
• Kyslíkový senzor
• Sonda pro výfuk. plyny
- CD s počítačovým softwarem
• Stručné pokyny, které slouží jako návod k 
instalaci a spuštění zařízení 
• Kabel pro sériové připojení k PC
FUNKCE:
• Analýza 4 hlavních plynů:
- CO
- CO2
- HC
- 02
- výpočet koeficientu lambda

SMART SMOKE
KÓD 007935900030
• Měřič nepropustnosti pro kouř u dieselových 
vozidel 
• Odečítání koeficientu absorpce K(m-1): 0 ÷ 
99,9%, rozlišení 0,01%
• Odečítání koeficientu absorpce K (%): 0 ÷ 
99,9%, rozlišení 0,1%
• Odečítání teploty výfukových plynů: 0 ÷ 
200ºC, rozlišení 1ºC
• Doba zahřívání: přibližně 3 minuty
• Teplota komory pro analýzu výfukových 
plynů: 75 ºC
• Integrovaná tiskárna: 24 sloupců, termální, 
pro tištění zpráv
• Multifunkční klávesnice
• LCD 4x 20 podsvětlená bílými diodami s 
vysokým jasem
• Zabudovaná baterie, která zajišťuje provozní 
dobu 4 hodiny s možností dobíjení přímo z 
elektrické sítě
• Napájení z elektrické sítě 220V – 50 Hz nebo 
pomocí baterie 12 V (volitelné příslušenství)
KONEKTORY:
• Vstupy: elektrická síť, počítadlo otáček, 
teplotní sonda pro chladivo
• Sériový port pro připojení kabelu z PC
• Port PS2 pro počítačovou klávesnici 
• Vnitřní bluetooth třídy 1
SÉRIOVÁ ZAŘÍZENÍ:
• Kabel pro připojení k elektrické síti
• Sonda pro sběr výfuk. plynů
- CD s počítačovým softwarem
• Stručné pokyny, které slouží jako návod k 
instalaci a spuštění zařízení 
• Kabel pro sériové připojení k PC
FUNKCE:
• Analýza nepropustnosti (v % i m-1), při 
zrychlování motoru, spouštěč teploty kouře a 
výfukových plynů 

LOGIC GAS
KÓD 007935900020
Analyzér plynů pro vozidla na benzín, lpg 
a cng
• Odečítání CO: objem 0 ÷ 10%, rozlišení 
0,01 dle objemu
• Odečítání CO2: objem CO2 ÷ 0, rozlišení 
0,01 dle objemu
• Odečítání HC: 0 ÷ 10 000 ppm, rozlišení 
1 ppm
• Odečítání O2: objem CO2 ÷ 0, rozlišení 0,01 
dle objemu
• Doba zahřívání: přibližně 3 minuty
• Zabudovaná baterie, která zajišťuje provozní 
dobu 4 hodiny s možností dobíjení přímo z 
elektrické sítě
• Napájení z elektrické sítě 220V – 50 Hz nebo 
pomocí baterie 12 V (volitelné příslušenství)
• Rozměry: 230 x 340 x 225
• Hmotnost: přibližně 10 kg (včetně vnitřní 
baterie)
KONEKTORY:
• Vstupy: elektrická síť, počítadlo otáček, 
teplotní sonda pro chladivo
• Sériový port pro připojení kabelu z PC
• Port PS2 pro počítačovou klávesnici 
• Vnitřní bluetooth třídy 1
SÉRIOVÁ ZAŘÍZENÍ:
• Kabel do podłączenia z siecią elektryczną
• Czujnik tlenu
• Sonda spalin
• Cd- Rom z oprogramowaniem PC
• Krótka instrukcja służąca jako przewodnik 
do zainstalowania i uruchomienia urządzenia
• Kabel do szeregowego podłączenia z PC
FUNKCE:
• Analýza 4 hlavních plynů:
- CO
- CO2
- HC
- 02
- výpočet koeficientu lambda

LOGIC SMOKE
KÓD 007935900040
• Měřič nepropustnosti pro kouř u dieselových 
vozidel 
• Odečítání koeficientu absorpce K(m-1): 0 ÷ 
99,9%, rozlišení 0,01%
• Odečítání koeficientu absorpce K (%): 0 ÷ 
99,9%, rozlišení 0,1%
• Odečítání teploty výfukových plynů: 0 ÷ 
200ºC, rozlišení 1ºC
• Doba zahřívání: přibližně 3 minuty
• Teplota komory pro analýzu výfukových 
plynů: 75 ºC
• Zabudovaná baterie, která zajišťuje provozní 
dobu 4 hodiny s možností dobíjení přímo z 
elektrické sítě
• Napájení z elektrické sítě 220V – 50 Hz nebo 
pomocí baterie 12 V (volitelné příslušenství)
KONEKTORY:
• Vstupy: elektrická síť, počítadlo otáček, 
teplotní sonda pro chladivo
• Sériový port pro připojení kabelu z PC
• Port PS2 pro počítačovou klávesnici 
• Napájecí konektor 12V
• Vnitřní bluetooth třídy 1
SÉRIOVÁ ZAŘÍZENÍ:
• Kabel pro připojení k elektrické síti
• Sonda pro sběr výfuk. plynů
- CD s počítačovým softwarem
• Stručné pokyny, které slouží jako návod k 
instalaci a spuštění zařízení 
• Kabel pro sériové připojení k PC
FUNKCE:
• Analýza nepropustnosti (v % i m-1), při 
zrychlování motoru, spouštěč teploty kouře a 
výfukových plynů 

007935900300 SNÍMAČ TEPLOTY OLEJE 

007935900310 NÁSTAVEC PRO MOTOCYKLY

007935900320 NÁSTAVEC PRO MĚŘENÍ RPM

007935900330 AUTOBATERIE

007935900340 PIEZOELEKTRICKÝ SNÍMAČ RPM

007935900350 INDUKČNÍ SNÍMAČ RPM

007935900360 NÁSTAVEC PRO MĚŘENÍ TEPLOTY OLEJE

007935900370 SPECIÁLNÍ SONDA PRO NÁKLADNÍ VOZY

d
i

a
g

n
o

s
t

i
c

k
é

 
t

e
s

t
e

r
y

 ITA, POL, SPA, ENG, GER, FRA



21

007935660500

007935660400

007950006920

analyzéry  
výfukových plynů
měřiče kouře

údržba baterie

NABÍJEČKA BAT-90 S POSILUJÍCÍ FUNKCÍ  - 007935660500
Jde o inteligentní nabíječku s mikroprocesorem s funkcí start, rozumnou cenou a účinným chladicím 
systémem
kombinovaným s vysoce fungující profesionální regenerací baterie nebo startu motoru se zárukou.
Technické parametry:
Nabití: 12V olověný, AGM, GEL, VRLA akumulátory
(Kromě baterií, které nelze nabíjet)
Vstup: AC 220-240 V 5 A/50 Hz
Výstupní mód nabíjení: 5 a 30 A (ampérů)
Startování motoru: 90 A (ampérů)
(Čas chlazení po každém otočení klikového hřídele motoru: Alespoň 3 minuty)
(Souvislé otáčení klikového hřídele motoru: 0-5 sekund)
Výstup módu údržby: pulzní nabíjení 
Kabely: 183 cm
Rozměry: 20 (D) x 20 (Š) x 13 (V) cm

Hmotnost: 6,3 kg

NABÍJEČKA BAT-5  - 007935660400
Jde o kompaktní nabíječku s mikroprocesorem s chytrou funkcí start, rozumnou cenou a 
malou velikostí, v kombinaci s vysokou funkčností zaručuje profesionální regenerací baterie Bezpečné: stupeň 
ochrany IP65 před prachem / pocákáním / deštěm, ochrana proti opačnému připojení pólů / jiskření; ochrana 
proti přebití baterie a ochrana před zkratem.
Snadné: Svítící LED vypovídají o přesném stavu nabití.
Lehký: Přenosný design a kompaktní konstrukce.
Nabití: 12V olověný, AGM, GEL, VRLA akumulátory
(Kromě baterií, které nelze nabíjet)
Vstup: SC5E AC 220-240 V/1 A/50 Hz
Výstupní mód nabíjení: SC5E 5 A
Výstup módu údržby: pulzní nabíjení 
Kabely: 183 cm
Rozměry: 16,0 (D) x 9,6 (Š) x 5,4 (V) cm
Hmotnost: 0,85 kg
Masa: 0,85 kg

6. Přihrádka na nabíječku 12 V DC, kabel a zástrčku  
 do zdířky zapalovače, zdířka OBD II a vnitřní aku 
 mulátor

4. Zástrčka 
 vnitřního
 napájení
 akumulátoru

2. Přepínač   
 vnitřního   
 akumulátoru

1. Kontrolky  
 vnitřního stavu  
 akumulátoru

5. Kontrolky  
 stavu nabíjení

3. Zdířka zapalovače

PROFESIONÁLNÍ UDRŽOVAČ PAMĚTI PALUBNÍHO POČÍTAČE MS-7 – 007950006920

SPECIFIKACE:
Druh vnitřního akumulátoru: bezobslužný olověný akumulátor typu  
 AGM
Napětí: 12 V DC
Kapacita akumulátoru: 7 Ah
Rozměry (výška x šířka x délka) 9,625’’ x 9,625’’ x 7,125’’
 (24,5 cm x 24,5 cm x 18 cm)
Hmotnost: 3 kg / 6,6 lb



22

007950006900

007950006900

007950006910

údržba baterie
TESTER BATERIÍ  - 007950006900
Tester baterie, účinnosti nabíjení a hodnot poklesu napětí, opatřený tiskárnou. Battery Tester Magneti Marelli je univerzální 
tester pro kontrolu stavu samotné baterie a spolupracujících prvků - alternátoru a startéru. Umožňuje i sledování poklesu 
napětí při zatížení startéru a vysílačů používaných za jízdy (vyhřívání oken, světla, apod.). Všechny úkony i samotný výtisk 
mohou být provedeny v polském jazyce.

TESTY AUTOBATERIE:
- aktuální napětí
- zatěžovací ráz
- grafické zobrazení stavu baterie v procentech a stupeň nabití
- doporučení pro baterii (dobití, výměna, urgentní výměna).
Všechny testy lze provést pro následující baterie: gelové, AGM (automatické); VRLA (poloautomatické), SLI (standardní). 

Zatěžovací ráz lze dodat v souladu s jedním z následujících standardů: SAE, EN, IEC, DIN a JIS.

TESTY NA VOZIDLE:
- pokles napětí při zapalování
- test dobíjení bez zatížení (kontrola alternátoru a regulátoru napětí)
- test dobíjení se zatížením (současně i kontrola účinnosti palubních elektrických zařízení) 

- test stability napětí (kontrola regulátoru napětí a diody alternátoru)

TISKÁRNA:
Všechny testy prováděné pomocí zařízení MM Battery Tester lze nejen sledovat na velkém a přehledném displeji s nastavitelným 
podsvětlením, ale lze je také okamžitě vytisknout prostřednictvím vestavěné tiskárny. Takový tisk zahrnuje všechna testovaná 
data a poskytuje zákazníkovi úplné informace týkající se stavu baterie, stavu alternátoru a regulátoru napětí. MM Battery 
Tester je zařízení, které se snadno používá a je přátelské k uživateli. Všechny dostupné testy jsou prováděny krok po kroku 
podle pokynů vydaných testerem.

TESTER BATERIÍ BASIC  - 007950006910
Tester baterií Basic je kompaktnější verze testeru baterií, která má také funkci tisku a všechny testy poskytované softwarem 
testeru baterií. K dispozici pouze ve 3 jazycích: Polsky, anglicky, rusky (azbukou).

zapalovací kabely
PROFESIONÁLNÍ ZAPALOVACÍ KABELY CELÉ 
VYROBENÉ Z MĚDI NEBO Z POMĚDĚNÉHO 
HLINÍKU (CCA) S MOSAZNÝMI SVORKAMI.

007950006930 Zapalovací kabely měděné, délka 3m průřez 16 mm2

007950006940 Zapalovací kabely měděné, délka 3,5m průřez 25 mm2

007950006950 Zapalovací kabely měděné, délka 4,5m průřez 35 mm2

007950006960 Zapalovací kabely poměděné CCA délka 3m průřez 16 mm2

007950006970 Zapalovací kabely poměděné CCA délka 3,5 m průřez 25 mm2

007950006980 Zapalovací kabely poměděné CCA délka 4,5 m průřez 35 mm2

POL, HU, ENG, ITA, GER, SPA, FRE, TUR, CR, CZE, ROM

POL, ENG, RUS (cyrylica)



007935800070

007935016750

23

KONTROLA INSTALACE LPG / METAN
DOTYKOVÉ ZAŘÍZENÍ PRO METAN/DETEKCE ÚNIKU INSTALACE LPG
 
TECHNICKÁ SPECIFIKACE:
Měřicí rozpětí: Metan GNC od 40 ppm, propan butan od 60 ppm
Zadní světlo: Bílá LED
Citlivost: 35 ppm
Zahřívací čas od 30 sekund do 2,5 minut.
Reakční čas: <10 sekund
Vizuální indikátor se škálou 6 LED:
• > 40 ppm CNG > 60 ppm LPG
• > 80 ppm CNG > 120 ppm LPG
• > 160 ppm CNG > 240 ppm LPG
• > 320 ppm CNG > 480 ppm LPG
• > 640 ppm CNG > 960 ppm LPG
• > 1280 ppm CNG > 1920 ppm LPG
Zvuk a vibrace s modulací frekvence v závislosti na naměřené hodnotě plynu Napájení: Interní dobíjecí 
lithium-iontový akumulátor 
Nabíječka baterií: 110/220 V - 50/60 Hz (plné nabití za cca 3 hodiny) Automatické vypnutí.

POPIS PRODUKTU:
Zařízení pro detekci úniku instalace LPG / metan.
Zařízení je vybaveno pouze jedním knoflíkem používaným pro zapnutí/vypnutí.
Všechny indikátory jsou zobrazeny pomocí LED.
LED indikátor PŘIPRAVENOSTI
LED indikátor BATERIE.
LED indikátor měření 
Zelené světlo sekvenčně a postupně ukazuje hladinu plynu naměřenou elektronickým senzorem  
na konci kovového ramene.

ZAHRNUTO:
• Interní bzučák. Zvuková signalizace vydává zvuk s modulovanou frekvencí v závislosti na hodnotě měření.
• Interní vibrátor. Aktivována vibrace s modulovanou frekvencí v závislosti na hodnotě měření.
• Zabudovaná svítící lampa. Bílé LED světlo je zabudováno do senzoru a umožňuje osvětlit oblast, kde probíhá měření.

Magneti Marelli Videoendoskop nabízí možnost nahrání videa a pořízení fotografií. Ideální pro vyhledání 
těžko dostupných míst a zákoutí, vysoce užitečné v dílnách při diagnostice motoru a dalších skrytých částí, 
jako je výparník. Zařízení je vybaveno 2m sondou a 45stupňovým zrcátkem.
 

TECHNICKÉ PARAMETRY SONDY:
Snímač obrazu: Snímač obrazu CMOS
Rozlišení (Dynamické / Statické): 320 (H) X 240 (V)
Průměr: 5,5 mm
Délka: 2 m
Zorné pole (FOV): 54 ş
Hloubka pole: 1,5 cm - 5 cm
Světelný zdroj: 4 LED s nastavitelným jasem
Provozní teplota sondy: -20  až 60 
Stupeň ochrany: IP57

TECHNICKÉ PARAMETRY VIDEOENDOSKOPU:
LCD TFT 3,5”, 320 x 240 pixelů
Mini USB 1.1 rozhraní AVOUT
Dobíjecí lithium-polymerové baterie (3,7 V)
Napájení 100 - 240 V AC vstup / 5 V DC výstup
Formát výstupního videa NTSC a PAL
SD karta pro nahrávání médií (dodávána s kapacitou 1 GB
/ může využít až 2 GB kapacity)
Kompresní formát MPEG4
Formát nahrávání nehybných obrázků: JPEG (640 X 480)
Formát nahrávání videa ASF (320 x 240)
Rozpětí provozní teploty a teploty pro uložení / nabíjení baterie
-20 °C až 60 °C / 0 °C až 40 °C

FUNKCE:
momentky, videonahrávky, náhled fotek a videí na LCD displeji, TV výstup, pohyblivé obrázky a video z SD 
karty do PC

ANALYZÉR PLYNŮ LPG/METAN

MM video/endoskop 

d
i

a
g

n
o

s
t

i
c

k
é

 
t

e
s

t
e

r
y

 GER, FRE, ENG, SPA, POR, ITA, JAP, RUS, NED, POL, CZE, TUR, CRO, GRE, DAN, SWE, FIN , KOR



24

RETIS JE DATABÁZE TECHNICKÝCH 
PARAMETRŮ, KTERÁ POMÁHÁ 
MECHANIKOVI PŘI DIAGNOSTICE 
A OPRAVĚ ZÁVAD.

Systém obsahuje tyto informace:
- identifikace vozidla
- plánované technické revize
- informace o provedených nastaveních
- maziva a provozní kapaliny
- technické údaje o motoru a nastavení 
- technické výkresy
- ovládání motoru
  (a lokalizace komponent)
- ABS
- airbag
- pojistky a relé
- klimatizace
- schémata elektrického zapojení
- časy pro opravy a údržbu
- karosérie (demontáž a montáž dílů)
- systémy comfort (schémata elektrického 
  zapojení a funkce)
- interpretace chybových kódů EOBD

ÚDRŽBA
Seznam úkonů vyžadovaných v průběhu 
kontrolních revizí

MOTOR - POKYNY PRO ÚDRŽBU
Přehledné obrázky s vysvětlením a označení opravovaných 
oblastí spolu s hodnotami požadovanými pro řádnou 
kontrolu a nastavení.

ELEKTRONIKA – KONTROLA MOTORU
Nastavení a úprava komponent se schématem elektrického 
zapojení a zapojení jednotlivých součástí systému. 
Kliknutí na popis otevírá příslušnou stránku.

NASTAVOVACÍ DATA
Široký rozsah informací o nastavení:
z motoru do pneumatik.

EXTERNÍ ČÁST/INTERIÉR
Data, výkresy a pokyny pro opravu pro systémy nacházející 
se v kabině a karosérii

7 000 hnacích jednotek
50 000 technických výkresů
6 600 řídicích systémů pro motor
Tisíce schémat elektrického zapojení
Milióny specifikovaných dob oprav

software pro autodílny 

retis

Opravy
Technické
Informace
Systém

V současnosti není technická dokumenta-
ce poskytnutá v tištěné podobě dostate-
čná pro uspokojení potřeb profesionálních 
autodílen. Aby byla naplněna očekávání 
zákazníků, vytvořila firma Magneti Ma-
relli program ReTIS - účinný přístroj pro 
rychlé technické poradenství pro všechny 
funkční vozové parky. Nový obsah se více 
přizpůsobuje aktuálním potřebám a díky 
obnovené grafice je program přátelštější 
k uživateli.
Systém Retis je velká databáze, která ob-
sahuje technické informace o osobních a 
nákladních vozech s benzínovými a diese-
lovými motory. Program je dostupný na 
CD nebo formou online přístupu. Progra-
mová licence se vydává ve formě ročního 
poplatku, který zajišťuje zákazníkovi volný 
přístup k aktualizacím. 

099992670400 (On-line)

K DISPOZICI TAKÉ 
VERZE TRUCK

PL, HU, RUS, GER, CZE, SL, ROM, SER, IT, ENG, SPA,GRE, FRE

099992670300



25

PŘEDNÍ POSKYTOVATEL 
TECHNICKÝCH DATABÁZÍ

POSKYTUJE TYTO INFORMACE:

- DIAGNOSTIKA
- ÚDRŽBA
- OPRAVY PRO AUTODÍLNY

VÍCE NEŽ 14000 MODELŮ V DATABÁZI

PARAMETRY PŘÍMO OD VÝROBCŮ

PŘÍSTUP KE VŠEM AKTUALIZACÍM 
DATABÁZE

ŘEMENY, ŘETĚZY A OZUBENÁ KOLA

NÁKRESY SERVISNÍCH POSTUPŮ

LOKALIZACE ELEKTRONICKÝCH KOMPONENT

KLIMATIZACE - SCHÉMATA

OPRAVY A PRAVIDELNÉ INSPEKCE

DIAGNOSTIKA

SERVISNÍ POKYNY

ELEKTRONICKÁ SYSTÉM VOZIDLA

Řemeny, řetězy a 
časování kol

Snímače tlaku v 
pneumatice

Programování 
klíčů

Autobaterie a po-
stup její výměny

Elektrická 
parkovací brzda

Výměna spojky Postup odstranění 
chybových kódů

Chybové kódy ovládání motoru: 
testy komponent

Ovládání motoru: 
hodnoty na jedno-
tlivých pinech 

Lokalizace 
elektronických 
komponent

Doplňující schéma-
ta elektrického 
zapojení

Ovládání motoru: 
řešení problémů

Příručka pro 
diagnostiku

Technické para-
metry

Čas strávený 
servisními 
činnostmi

Geometrické 
parametry

Doporučený tlak 
v pneumatice

Plán inspekcí Reset počítadla 
inspekcí

Rozsah dat na výrob-
ním štítku

Technické výkresy

software autodata pro autodílny 

autodata

Airbagy Klimatizace:
filtry, médium, 
olej

ABS

d
i

a
g

n
o

s
t

i
c

k
é

 
t

e
s

t
e

r
y

K DISPOZICI TAKÉ 
VERZE TRUCK

POL, ENG, HU, RUS, CZE, GRE, SER, SPA, CRO, ITA, GER, NED, FIN, SWE, NOR, DAN, FRE



26

diesel 
bench 
DS2

PODPORUJE 
ELEKTROMAGNETICKOU 

DVOJITOU PRUŽINU
PIEZO VSTŘIKOVACÍ 

TRYSKY

d
i

a
g

n
o

s
t

i
c

k
é

 
t

e
s

t
e

r
y

KOMPAKTNÍ ZAŘÍZENÍ PRO KOMPLEXNÍ OBSLUHU DIESELOVÝCH VSTŘIKOVAČŮ 
Podpora vstřikovačů Bosch, Delphi, Siemens, Denso (0-250 V, 0-35 A)
- Zkoušky rozprašování, výdeje, těsnosti, odporu, přepadu, elektrické kapacity
- Vestavěná elektronická databáze (Denso, Bosch, Delphi, Siemens)
- Podpora piezoelektrických, elektromagnetických a dvoupružinových vstřikovačů
- Možnost programování vícenásobných vstřiků (až 3 vstřiky)
- Možnost ručního naprogramování všech parametrů
- Automatický/manuální program 
- Různé testovací programy
- Možnost rozšíření (adaptéry a nástavce)
- Funkce zabezpečení vstřikovačů
- Elektrická a tepelná ochrana PCB
- Rozhraní přátelské k uživateli
- Měření elektrických parametrů vstřikovače (objem, odpor, indukčnost)
- MACC vnitřní chemické čištění (kromě DS2i-10)
- IVRLA aktivátor, který umožňuje testovat zdvih jehly (3 fáze)

PŘEDNOSTI:
- speciální komora s LED podsvícením, která umožňuje sledovat testu těsnosti a rozprašování vstřikovače
- test zpoždění zdvihu koncovky jehly (volitelné)
- odměrné válce pro sledování výstupu a přepadu vstřikovače, automatické vyprázdnění po dokončení testova  
 cího postupu
- pohodlný ovládací panel, který umožňuje volbu manuálního nebo automatického režimu a změnu jazyka 
 a možnost aktualizace
- ultrazvuková myčka, která účinně odstraňuje zbytky parafínu a zbytky spalování (kromě DS2i-10)
- možnost nákupu adaptérů pro nákladní automobily (volitelné)
- nástavec pro testování vstřikovacích čerpadel a čerpadel PLD- UA2i (volitelné)
- speciální upevnění pro všechny typy vstřikovačů do osobních aut v soupravě

ULTRAZVUKOVÉ ČIŠTĚNÍ (MYČKA V CENĚ ZAŘÍZENÍ)
Ultrazvukové vany nové generace zaručují optimální čištění nánosů, povlaků a živic všeho 
druhu uvnitř vstřikovačů a dalších částí motoru. Zařízení je vybaveno nejnovějšími 
technologiemi, jako je funkce odplynování, která připravuje vstřikovací trysky k čištění 
a funkce mytí (33-40kHz), která zvyšuje výkon ultrazvukových vln procházejících vstřikovačem

SOUPRAVA OBSAHUJE (007935095010):
- stůl DS2
- sadu kapalin (testovací, čisticí, čisticí do myčky)
- ultrazvukovou myčku
- databázi
- soupravu přípojek

EXISTUJE MOŽNOST NÁKUPU ZAŘÍZENÍ DS2i-10 (007935095310)
Verze bez funkce vnitřního čištění MACC, bez ultrazvukové myčky, bez ochranného krytu
Max. pracovní tlak 1200 BAR.

ENG, FRE, GRE, IT, POL, SPA, RU

007935095010



27

007935095200

PODPORUJE
ELEKTROMAGNETICKOU

 DVOJITOU PRUŽINU
PIEZO VSTŘIKOVACÍ 

TRYSKY

d
i

a
g

n
o

s
t

i
c

k
é

 
t

e
s

t
e

r
y

Tester vstřikovačů

CRU2i-3211

KOMPAKTNÍ ZAŘÍZENÍ PRO KOMPLEXNÍ 
OBSLUHU DIESELOVÝCH VSTŘIKOVAČŮ
- OBSLUHA ELEKTROMAGNETICKÝCH 
A PIEZOELEKTRICKÝCH VSTŘIKOVAČŮ

- zkoušky rozprašování, výdeje, těsnosti, odporu, přepadu
- měření elektrických parametrů vstřikovače (objem, odpor, 
 indukčnost)
- zařízení splňuje bezpečnostní standardy
- přehledná prezentace výsledků testu každého vstřikovače
- archivace zákazníků a měření
- dotyková LCD obrazovka
- vestavěný kontrolní panel
- pracovní tlak do 2200 bar
- programovatelná tvorba dávek komponentů (až 9)
- plně automatické proměnné a editovatelné parametry seřízení 
 vstřikovačů
- souprava přípojek k osobním autům v soupravě
- vestavěná databáze s možností rozšíření
- možnost dopisovat vlastní vstřikovače
- MACC funkce vnitřního chemického čištění
- měření zpoždění zdvihu koncovky vstřikovače (volitelné)

PŘEDNOSTI:
- speciální komora s LED podsvícením, která umožňuje sledovat testu těsnosti 
 a rozprašování vstřikovače
- hmotnostní průtokoměr používaný pro měření nevyžaduje opravu teploty
- pohodlný ovládací panel, který umožňuje volbu manuálního nebo automatického   
 režimu a změnu jazyka a možnost aktualizace
- ultrazvuková myčka, která účinně odstraňuje zbytky spalování a parafínu
- možnost nákupu adaptérů pro nákladní automobily (volitelné)
- nástavec pro testování vstřikovacích čerpadel a čerpadel PLD UA2i (volitelné)
- speciální upevnění pro všechny typy vstřikovačů do osobních aut
- přesné a opakovatelné elektronické měření vstřikovaných dávek a přepadů
- možnost vytisknout testy přímo na vybrané tiskárně HP

ULTRAZVUKOVÉ ČIŠTĚNÍ 
(MYČKA V CENĚ ZAŘÍZENÍ)

Ultrazvukové vany nové generace zaručují optimální čištění nánosů, povlaků a živic 
všeho druhu uvnitř vstřikovačů a dalších částí motoru.
Zařízení je vybaveno nejnovějšími technologiemi, jako je funkce odplynování, která 
připravuje vstřikovací trysky k čištění a funkce mytí (33-40kHz), která zvyšuje výkon 
ultrazvukových vln procházejících vstřikovačem

SOUPRAVA OBSAHUJE (007935095200):
- stůl CRU 2
- sadu kapalin (testovací, čisticí, čisticí do myčky)
- ultrazvukovou myčku
- vestavěnou databázi
- soupravu přípojek

 POL, GRE, SLO, ENG



28

DGiC
Ovládací jednotka dieselových a benzínových vstřikovačů

HP-G2500
Tester palivového systému

Plně konfigurovatelná elektronická jednotka řídicí (testující) správnost 
impulsů všech druhů elektrických dieselových vstřikovačů.
Může se používat společně s jinými testovacími stoly tohoto druhu nebo 
s diagnostickými nástroji, které měří zdvih řídicího ventilu.

DRUHY VSTŘIKOVAČŮ:
Piezo, Cívkové, s dvojitou cívkou

Plně konfigurovatelná elektronická jednotka řídicí (testující) správnost 
impulsů všech druhů elektrických dieselových a benzínových vstřikovačů.
Může se používat společně s jinými testovacími stoly tohoto druhu nebo 
s diagnostickými nástroji, které měří zdvih řídicího ventilu. Rozsáhlé 
možnosti konfigurace proudu, napětí a frekvence seřízení vstřikovače 
(0-250V), (4-10000 Hz), (0-35 A).

 
Podporované systémy:
CRI / CRIN / EUI/ EUP /HEUI

Dostupné 2 verze:

- 007935095580
Zařízení pro seřízení dieselových a benzínových vstřikovačů 
(1 vstřikovač) DGIC

- 007935095590
Zařízení pro seřízení dieselových a benzínových vstřikovačů 
(4 vstřikovače) DGIC

PALIVOVÉ SYSTÉMY:
G-Di, FSI, HPI
CRI / CRIN
ČLUNY / NÁKLADNÍ AUTA / AUTOBUSY

DIAGNÓZA:
- Špatný tlak paliva
- Poškozené palivové čerpadlo
- Reakce vysokotlakého čerpadla
- Netěsnosti (úniky) systému
- Poškozené čidlo tlaku
- Netěsnosti palivových trysek
- Možnost úplné diagnostiky ve spojení se zařízením

CHARAKTERISTICKÉ VLASTNOSTI:
- Kompaktní & Přenosný
- Dynamické & statické testy
- Přehledný číslicový ukazatel pro systém vysokého tlaku
- Odolný a solidní pro dílny
- Skutečné údaje ze sběrnice tlakové lišty (ne z tlakového čidla)
- Snadné přizpůsobení všem systémům vstřikování
- Snadná montáž na kapotu motoru (háček)
- Rychlost a opakovatelnost výsledků

TECHNICKÁ SPECIFIKACE:
Ukazatel tlaku paliva s glycerinem: 0-2500 Bar
Elastické vysokotlaké hadice (2 kusy)/rozměry:4500Bar/70cm
Rozměry kufru (cm)/Hmotnost (kg): 53 x 43 x 1/ 8

007935095580

007935095600



29

d
i

a
g

n
o

s
t

i
c

k
é

 
t

e
s

t
e

r
y

serie diesel tech
TECHNICKÁ SPECIFIKACE          �           �          ⊗ CRU2i DS2i DGiC
                                                                               standard       volitelné          chybí

CRI/CRIN Podpora elektromagnetických vstřikovačů BOSCH, DELPHI, DENSO, VDO � � �

CRI/CRIN Podpora piezoelektrických vstřikovačů BOSCH, DELPHI, DENSO, VDO � � �

Podpora elektromagnetických vstřikovačů EUI/EUP � � �

Podpora piezoelektrických vstřikovačů EUI/EUP � � �

Podpora elektromagnetických vstřikovačů HEUI � � �

Podpora piezoelektrických vstřikovačů HEUI � � �

Benzín/Přímý vstřikovač benzínu/Piezoelektrický vstřikovač �/�/� �/�/� �/�/�

Možnosti seřízení vstřikovače [VDc/Amperáž] 24/35 24/35 24/35

Řídicí napětí vstřikovače [VDc] 250 250 250

Flexibilita (možnost přizpůsobení vlastním potřebám) elektromagnetických vstřikovačů � � �

Programovatelná funkce vícenásobných vstřiků (úvodní/hlavní/dostřik) � � �

Programování vícenásobného vstřikování 9 3 3

Frekvence práce vstřikovače 4-10000 4-10000 4-10000

Šířka impulsu vstřikovače (ms) 150-65000 150-65000 150-65000

Elektrický test činného odporu [Ohm] � � �

Elektrický test induktance [mH] � � �

Test elektrické kapacity [mF] � � �

Elektronické kvantitativní měření [mg/přesnost] 0.2mg/0.2% ⊗ ⊗

Objemové měření ve skleněných odměrných válcích (ml/tolerance/přesnost) ⊗ 65/1/0.5 ⊗

Připojení HP vstřikovače M12 i M14 � � ⊗

Pracovní tlak [1Bar=10kPa/14.5 PSi] 1850 1200/1800 ⊗

Možnost rozšíření systému na tlak 2450 Bar � ⊗ ⊗

Výstupní písty hydraulického/pneumatického vysokotlakého čerpadla 4 1-Feb 1 ⊗

Nízkotlaké napájecí čerpadlo pro čerpadlo HP � ⊗ ⊗

Automatická regulace tlaku pro testovaný systém � ⊗ ⊗

Digitální ukazatel vysokého tlaku � � �

Regulátor návratu piezoelektrického vstřikovače (Bosch/Conti-VDO) � � ⊗

Průhledný ochranný kryt � �/� ⊗

Průhledný ochranný kryt s uzavíracími vypínači � � ⊗

MACC (chemické čištění vstřikovačů) � � ⊗

Nádoba na testovací kapalinu/čisticí kapalinu [L] 4-Apr 4L 4-Apr 4L ⊗

Filtrování testovací/čisticí kapaliny [mm] 2-Aug 2L 2-Aug 2L ⊗

Elastické hadice HP/LP (přípustné/pracovní) [Bar] 6000/2000 6000/2000 ⊗

Regulovaná úchytka vstřikovacích trysek 8-45 mm � � ⊗

Podtlakové odsávání palivových výparů � � ⊗

Vyvedení přefiltrovaných palivových výparů ven � � ⊗

Diagnostika: nesprávný výdej/špatné rozprašování/elektrická havárie �/�/� �/�/� ⊗/⊗/�

Test rozprašování vstřikovače � � ⊗

Test objemu vracejícího se paliva � � ⊗

Osvětlení jasnou LED diodou � � ⊗

Automatické funkce � ⊗ ⊗

Manuální funkce � � �

Tiskárna/Výstup USB/Hlášení �/��� ⊗ ⊗

Rozhraní HMI (displej) LCD/8.4”TFT dotykový Grafický LCD 240x128 Grafický LCD 240x128

Návody krok za krokem (na LCD) � � �

Operační systém Linux ⊗ ⊗

Automatické vyprazdňování odměrných válců ⊗ � ⊗

Standardní adaptéry CRI/DI/CRIN �/�/� �/�/� ⊗

Adaptéry EUI/EUP/UI/UP ⊗ ⊗ ⊗

Ultrazvuková myčka � � ⊗

Přívod stlačeného vzduchu [Bar] 8 bar 8 bar ⊗

Vstupní napětí [V] / Příkon [W] 100-250/350 100-250/200 100-250/200

Provozní frekvence [Hz] 50-60 50-60 50-60

Tlačítko nouzového zastavení na snadno přístupném místě � ⊗ ⊗

Rozměry obalu SxGxW [mm]/hmotnost [kg] 78x67x80/86 78x67x80/68 50x35x28/8

Provozní kapaliny (testovací & čisticí) � � ⊗

Pohyblivý stolek se skříňkou � � ⊗

Volba jazyka � � �

Možnost budoucího rozšíření � � �



007935095260

30

PIEZO
SOLENOID
DUÁLNÍ - SOLENOID

Adaptér pro servis vstřikovacích trysek jednotkového čerpadla pro zařízení UA2 používaných v 
traktorech, dodávkách, osobních vozidlech, člunech, vlacích, průmyslových strojích.

CHARAKTERISTIKA ZAŘÍZENÍ:
• Pneumatická simulace vstřikovacích trysek jednotkového čerpadla EUI/UI/EUP
• Test rozstřikování EUI/UI
• Test vstřikovaného objemu paliva
• Rychlá montáž a demontáž vstřikovacích trysek jednotkového čerpadla
• Ultrazvukové čištění 
• Chemické čištění a oplachování 
• Rozhraní přátelské k uživateli
• Možnost změny nebo přepsání testovacího programu uživatelem
• Možnost rozšíření zařízení tak, aby bylo schopné pracovat se všemi typy vstřikovacích trysek 
pro jednotkové čerpadlo EUI/HEUI
• Regulační ventil a měřič nízkého tlaku kapalin
• Možnost rozšíření o HEUI

POUŽITÍ (ADAPTÉRY PRO JEDNOTLIVÉ ZNAČKY):
• IVECO
• VOLVO/JOHN DEERE 007935095280
• SCANIA/YANMAR 007935095270
• BOSCH VW TDI CÍVKOVÝ TYP  007935095290
• BOSCH VW TDI PIEZO 007935095300
• DETROIT DIESEL
• MERCEDES ACTROS/ATEGO (jednotková čerpadla)-  007935095330/ 007935095340
• CATERPILLAR
• NAVISTAR
• CUMMINS CELECT 007935095320
• MACK E-TECH 007935095350

OVLÁDACÍ PANEL
• Inteligentní software simuluje vačky vačkového hřídele a zajišťuje tak realistická měření
• Automatická nebo uživatelem definovaná synchronizace s fázováním vačkového hřídele a 
jednotkové doby otevření vstřikovací trysky
• Simulační programy pro spoustu vstřikovacích trysek a možnost jejich programování 
• Pokyny krok za krokem na LCD displeji
• Možnost buzení vstřikovací trysky jednotkového čerpadla proudovým nebo napěťovým si-
gnálem
• Odporový test vstřikovací trysky jednotkového čerpadla

MONTÁŽNÍ DRŽÁK
• Snadné připojení DS2i
• Snadné a rychlé upevnění všech vstřikovacích trysek jednotkového čerpadla UI/EUI/HEUI/UP
• Adaptéry pro různé typy vstřikovacích trysek jednotkového čerpadla (volitelné)
• Plně regulovatelný montážní držák pro všechny velikosti vstřikovacích trysek jednotkového  
 čerpadla
• Montážní držák lze naklonit až o 80 stupňů pro nezávislý provoz zařízení DS2i.

adaptér pro vstřikovací jednotku 
pro stolice UA2i

příslušenství pro stolice ds2i a cru2i
d

i
a

g
n

o
s

t
i

c
k

é
 

t
e

s
t

e
r

y



31

Společnost MM nabízí i různé příslušenství, jako jsou adaptéry pro vstřikovací trysky nákladních 
vozů, kapaliny a regulátor zpětného tlaku pro piezo vstřikovací trysky.

příslušenství pro stolice ds2 a cru2
d

i
a

g
n

o
s

t
i

c
k

é
 

t
e

s
t

e
r

y

Čisticí kapalina 
DIESEL 2l

Testovací kapalina 
DIESEL 4l

Čisticí kapalina 
do ultrazvukové 
myčky DIESEL 4l

Regulátor 
přepadu piezoel. 
vstřikovačů 
Conti/VDO

Regulátor 
přepadu piezoel. 
vstřikovačů BOSCH

Adaptér 
do vstřikovačů 
CRIN DENSO
(0800 05C0064)

Adaptér 
do vstřikovačů 
CRIN KHD/ DEUTZ9
(BOSH 120-065)

Adaptér 
do vstřikovačů 
CRIN-L ORANGE 
(L ORANZ 934759 
VTO-G266W48B)

AKTUALIZACE 
DATABÁZE 
pro CRU2i

Adaptér 
pro DS2 a CRU2 Crin 
- Iveco/ Cummins 1

Adaptér 
pro DS2 a CRU2 Crin 
- Iveco/ Cummins 2

Adaptér pro DS2 a 
CRU2 Crin - MAN 
2 č. vstřikovačů 
0445120030, 
0445120218, 
0445120100)

Adaptér 
pro DS2 a CRU2
Crin - Renault

Adaptér 
CRIN -DURAMAX 
(DENSO 5730)

Adaptér 
CRIN -BOSCH MTU

Adaptér 
pro UA2 EUI/UI
ADAPTÉR:
SCANIA/YANMAR

Adaptér 
pro UA2 EUI/UI
ADAPTÉR:
VOLVO/JOHN DEERE

Adaptér
pro UA2 EUI/UI 
ADAPTÉR:
VW/AUDI PDE PIEZO

Adaptér 
pro UA2 EUI/UI 
ADAPTÉR pro 
CUMMINS CELECT W/
UAS s regulátorem 
tlaku

Adaptér 
pro UA2 EUI/UI
ADAPTÉR pro 
ACTROS
MBE4000

Adaptér pro UA2 
EUI/UI
ADAPTÉR pro MACK 
E-TECH

STANOVIŠTĚ POD 
STŮL

JISTIČ DO DS2 
a CRU2

Souprava 
pro přepad piezoel. 
vstřikovačů
Conti/VDO/Bosch

Adaptér pro DS2 
a CRU2 Crin - MAN 1 
č. vstřikovačů
(0445120044, 
0445120053, 
0445120045)

Adaptér CRIN -JOHN 
DEERE
(DENSO 0540)

Adaptér 
pro UA2 EUI/UI
ADAPTÉR:
VW/AUDI PDE COIL

Adaptér 
pro UA2 EUI/UI
ADAPTÉR pro ATEGO 
MB900

Adaptér 
do vstřikovačů 
CRIN IVECO
(BOSH 120-054)

Adaptér 
do vstřikovačů CRIN 
ford 6.4 Powerstroke
(Siemens 
8C3Z-9E527-A)

JISTIČ DO DS2 
(rev b) 1 ks

JISTIČ DO DS2i

Adaptér 
do vstřikovačů 
CRIN IVECO
(BOSH 120-157)

NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKA! NOVINKA!

NOVINKA! NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKA!

007935095460 007935095470007935095560

007935095530007935095035 007935095540

007935095230 007935095020 007935095030

007935095045 007935095050 007935095410

007935095430 007935095270 007935095280

007935095300 007935095320 007935095330

007935095350 007935095390 007935095440

007935095100 007935095110 007935095120

007935095480

007935095040

007935095420

007935095290

007935095340

007935095550

007935095520

007935095450



32

007935095210

007950010260

007935095250

007950010250

n
á

ř
a

d
í

 
p

r
o

 
d

i
e

s
e

l
y

Diesel – nástroje

PIMK-100 Souprava pro měření přetoku piezoelektrických vstřikovacích trysek
Nabídka společnosti MM zahrnuje ultrazvukovou myčku, což je velmi užitečné zařízení pro každodenní použití na dílně, 
ideální pro čištění přesných mechanizmů a vstřikovacích trysek a mnoha dalších prvků.
• Zařízení pro měření zpětného vedení v piezo elektrických tryskách
• Průhledné okénko umožňuje kontrolu barvy paliva kvůli zjištění 
   případné kontaminace
• Vyměnitelné měřáky pro různá měření
• hodí se pro většinu vstřikovacích trysek na trhu

POUŽITELNOST:
Vstřikovací trysky Bosch a VDO/SIEMENS:1 až +15 barů
Vstřikovací trysky DELPHI: 1 až +3 barů

Ultrazvuková lázeň
• Napětí napájení (Vac) 230 V
• Frekvence (Hz) 50/60
• Frekvence ultrazvuku (kHz) 33-40 (ČIŠTĚNÍ)
• Výkon S 15 (W) 35
• Celkový výkon S 15 H (W) 95
• Efektivní výkon ultrazvuku (W) 35
• Maximální výkon ultrazvuku* (W) 280
• Výkon topného tělesa (W) 60
• Rozměry Š/D/V (mm) 175/180/212

• Rozměry vnitřní nádrže Š/D/V (mm) 151/137/100
• Kapacita v litrech 1,75
• Vnitřní rozměry koše Š/D/V (mm) 112/103/55
• Hmotnost (kg) 2,1
• Materiál nádrže - nerezová ocel
• Materiál kufříku - Nerezová ocel
• CE Richtlinie 89/336 EHS ano
• CE Richtlinie 73/23 EHS ano
• Stupeň krytí IP 23

ZAHRNUTO:
• 1 zařízení, kónický adaptér, konektory s rychlospojkou 
• jeden přetlakový ventil
• 1 měřič 63, měřicí rozsah -1 až +15 barů
• 1 měřič 63, měřicí rozsah -1 až +3 bary
• CZ01 sada potrubí pro vstřikovací trysky VDO / SIEMENS
• CZ02 sada kabelů pro vstřikovací trysky BOSCH
• CZ03 sada

svěrák
pro demontáž a opětovnou montáž vstřikovacích 
čerpadel a vstřikovačů common rail

Nástroj pro demontáž a opětovnou montáž vstřikovacích čerpadel; 
vybavený destičkami pro všechny držáky vstřikovačů Common Rail.

příslušenství: 
měřič síly na měření přítlačné síly
Zatěžující článek s digitálním 
ukazatelem zatížení.
Rozsah měření: od 0 do 2500 kg. 
(25000 Newton).

UNIVERZÁLNÍ SOUPRAVA 
PRO MECHANICKOU DIAGNOSTIKU 
ČERPADEL COMMON RAIL

ROTAČNÍ LIS PRO OPRAVU 
VSTŘIKOVAČŮ COMMON RAIL

007950010630 007950010110



33

007950010740

n
á

ř
a

d
í

 
p

r
o

 
d

i
e

s
e

l
y

Diesel – nástrojeDiesel – nástroje

Nabídka společnosti MM zahrnuje ultrazvukovou myčku, což je velmi užitečné zařízení pro každodenní použití na dílně, 
ideální pro čištění přesných mechanizmů a vstřikovacích trysek a mnoha dalších prvků.
• Zařízení pro měření zpětného vedení v piezo elektrických tryskách
• Průhledné okénko umožňuje kontrolu barvy paliva kvůli zjištění 
   případné kontaminace
• Vyměnitelné měřáky pro různá měření
• hodí se pro většinu vstřikovacích trysek na trhu

POUŽITELNOST:
Vstřikovací trysky Bosch a VDO/SIEMENS:1 až +15 barů
Vstřikovací trysky DELPHI: 1 až +3 barů

kompletní upínadlo 
s komparátorem na držáky vstřikovačů common rail

Upínadlo pro vstřikovač se 2 pouzdry pro upevnění držáku

vstřikovačů Common Rail (17 a 19 mm)

s tisícinovým digitálním komparátorem.

Upínadlo pro komparátor s tisícinovým digitálním komparátorem slouží pro 

kontrolu zdvihu kuličky a kalicha objímky kuličky všech vstřikovačů Common 

Rail.

Používat při demontáži upínadla vstřikovače Common Rail. Po odmontování 

cívky je třeba změřit zdvih trnu. Po příslušné opravě-výměně, před 

opětovnou montáží cívky zkontrolovat nový zdvih svorníku kuličky-kalicha 

objímky kuličky a obnovit počáteční hodnotu z doby před provedením 

opravy.

tester pro měření zdvihu kuličky 
vstřikovačů common rail
Náš tester ovládací jednotky, 007950010740, umožňuje:
1. Měření zdvihu kuličky u všech elektromagnetických vstřikovačů Common Rail Bosch, CRI   
 (0.445.110.XXX) pro automobily a CRIN (0.445.120.XXX) pro průmyslová vozidla a některá   
 Denso.
2. Provedení elektrického testu cívky (vstřikovače common rail Bosch - Denso - Delphi). Tester měří  
 odpor v ohmech (0,00 Ω).
 Odpor se měří na setiny ohmu 0,00 Ω).

POUŽITÍ:
Náš tester řídicích jednotek lze 
připojit ke 2 různým nástrojům 
(VOLITELNĚ):
• 007950010310 Svěrák s   
 kovovým podstavcem
 (s digitálním komparátorem   
 1/100 mm)
• 007950010630 Otočný svěrák  
 s kovovým podstavcem, digi  
 tální s komparátorem
 1/100 mm)

FUNKČNOST:
• Zdvih kuličky bude zobrazen na elektronickém komparátoru. Elektrické údaje ze  
 zkoušky cívky budou zobrazeny na testeru 007950010740
• Zdvih kuličky lze regulovat pomocí sad podložek

SOUPRAVA: 007950010740  se skládá z:
• 1 Testeru řídicí jednotky
• 1 Napájecího kabelu
• 1 Základního kabelu
• 4 Připojovacích vodičů (různé kabely pro různé vstřikovače)

svěrák
pro demontáž a opětovnou montáž vstřikovacích 
čerpadel a vstřikovačů common rail

příslušenství: 
měřič síly na měření přítlačné síly
Zatěžující článek s digitálním 
ukazatelem zatížení.
Rozsah měření: od 0 do 2500 kg. 
(25000 Newton).

UNIVERZÁLNÍ SOUPRAVA 
PRO MECHANICKOU DIAGNOSTIKU 
ČERPADEL COMMON RAIL

DDP033 DELPHI

DDP035 BOSCH

DDP034   DENSO

DDP517 BOSCH

007950010630007950010310

007950010310



34

007935010220

007935010230

007935010210

Diesel – nástroje

KOMPLETNÍ SOUPRAVA PRO OPRAVU VSTŘIKOVAČŮ CRIN

SOUPRAVA OBSAHUJE:
- OSAZOVAČ KROUŽKU SOLENOIDU
- VYTAHOVÁK NA TYČKU A VENTIL. Závit: 19mm
- KLÍČ PRO VNITŘNÍ ZÁPUSTNOU MATICI 12 TORX
- KLÍČ PRO VNITŘNÍ ZÁPUSTNOU MATICI 10 TORX
- KRYT ZÁVITU SE ZÁKLADNOU OPĚRKY
- KLÍČ PRO DEMONTÁŽ SOLENOIDU TECTOR
- KLÍČ PRO DEMONTÁŽ SOLENOIDU MAN
- NÁSTROJ NA KONTROLU OSAZOVAČE TEFLONOVÉHO TĚSNĚNÍ
- ÚHLOMĚR

KOMPLETNÍ SOUPRAVA PRO OPRAVU VSTŘIKOVAČŮ CRI

SOUPRAVA OBSAHUJE:
- BLOK PRO DEMONTÁŽ VSTŘIKOVAČŮ
- KLÍČ PRO DEMONTÁŽ CÍVKY
- NEMAGNETICKÁ PINZETA S OBRÁCENÝM OTEVŘENÍM
- STAHOVÁK NA TEFLONOVÉ TĚSNĚNÍ
- KLÍČ PRO DEMONTÁŽ VNITŘNÍ KOVOVÉ MATICE (17x1mm)
- VYTAHOVÁK S TYČKOU A KLOBOUČKEM
- KRYT ZÁVITU SE ZÁKLADNOU OPĚRKY
- VYTAHOVÁK A OSAZOVAČ KROUŽKU SEGER SOLENOIDU
- OSAZOVAČ KROUŽKU SOLENOIDU
- NÁSTROJ NA KONTROLU OSAZOVAČE TEFLONOVÉHO TĚSNĚNÍ
- KLOBOUČKOVÝ OSAZOVAČ
- REGENERÁTOR ZÁVITU SPOJKY PŘÍVODU VYSOKÉHO TLAKU

KOMPLETNÍ SOUPRAVA PRO OPRAVU VSTŘIKOVAČŮ CRI+CRIN

SOUPRAVA OBSAHUJE:
- OSAZOVAČ KROUŽKU SEGER SOLENOIDU
- VYTAHOVÁK NA TYČKU A VENTIL
- KLÍČ PRO VNITŘNÍ ZÁPUSTNOU MATICI 12 TORX
- KRYT ZÁVITU SE ZÁKLADNOU OPĚRKY
- KLÍČ PRO DEMONTÁŽ SOLENOIDU TECTOR
- KLÍČ PRO DEMONTÁŽ SOLENOIDU MAN
- OSAZOVAČ TEFLONOVÉHO TĚSNĚNÍ
- NÁSTROJ NA MĚŘENÍ ÚHLŮ 
- NEMAGNETICKÁ PINZETA S OBRÁCENÝM OTEVŘENÍM
- STAHOVÁK NA FIBROVÉ TĚSNĚNÍ
- KLÍČ PRO DEMONTÁŽ VNITŘNÍ ZÁPUSTNÉ MATICE VSTŘIKOVAČŮ BOSCH 17x1mm)
- VYTAHOVÁK NA TYČKU A VENTIL
- KRYT ZÁVITU SE ZÁKLADNOU OPĚRKY
- STAHOVÁK A OSAZOVAČ KROUŽKU SEGER SOLENOIDU
- OSAZOVAČ KROUŽKU NEBO SOLENOIDU
- OSAZOVAČ FIBROVÉHO TĚSNĚNÍ
- OSAZOVAČ VENTILU
- REGENERÁTOR ZÁVITU SPOJKY PŘÍVODU VYSOKÉHO NAPĚTÍ
- KLÍČ PRO DEMONTÁŽ SOLENOIDU



35

Souprava 
pro vyhlazování 
sedel kuliček 
vstřikovačů

Sada nářadí 
pro čerpadla CP3

Univerzální 
upínadlo 
pro demontáž 
vstřikovačů 
15, 17, 18 i 22mm.

Nádoba 
na ukládání 
vstřikovačů

Zařízení 
na měření 
komprese

Zařízení 
pro demontáž 
teflonových 
o-kroužků

Klíč na cívku 
vstřikovače 
TECTOR

Šestihranný 
nástavec 
na odšroubování 
koncovky 
u vstřikovačů 16 mm

Nástavec 
pro demontáž 
vstřikovačů 
Delphi 21 mm

Nástavec 
s vodicím trnem 
pro vstřikovače 
SIEMENS

Pomocný adaptér 
při demontáži 
zajišťovací závlačky

Adaptér 
pro Mercedes
Actros 26 mm

Sada nářadí 
pro čerpadla 
common rail

Nemagnetické 
pinzety

Univerzální 
upínadlo 
s nastavitelným 
průměrem

Držák 
na vstřikovací 
čerpadla

Zkušební sedlo 
pro testování 
povrchu sedel 
kuliček (podtlakové)

Zařízení 
na vytahování 
teflonového těsnění 
CRIN (0986613646)

Klíč na cívku 
průměr 29 mm

Sada 4 šestihranných 
nástavců 
na odšroubování 
koncovek vstřikovačů o 
velikosti 14 mm, 15 mm, 
17 mm, 19 mm

3-kolíkový 
nástavec pro 
demontáž vnitřní 
matice-o-kroužku 
DELPHI

Šestihranný 
klíč 25 mm 
pro vstřikovače 
Siemens

Adaptér 
pro vstřikovače 
MAN 26 mm

Adaptér 
pro Renault 
Mack 24 mm

Lupa 
10 x s podsvícením

Ocelový kartáček 
na čištění otvorů

Sada 6 
šestihranných 
klíčů pro klíč 
1/2” 15, 17, 19, 27, 
29 a 30mm.

Svěrák 
na rotační 
čerpadla

Pasta leštění 
sedla kuličky

Zařízení 
na vytahování t
eflonového těsnění 
CRIN (0986613648)

Klíč na cívku 
průměr 30 mm

Nástavec 
na odšroubování 
koncovky 7mm 
Sprinter

Nástavec 
pro demontáž vnitřní 
matice-o-kroužku 
Bosch, šestihranný 
10 mm otvor 7,5 mm

Nástavec z 3 kolíky 
pro demontáž 
vnitřního o-kroužku 
DENSO

Adaptér 
pro vstřikovače 
MAN 29 mm

Manuální 
zkoušečka 
vstřikovačů

Sada nářadí 
pro čerpadla CP1

Univerzální 
upínadlo 
pro dmontáž 
vstřikovačů 
11, 12, 13 i19mm

Vyrážeč 
koncovek 
velikost 17x1mm

Sada žhavicích 
svíček 
pro testování 
komprese

Speciální 
lešticí látka

Klíč na cívku 
vstřikovače MAN

Šestihranný 
nástavec 
na odšroubování 
koncovky 
u vstřikovačů IVECO 
DAILY 17,5 mm

Nástroj 
na demontáž 
soustavy ventilu bez 
odšroubování spodní 
části vstřikovače

Nástavec 
pro demontáž vnitřní 
matice-o-kroužku 
Bosch, šestihranný 
10 mm otvor 6,5 mm

Nástavec 
pro demontáž 
vnitřního kroužku 
cívky DENSO

Adaptér 
pro VOLVO 
DEUTZ 28 mm

NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKA! NOVINKA!

NOVINKA! NOVINKA! NOVINKA! NOVINKA!

NOVINKA! NOVINKA! NOVINKA! NOVINKA!

NOVINKA! NOVINKA!

NOVINKA! NOVINKA!

NOVINKA!

007950010100

007950010140

007950010180

007950010240

007950010300

007950010330

007950010700

007950010760

007950010190

007950010820

007950010860

007950010900

007950010110

007950010150

007950010750

007950010270

007950010340

007950010670

007950010710

007950010770

007950010790

007950010830

007950010870

007950010910

007950010120

007950010160

007950010320

007950010280

007950010380

007950010680

007950010720

007950010640

007950010800

007950010840

007950010880

007950010620

007950010130

007950010170

007950010200

007950010290

007950010390

007950010690

007950010730

007950010780

007950010810

007950010850

007950010890



36

007950010610 007950010350007950011310 007950010360007950011320 007950010370

SADY PODLOŽEK PRO KALIBRACI:  pro změnu tlaku, tlaku otevření a výdeje vstřikovače.
Snížením tloušťky dosáhneme zvýšení tlaku otevření (Bar), tlaku vstřiku (Bar) a výdeje (Cm3) vstřikovače.

SADY PODLOŽEK POD CÍVKU:  pro změnu výkonu cívky. 
Zvětšení/zmenšení tloušťky podložky způsobuje zvýšení/pokles síly cívky.
    

SADA DISTANČNÍCH PODLOŽEK:  pro změnu spojení horní části sedla kuličky a ventilu. 
Umožňuje seřízení solenoidu a regulaci zdvihu kuličky.
    

007950010920 Sada podložek BOSCH Průměr: 5,30 mm, Otvor: 2,40 mm, Tloušťka: 1,72 – 1,90 mm. (10 velikostí), Tolerance: každých 0.02 mm, Balení: 10 kusů x Tloušťka, Celkem: 100 kusů

007950010930 Sada podložek BOSCH Průměr: 5,10 mm, Otvor: 3,00 mm, Tloušťka: 1,60 – 1,86 mm. (14 velikostí), Tolerance: každých 0.02 mm, Balení: 10 kusů x Tloušťka, Celkem: 140 kusů

007950010940 Sada podložek BOSCH Průměr: 5,10 mm, Otvor: 3,00 mm, Tloušťka: 1,00 – 1,20 mm. (11 velikostí), Tolerance: každých 0.02 mm, Balení: 10 kusů x Tloušťka, Celkem: 110 kusů

007950010520 Sada podložek BOSCH Průměr: 4,50 mm, Otvor: 2,50 mm, Tloušťka: 1,20 – 1,70 mm. (24 velikostí), Tolerance: každých 0.02 mm, Balení: 10 kusů x Tloušťka, Celkem: 240 kusů

007950010950 Sada podložek BOSCH Průměr: 4,50 mm, Otvor: 2,50 mm, Tloušťka: 1,20 – 1,70 mm. (11 velikostí), Tolerance: každých 0.05 mm, Balení: 10 kusů x Tloušťka, Celkem: 110 kusů

007950010960 Sada podložek BOSCH Průměr: 4,50 mm, Otvor: 2,50 mm, Tloušťka: 1,64 – 1,86 mm. (12 velikostí), Tolerance: každých 0.02 mm, Balení: 10 kusů x Tloušťka, Celkem: 120 kusů

007950010590 Sada podložek BOSCH Průměr: 5,10 mm, Otvor: 3,00 mm, Tloušťka: 1,00 – 1,20 mm. (11 velikostí), Tolerance: každých 0.02 mm, Balení: 10 kusů x Tloušťka, Celkem: 110 kusů

007950010970 Sada podložek BOSCH Průměr: 4,20 mm, Otvor: 2,30 mm, Tloušťka: 1,20 – 1,70 mm. (11 velikostí), Tolerance: každých 0.05 mm, Balení: 10 kusů x Tloušťka, Celkem: 110 kusů

007950010980 Sada podložek BOSCH Průměr: 4,20 mm, Otvor: 2,30 mm, Tloušťka: 1,70 – 1,96 mm. (14 velikostí), Tolerance: každých 0.02 mm, Balení: 10 kusů x Tloušťka, Celkem: 140 kusů

007950010990 Sada podložek BOSCH Průměr: 5,10 mm, Otvor: 3,00 mm, Tloušťka: 1,00 – 1,20 mm. (11 velikostí), Tolerance: každých 0.02 mm, Balení: 10 kusů x Tloušťka, Celkem: 110 kusů

007950010560 Sada podložek BOSCH Průměr: 4,50 mm, Otvor: 2,50 mm, Tloušťka: 1,20 – 1,70 mm. (24 velikostí), Tolerance: každých 0.02 mm, Balení: 10 kusů x Tloušťka, Celkem: 240 kusů

007950011010 Sada podložek BOSCH Průměr: 4,50 mm, Otvor: 2,50 mm, Tloušťka: 1,20 – 1,70 mm. (11 velikostí), Tolerance: každých 0.05 mm, Balení: 10 kusů x Tloušťka, Celkem: 110 kusů

007950011020 Sada podložek BOSCH Průměr: 4,50 mm, Otvor: 2,50 mm, Tloušťka: 1,64 – 1,86 mm. (12 velikostí), Tolerance: každých 0.02 mm, Balení: 10 kusů x Tloušťka, Celkem: 120 kusů

007950010580 Sada podložek BOSCH Průměr: 4,20 mm, Otvor: 2,30 mm, Tloušťka: 1,20 – 1,70 mm. (24 velikostí), Tolerance: každých 0.02 mm, Balení: 10 kusů x Tloušťka, Celkem: 240 kusů

007950011030 Sada podložek BOSCH Průměr: 4,20 mm, Otvor: 2,30 mm, Tloušťka: 1,20 – 1,70 mm. (11 velikostí), Tolerance: každých 0.05 mm, Balení: 10 kusů x Tloušťka, Celkem: 110 kusů

007950011040 Sada podložek BOSCH Průměr: 4,20 mm, Otvor: 2,30 mm, Tloušťka: 1,70 – 1,96 mm. (14 velikostí), Tolerance: každých 0.02 mm, Balení: 10 kusů x Tloušťka, Celkem: 140 kusů

007950011050 Sada podložek BOSCH Průměr: 4,00 mm, Otvor: 2,30 mm, Tloušťka: 1,20 – 1,70 mm. (24 velikostí), Tolerance: každých 0.02 mm, Balení: 10 kusů x Tloušťka, Celkem: 240 kusů

007950011060 Sada podložek BOSCH Průměr: 4,00 mm, Otvor: 2,30 mm, Tloušťka: 1,72 – 1,90 mm. (10 velikostí), Tolerance: každých 0.02 mm, Balení: 10 kusů x Tloušťka, Celkem: 100 kusů

007950011070 SIEMENS Průměr: 5,70 mm, Otvor: 3,00 mm, Tloušťka: 1,25 – 1,80 mm. (12 velikostí), Tolerance: každých 0.05 mm, Balení: 10 kusů x Tloušťka, Celkem: 120 kusů

007950011080 SIEMENS Průměr: 5,70 mm, Otvor: 3,00 mm, Tloušťka: 1,26 – 1,72 mm. (24 velikostí), Tolerance: každých 0.02 mm, Balení: 10 kusů x Tloušťka, Celkem: 240 kusů

007950011090 DENSO Průměr: 6,75 mm, Otvor: 3,50 mm, Tloušťka: 1,75 – 2,30 mm. (12 velikostí), Tolerance: každých 0.05 mm, Balení: 10 kusů x Tloušťka, Celkem: 120 kusů

007950010530 Sada podložek pod cívku BOSCH Průměr: 15,70 mm, Otvor: 10,50 mm, Tloušťka: 1,20 – 1,30 mm. (11 velikostí) Tolerance: každých 0.01 mm, Balení: 10 kusů x Tloušťka, Celkem: 110 kusů

007950011100 Sada podložek pod cívku BOSCH Průměr: 15,70 mm, Otvor:10,50 mm, Tloušťka : 1,10 – 1,20 mm. (11 velikostí) Tolerance: každých 0.01 mm, Balení: 10 kusů x Tloušťka, Celkem: 110 kusů

007950010550 Sada podložek pod cívku BOSCH Průměr: 23,70 mm, Otvor: 19,00 mm, Tloušťka: 1,00 – 1,10 mm. (11 velikostí) Tolerance: každých 0.01 mm, Balení: 10 kusů x Tloušťka, Celkem: 110 kusů

007950011110 Sada podložek pod cívku BOSCH Průměr: 23,70 mm, Otvor: 19,00 mm, Tloušťka: 0,90 – 1,00 mm. (11 velikostí) Tolerance: každých 0.01 mm, Balení: 10 kusů x Tloušťka, Celkem: 110 kusů

007950011120 Sada podložek pod cívku BOSCH Průměr: 23,70 mm, Otvor: 19,00 mm, Tloušťka: 1,10 – 1,20 mm. (11 velikostí) Tolerance: každých 0.01 mm, Balení: 10 kusů x Tloušťka, Celkem: 110 kusů

007950011130 Sada podložek pod cívku BOSCH Průměr: 22,80 mm, Otvor: 19,50 mm, Tloušťka: 1,34 – 1,76 mm. (22 velikostí) Tolerance: každých 0.02 mm, Balení: 10 kusů x Tloušťka, Celkem: 220 kusů

007950011140 Sada podložek pod cívku SIEMENS Průměr: 20,00 mm, Otvor: 13,70 mm, Tloušťka: 0,80 – 1,20 mm. (21 velikostí) Tolerance: každých 0.02 mm, Balení: 10 kusů x Tloušťka, Celkem: 210 kusů

007950011150 Sada podložek pod cívku DENSO Průměr: 24,30 mm, Otvor: 21,50 mm, Tloušťka: 1,50 – 1,72 mm. (12 velikostí) Tolerance: každých 0.02 mm, Balení: 10 kusů x Tloušťka, Celkem: 120 kusů

007950011160 Sada podložek pod cívku DENSO Průměr: 24,30 mm, Otvor: 21,50 mm, Tloušťka: 1,50 – 1,72 mm. (23 velikostí) Tolerance: každých 0.01 mm, Balení: 10 kusů x Tloušťka, Celkem: 230 kusů

007950011170 Sada podložek pod cívku BOSCH Hex: 22,00 mm, Otvor: 19,00 mm, Tloušťka: 0,90 – 1,00 mm. (11 velikostí) Tolerance: každých 0.01 mm, Balení: 10 kusů x Tloušťka, Celkem: 110 kusů

007950010540 Sada podložek pod cívku BOSCH Hex: 22,00 mm, Otvor: 19,00 mm, Tloušťka: 1,00 – 1,10 mm. (11 velikostí) Tolerance: každých 0.01 mm, Balení: 10 kusů x Tloušťka, Celkem: 110 kusů

007950011180 Sada podložek pod cívku BOSCH Hex: 22,00 mm, Otvor: 19,00 mm, Tloušťka: 1,30 – 1,40 mm. (11 velikostí) Tolerance: každých 0.01 mm, Balení: 10 kusů x Tloušťka, Celkem: 110 kusů

007950011190 Sada podložek pod cívku BOSCH Hex: 22,00 mm, Otvor: 18,00 mm, Tloušťka: 1,00 – 1,10 mm. (11 velikostí) Tolerance: každých 0.01 mm, Balení: 10 kusů x Tloušťka, Celkem: 110 kusů

007950011200 Sada podložek pod cívku BOSCH Hex: 22,00 mm, Otvor: 18,00 mm, Tloušťka: 0,90 – 1,00 mm. (11 velikostí) Tolerance: každých 0.01 mm, Balení: 10 kusů x Tloušťka, Celkem: 110 kusů

007950011210 Sada podložek pod cívku SIEMENS Hex: 18,00 mm, Otvor: 14,00 mm, Tloušťka: 0,90 – 1,13 mm. (24 velikostí) Tolerance: každých 0.01 mm, Balení: 10 kusů x Tloušťka, Celkem: 240 kusů

007950011220 Sada podložek pod cívku DENSO Osmihranná Oct: 23,20 mm, Otvor: 20,00 mm, Tloušťka: 2,99 – 3,10 mm. (12 velikostí) Tolerance: každých 0.01 mm, Balení: 10 kusů x Tloušťka, Celkem: 120 kusů

007950010510 Sada distančních podložek pro nastavení vzdálenosti mezi ventilem a sedlem kuličky BOSCH Průměr: 5,90 mm, Tloušťka: 8,40 – 8,50 mm. (11 velikostí) Tolerance: každých 0.01 mm, Balení: 10 kusů x Tloušťka, Celkem: 110 kusů

007950011230 Sada distančních podložek pro nastavení vzdálenosti mezi ventilem a sedlem kuličky BOSCH Průměr: 5,80 mm, Tloušťka: 8,40 – 8,50 mm. (11 velikostí) Tolerance: každých 0.01 mm, Balení: 10 kusů x Tloušťka, Celkem: 110 kusů

007950010570 Sada distančních podložek pro nastavení vzdálenosti mezi ventilem a sedlem kuličky BOSCH Průměr: 5,90 mm, Tloušťka: 8,50 – 8,70 mm. (21 velikostí) Tolerance: každých 0.01 mm, Balení: 10 kusů x Tloušťka, Celkem: 210 kusů

007950011240 Sada distančních podložek pro nastavení vzdálenosti mezi ventilem a sedlem kuličky BOSCH Průměr: 5,80 mm, Tloušťka: 8,50 – 8,70 mm. (21 velikostí) Tolerance: každých 0.01 mm, Balení: 10 kusů x Tloušťka, Celkem: 210 kusů

007950011250 Sada distančních podložek pro nastavení vzdálenosti mezi ventilem a sedlem kuličky DELPHI, Tloušťka: 3,75 – 4,90 mm. (24 velikostí) Tolerance: každých 0.05 mm, Balení: 10 kusů x Tloušťka, Celkem: 240 kusů

007950011260 Sada distančních podložek pro nastavení vzdálenosti mezi ventilem a sedlem kuličky DELPHI 3,80-4,90 mm (12 velikostí ) Tolerance: každých 0.10 mm, Balení: 10 kusů x Tloušťka, Celkem: 120 kusů

007950011270 Sada distančních podložek pro nastavení vzdálenosti mezi ventilem a sedlem kuličky SIEMENS, Tloušťka: 7,760 – 8,18 mm. (22 velikostí) Tolerance: každých 0.02 mm, Balení: 10 kusů x Tloušťka, Celkem: 220 kusů

007950010600 Sada distančních podložek pro nastavení vzdálenosti mezi ventilem a sedlem kuličky BOSCH, Průměr: 2,25 mm, Tloušťka: 1,14 – 1,25 mm. (12 velikostí) Tolerance: každých 0.01 mm, Balení: 10 kusů x Tloušťka, Celkem: 120 kusů

007950011280 Sada distančních podložek pro nastavení vzdálenosti mezi ventilem a sedlem kuličky BOSCH, Průměr: 2,25 mm, Tloušťka: 0,95 – 1,13 mm. (19 velikostí) Tolerance: každých 0.01 mm, Balení: 10 kusů x Tloušťka, Celkem: 190 kusů

007950011290 Sada distančních podložek pro nastavení vzdálenosti mezi ventilem a sedlem kuličky BOSCH, Průměr: 2,30 mm, Tloušťka: 0,90 – 1,01 mm. (12 velikostí) Tolerance: každých 0.01 mm, Balení: 10 kusů x Tloušťka, Celkem: 120 kusů

007950011300 Sada distančních podložek pro nastavení vzdálenosti mezi ventilem a sedlem kuličky BOSCH, Průměr: 2,30 mm, Tloušťka: 1,02 – 1,13 mm. (12 velikostí) Tolerance: každých 0.01 mm, Balení: 10 kusů, Celkem: 120 kusů

007950010440 Sada kompenzačních podložek 5 velikostí (1,5-11-10-9-7,5 mm) a 3 distanční podložky (0,05-0,1-0,2 mm)

007950010450 Sada kompenzačních podložek průměr 9,8 mm tloušťka od 1 do 1,95mm každých 0,05mm

007950010460 Sada kompenzačních podložek průměr 11,4 mm tloušťka od 0,8 do 1,95mm každých 0,05mm

007950010470 Sada kompenzačních podložek průměr 7,35 mm tloušťka od 0,8 do 1,95mm každých 0,05mm

007950010480 Sada kompenzačních podložek průměr 9,4 mm tloušťka od 0,8 do 1,95mm každých 0,05mm

007950010490 Sada kompenzačních podložek průměr 8,5 mm tloušťka od 0,8 do 1,95mm každých 0,05mm

007950010500 Sada kompenzačních podložek průměr 6,85 mm tloušťka od 1 do 1,95mm každých 0,05mm

007950010610 Sada 20 těsnění 50 kuliček do vstřikovačů

007950011310 Závlačka udržující pružinku ventilu BOSCH

007950011320 Závlačka pro přepad Bosch

007950010350 Sada 50 kuliček velikost 1,34mm

007950010360 Sada 50 originálních kuliček Bosch

007950010370 Sada 19 různých měděných podložek (po 50 ks) + 2 přípojení přepadu

Sada 20 
těsnění 
a 50 kuliček 
do vstřikovačů

Sada 50 
kuliček 
velikost 
1,34mm

Závlačka 
udržující 
pružinku 
ventilu BOSCH

Sada 50 
originálních 
kuliček Bosch

Závlačka 
pro přepad 
Bosch

Sada 19 
různých 
měděných 
podložek 
(po 50 ks) 
+ 2 přípojení 
přepadu



37

007935
063560

SPECIÁLNÍ SADA PRO DEMONTÁŽ 
VSTŘIKOVACÍCH TRYSEK V 
MOTORECH PSA 2.0-2.2 HDi
Vstřikovací trysky: Bosch, Siemens
Peugeot, Citroen, Fiat, Lancia
Motory:
2.0 HDI
2,2 HDI

007935
063550

Speciální nástavec pro montáž 
vstřikovacích trysek SIEMENS DIESEL 
(pro použití v kombinaci s kladivem 
ze sady M27x1)

007935
063540

Speciální nástavec pro demontáž 
vstřikovacích trysek SIEMENS DIESEL 
(pro použití v kombinaci s kladivem 
ze sady 007935063580) 
Peugeot, Citroen Ford, Toyota
Dieselové motory: 1.4, 2.0, 2.2

007935
063570

SPECIÁLNÍ NÁSTAVEC PRO 
DEMONTÁŽ VSTŘIKOVACÍCH 
TRYSEK DENSO (pro použití v 
kombinaci s kladivem ze sady 
007935063580)
Vstřikovací trysky: Denso
Toyota, Mazda, Hyundai

007935
063580

UNIVERZÁLNÍ SADA PRO DEMON-
TÁŽ VSTŘIKOVACÍCH TRYSEK PRO 
NÁKLADNÍ VOZY, Bosch, Delphi, 
Mercedes, Volvo, Ford, Renault, Kia

007935
063370

NÁSTROJ PRO ODSTRANĚNÍ 
VSTŘIKOVACÍ TRYSKY PRO COPPER  

007935
063630

ELEKTRICKÉ SPOJKY A NÁSTROJ 
PRO DEMONTÁŽ VSTŘIKOVACÍ 
TRYSKY PRO MERCEDES CDI 
(SPRINTER, VIANO, VITO, VARIO)

007935
063440

SOUPRAVA PRO DEMONTÁŽ 
VSTŘIKOVACÍCH TRYSEK 
A ČERPACÍCH TRYSEK
PRO NÁKLADNÍ VOZY 

007935
063450

SOUPRAVA NÁSTROJE PRO 
DEMONTÁŽ VSTŘIKOVACÍ TRYSKY 
Z MOTORŮ FIAT MULTIJET 
Fiat, Alfa Romeo Lancia, Opel, 
Suzuki
1.3 MJ 16V / CDTI / DdiS 16V
1,6 MJ 16V
1.9 MJ 16V / CDTI /
DDiS 16V
2.0 MJ 16V / CDTI

007935
063460

SOUPRAVA PRO DEMONTÁŽ 
VSTŘIKOVACÍ TRYSKY PRO 
VŠECHNY TYPY MOTORŮ 
Fiat, Alfa Romeo Lancia, Opel 
Saab, Suzuki JTD

007935
063340

NÁSTROJ PRO ČIŠTĚNÍ OBJÍMKY 
VSTŘIKOVACÍ TRYSKY BOSCH 
SIEMENS DELPHI

007935
095090

ELEKTRICKÉ ZAPOJENÍ A NÁSTROJ 
PRO DEMONTÁŽ VSTŘIKOVACÍ 
TRYSKY MERCEDES CDI (SPRINTER, 
VIANO, VITO, VARIO)  
Mercedes: Sprinter, Viano, Vito, 
Vario, třída E, třída C
Motory:
CDI

007935
063360

NÁSTROJ PRO ČIŠTĚNÍ OBJÍMKY 
VSTŘIKOVACÍ TRYSKY DENSO 
17-19 MM

007935
063350

NÁSTROJ PRO ÚPRAVU OKRAJE 
VSTŘIKOVACÍ TRYSKY

007935
063530

KOMPLETNÍ SADA PRO DEMONTÁŽ 
VSTŘIKOVACÍ TRYSKY PRO 
Mercedes CDI, MODELY TŘÍDY 
A & B
Mercedes: třída A (168 -04, 169 
04-), třída B

 další nářadí

SPECIÁLNÍ NÁŘADÍ

007935
060830

UNIVERZÁLNÍ SADA 
PRO DEMONTÁŽ 
VSTŘIKOVAČŮ TYPU 
COMMON RAIL



38

007935095370

007935095360

TESTERY BENZÍNOVÝCH VSTŘIKOVAČŮ

Pro zkoušení a opravy každého vstřikovače paliva
Užitečný při:
• Růstu emisí spalin
• Snížení výkonnosti motoru (Výkon, točivý moment)
• Růstu spalování
• Slabých jízdních vlastnostech
• Závadách na systémech přímého vstřikování 
 (netěsnost)
• Nerovnoměrná práce a zhasínání motoru
• Podmínky vedoucí k poškození katalyzátoru
• Problémy s nastartováním motoru
• MIL – rozsvícení kontrolky

SYSTÉMY:
G-DI / FSI / HPI / DISI / SIDI (Přímé vstřikování), MPFI 
/ SPFI,
L-JETRONIC (Vícebodové vstřikování paliva) / CSFI, 
CPFI (Hlavní vstřikování) / TBI / CFI
(Jednobodové vstřikování),
K-JETRONIC (Nepřetržité vstřikování), ČLUNY, E-TEC 
/ FICHT Jiné: Motorky, LPG, alternativní pohonné 
hmoty

CHARAKTERISTICKÉ VLASTNOSTI:
• Podpora G-DI
• Zkouška rozprašování
• Objemová zkouška
• Automatická funkce
• Plně konfigurovatelný
• Testy simulace motoru
• Automatický odtok z odměrných válců
• Ochrana vstřikovačů
• Plány testu - opakovatelnost
• ZPĚTNÉ PROPLACHOVÁNÍ
• Přizpůsobivost
• Displej s postupy pro obsluhu
• Rychlá montáž
• Snadná obsluha
• Kvalita a spolehlivost
• Výběr z několika jazyků
• Možnost rozšíření

testery benzínových vstřikovačů

stůl GS2-GS4



39

b
e

n
z

y
n

a

Schopnosti vstřikovače / Možnosti výstupu signálu GS4 GS2

Testování a čištění přímého vstřikování FSI , HPI, GDI 4/4 4/4

Testování a čištění MPFI, SPFI, L-JETRONIC, TBI, CFI / CSFI, CPFI � �

Testování a čištění MOTORKY / ČLUNY, LPG, ALTERNATIVNÍ POHONNÉ HMOTY �/� �/�

Testování a čištění K-JETRONIC �/� �/�

Pracovní tlak vstřikovače (Bar / 1Bar = 10 KPa) 0 - 10 0 - 10

Automatické nastavení tlaku ve zkoušeném systému � ⊗

Automaticky volený ovladač Přepínače sycení � �

Automaticky volený ovladač Peak & Hold � �

Řídicí obvod pro piezoelektrický vstřikovač (0-250 VDc / 0-35 A) � ⊗

Každá komora osvětlená LED diodou � �

Automatické funkce a operace � ⊗

Manuální funkce (poloautomatické) � �

Možnost vlastního programování plánů testů � ⊗

Zobrazení postřiku a rozprašování � �

Podrobné návody (hlášení na LCD displeji) � �

Možnost rozšíření v budoucnu � ⊗

Automatické vyprazdňování odměrných válců � ⊗

Simulace režimu zrychlení/brzdění � �

Simulace režimu obohacování/ochuzování � ⊗

Programovatelná funkce vícenásobného vstřiku (# vstřiků) ⊗ ⊗

Výrobce / Databáze vstřikovačů – zákazníka (Test Plans) ⊗ ⊗

Tiskárna / výstup USB / zpráva ⊗ ⊗

HMI (displej) LCD / 2x20 LETTER LCD / 2x16 LETTER

Katalogizace zákazníka a vstřikovače ⊗ ⊗

Testování odporu a stavu elektrické cívky � ⊗

Test elektrické induktance (µH) ⊗ ⊗

Test elektrické kapacity (µF) ⊗ ⊗

Filtrovaný systém zásobování kapalinou 10um 10um

Pracovní frekvence vstřikovače 500-16,000 500-9900

Šířka impulsu vstřikovače (µs) 900-100000 900-80000

Volitelnost impulsů vstřikovače � �

Dynamické a statické testy pro všechny typy vstřikovačů � �

Objemové měření ve skleněných odměrných válcích (ml / tol. / přesnost) 130 / 2 / 1 130 / 2 / 1

Volba jazyků � �

Displej s postupy pro obsluhu (podrobné návody) � ⊗

Operační software průmyslového počítače ⊗ ⊗

RYCHLOSPOJKY POMALÉHO VYTÉKÁNÍ KAPALINY � �

Sada standardních adaptérů (adaptéry vstřikovačů TOP FEED) � �

Sada adaptérů TBI (sada adaptérů vstřikovačů SIDE FEED a jednobodových) � �

Exkluzivní adaptéry (sada adaptérů do vstřikovačů TOP & SIDE FEED) � �

Standardní vysokotlaké adaptéry pro přímé vstřikovače ⊗ ⊗

Dlouhé a nestandardní vysokotlaké adaptéry pro přímý vstřikovač (volitelné) ⊗ ⊗

UB15e Exkluzivní ultrazvuková myčka (Sweep technology 31-42kHz, odplynění, � �

regulace teploty) � �

UB15s Standardní ultrazvuková myčka (42Khz, regulace teploty) � �

Vstupní napětí (Volts) / Příkon (Watt) 100-250 / 200 100-250 / 200

Pracovní frekvence (Hz) 50-60 50-60

Rozměry WxDxH (cm) / Waga (Kg) 51 X 44 X 67 / 42 60 X 44 X 55 / 37

Provozní kapaliny (testovací & čistící) � �

SADA PŘÍSLUŠENSTVÍ VSTŘIKOVAČE (SÍŤKOVÉ FILTRY, O-KROUŽKY, apod.) � �

Přenosný podstavec se skříňkou � �

Testery benzínových vstřikovačů      �                  �             ⊗
standard         volitelné      chybí



40

007935095380

Diesel & Benzín
zařízení na čištění motoru

ES-20

ES-20

motocykly

osobní auta

dodávková vozidla

nákladní auta

autobusy

čluny

zemědělské stroje

průmyslová zařízení

vlaky

SYSTÉMY:
Common-Rail a konvenční Diesel
Přímé vstřikování paliva (G-DI, FSI, HPI)
Konvenční vstřikování paliva (MPFI / TBI / CIS)
LPG / CNG
Karburátor

CHARAKTERISTICKÉ VLASTNOSTI:
• Systém dvojité nádrže (ES-20)
• Automatické regulace tlaku
• Možnost přizpůsobení všem značkám a modelům
• Adaptér pro čištění přívodního potrubí (volitelné)
• Dostupný model pro lokomotivy, který podporuje 
 1200 L/H (volitelné)
• Dostupný průmyslový model, který podporuje 
 600 L/H (volitelné)
• Automatické / manuální funkce 
• Displej s postupy pro obsluhu
• Výběr z několika jazyků
• Možnost rozšíření
• Snadná obsluha
• Přenosné & Lehké
• Kvalita & Spolehlivost

VÝHODY:
• Snížení emisí spalin o více než 70%
• Obnovení výkonnosti motoru
• Snížení spotřeby
• Čištění systému Common-Rail
• Kondicionování vysokotlakého čerpadla
• Dekarbonizace spalovací komory 
• Dekarbonizace přívodního potrubí a škrtící klapky
• Optimální spalování paliva
• Lepší práce ventilů a pístních kroužků
• Dekarbonizace katalyzátoru
• Zlepšená stabilita volnoběhu
• Odstranění klepání motoru
• Prevence dlouhodobých a nákladných oprav

Detergent ENGINE TECH aktivizuje 
neutrální částečky uhlíku, pryskyřic, 
lakového prachu a gumy, které 
se hromadí uvnitř součástek motoru,
a spaluje je v procesu spalování.
– Bezpečný pro uživatele
– Neškodný pro všechny části motoru
– Nehořlavý
– Nekarcinogenní výrobek, přátelský 
 k životnímu prostředí
– efektivní pro všechny typy motorů

ČIŠTĚNÍ 
VENTILŮ 
V TFSi

ČIŠTĚNÍ FAP

007935095490

007935095500



41

007950015070

STANICE PRO AUTOMATICKOU DIAGNOSTIKU A PLNĚNÍ 
KLIMATIZACÍ 

clima tech top hfo

CLIMA TECH TOP HFO
Zařízení navržené pro diagnostiku a údržbu klimatiza-
čních instalací s použitím nového PLYNU HFO-1234yf.  
Vybaveno plně automatickými funkcemi.

Nejnovější zařízení pro podporu automobilových kli-
matizačních systémů navržené pro instalace využíva-
jící nový plyn 1234yf. Zařízení splňuje ustanovení 
evropských a amerických bezpečnostních opatření a 
ustanovení SAE (Společnosti automobilových inže-
nýrů).

Funkce recyklace a plnění chladicí kapaliny byly vyle-
pšeny za účelem zajištění maximální přesnosti a velmi 
snadného provedení běžné i výjimečné údržby.

Výkon větracího systému zajišťuje nejlepší ztrátu tepla 
a umístění tachymetrického větráku na spodní stranu 
zařízení vám také umožní odstranit jakýkoliv únik ply-
nu a poslat ho ven odvětrávacím systémem.

Dva módy recyklace chladiva vyvinuté v souladu s 
SAE a za účelem usnadnění práce osoby obsluhující 
zařízení vyhovují požadavkům na pracovní čas v au-
todílnách: EDO mód zajišťuje také maximální recyklaci 
plynu, zatímco mód SPEED poskytuje ideální kombi-
naci rychlosti a přesnosti.

Zařízení obsahuje tři módy vstřikování oleje: kalich s 
rychlým připojením, nepropustná odpadní kontejner 
zamýšlený na olej PAG a nový mód pro hybridní auta 
používající olej POE.
Inovativní alarmy oznamují poruchu vybavení, instala-
ce vozidla a údržbové služby.

PODROBNÉ PARAMETRY:
• Chladivo: 1234yf
• Integrovaná databáze
• Rychlost recyklace chladiva: 500 g/min.  
• (SAE 2788/2843)
• Nominální tlak: 20 barů
• Kapacita nádrže: 12,4 I
• Přesnost hmotnosti chladiva: +/- 1 g
• Přesnost hmotnosti oleje: +/- 1 g
• Shoda s normou SAEJ288

KONEKTOR DUSÍKU 

ZÁMEK VAH

ÚDRŽBA HYBRIDNÍHO OLEJE

ZLEPŠENÉ VYPOUŠTĚNÍ OLEJE

2 LETÁ 
ZÁRUKA!

TRANSPARENT A KRYT ZDARMA PRO KAŽDOU STANICI!

CZYNNIK 1234YF

PŘÍSLUŠENSTVÍ (volitelné)

007935090760  
OHŘÍVACÍ PÁS VÁLCE 12,5 L

007950015045 
KRYT STANICE CLIMA TECH 

007950024060  
OPLACHOVACÍ SADA PRO 
KLIMATIZAČNÍ SYSTÉMY 
NA KONTROLU VZDUCHU 
/ STANICE CLIMA TECH, 
DUSÍKOVÁ SADA

007950024130  
SERVISNÍ SADA 
(FILTR + OLEJ) PRO KONTROLU 
VZDUCHU / STANICI CLIMA 
TECH PLUS TOP

DOPORUČENÝ PROVOZNÍ 
TLAK

AKTUALIZACE DATABÁZE PRO 
OSOBNÍ A NÁKLADNÍ AUTA 

PŘES USB

TISKÁRNA

R1234YF
ZPĚTNÉ ZÍSKÁVÁNÍ SHODNÉ 
S NORMOU SAE 2788/2843

007950014320
CHLADIVO 1234YF



42

007950015090 - NEXT

007950015095 - NEXT MAXI

007950015100- NEXT FGA

AUTOMATICKÁ STANICE PRO DIAGNOSTIKU  
A PLNĚNÍ KLIMATIZACÍ 

clima tech top next

CLIMA TECH TOP NEXT
Jde o plně automatické zařízení značky Magneti Marelli navržené 
pro diagnostiku a údržbu klimatizací. Zařízení usnadňuje servis-
ní zásahy, které lze provádět dvěma způsoby. Manuální funkce: 
poprzez operatora wykonywany jest odzysk środka chłodzącego, 
opróżnianie, wtrysk oleju, napełnianie, płukanie. obsluha provádí 
regeneraci chladiva, jeho vyprázdnění, vstřikování oleje, plnění 
a vyplachování. Automatická funkce: úkony jsou prováděny au-
tomaticky výběrem značky vozidla z databáze, nebo automaticky 
v rámci programovatelného cyklu (bez asistence obsluhy, pro-
střednictvím různých funkčních nastavení zadaných uživatelem)

ZAŘÍZENÍ OBSAHUJE TYTO SOUČÁSTI:
Programátor a prvotřídní elektronický ovládací systém pro 
solenoidní ventil
• Pojistné ventily
• Snímače tlaku
• Snímač tlaku ve válci (měření tlaku s alarmem)
• Doplňkový kondenzátor pro chladivo (s elektrickým  
   ventilátorem) 
• Dva analogové tlakoměry
• Tiskárna
• Integrovaná databáze s volbou vozidla CAR+AGRI+TRUCK
• Integrovaná databáze s možností výběru vozidla a přidání   
 dalších vozidel
• Elektronické váhy pro olej, činidlo a kontrastní látku
• Servisní hadice o délce 2,5 m s možností prodloužení
• Snadno čitelný LCD displej
• Čtyři nádoby na recyklovaný olej, čerstvý olej, kontrastní olej  
 a olej pro hybridní auta
• Možnost aktualizace databáze pomocí standardní paměťové 
   karty nebo USB
• Speciální nastavení pro vyplachování systému (volitelné)
• Možnost připojení dusíku a měření s vytištěním pomocí  
   snímače tlaku stanice
• Možnost změny na činidlo R1234YF

FUNKCE CLIMA TECH TOP NEXT
• regenerace chladiva obsaženého v klimatizaci (ECO/FAST)
• vyčištění chladiva od mechanických nečistot 
• odvodňování chladiva prostřednictvím filtrace
• separace chladiva od oleje obsaženého v systému
• měření objemu regenerovaného chladiva 
• test na přítomnost zbytkového chladiva v systému  
• vypouštění systému pomocí speciálního vakuového čerpadla
• test úniků v systému (vakuový nebo tlakový s plynným   
 dusíkem)
• automatické vstřikování oleje v množství, které nastaví  
  obsluha, manuální vstřikování, s vizuální kontrolou
- regenerace chladiva, které zbylo v hadicích
• možnost manuálního provozního režimu
• zaznamenávání provedených funkcí ve formě  
   praktického výtisku
• možnost vypláchnutí systému s použitím činidla
• diagnostika systému bez vytištění
• bilance vstupu/výstupu chladiva
• Jednoduchá a nenákladná služba
• automatické nebo manuální vypouštění nekondenzovaných  
 plynů

PODROBNÉ PARAMETRY:
• Chladivo: R134-/1234YF
• Elektronické váhy pro chladivo - přesnost +/- 10 g
• Elektronické váhy na olej / UV Přesnost +/- 1 g 
• Elektronický vakuový měřák: KL-1-O 
• Tlakoměry pro nízký/vysoký tlak: Kl. 1.6 
• kapacita vnitřní nádrže: 12,4 l / 27,2 l (MAXI) 
• Maximální množství činidla Rl34a/l234YF: 10 kg / 25kg (MAXI) 
• Kapacita kompresoru: 14 cc 
• Kapacita čerpadla: 6 rn3/ h 3-5 CFM - 100 l / min 
• Konečná hladina vakua: 5 Pa -0-05 mbar
• Rozměry: 1222x653x610
• Hmotnost: 99 Kg
• Molekulární síťový filtr Filters Complex
• Jemný síťový filtr 
• Tepelná tiskárna konektor dusíku (max. 15 barů)
• Nádrž na olej pro do hybrid
• Konektor USB

007935090760  
OHŘÍVACÍ PÁS VÁLCE 
12,5 L

007935090880
007935090870  
UPGRADE DATABÁZE 
STANICE CLIMA TECH TOP 
DATABASE UPGRADE 
- PAMĚŤOVÁ KARTA

007950015045 
KRYT STANICE 
CLIMA TECH 

007950024060  
OPLACHOVACÍ SADA PRO 
KLIMATIZAČNÍ SYSTÉMY 
NA KONTROLU VZDUCHU 
/ STANICE CLIMA TECH, 
DUSÍKOVÁ SADA

007950024130  
SERVISNÍ SADA (FILTR + OLEJ) 
PRO KONTROLU VZDUCHU / 
STANICI CLIMA 
TECH PLUS TOP

KONEKTOR DUSÍKU 

2 LETÁ 
ZÁRUKA!

PŘÍSLUŠENSTVÍ (volitelné)

KONEKTOR DUSÍKU 

ZÁMEK VAH

ÚDRŽBA HYBRIDNÍHO OLEJE

ZLEPŠENÉ VYPOUŠTĚNÍ OLEJE

NÍZKÉ PROVOZNÍ NÁKLADY

DOPORUČENÝ PROVOZNÍ TLAK AKTUALIZACE DATABÁZE PRO 
OSOBNÍ A NÁKLADNÍ AUTA 

PŘES USB

TISKÁRNA

SNADNÁ KALIBRACE

TRANSPARENT A KRYT ZDARMA PRO KAŽDOU STANICI!

LÁHEV 25KG - VERZE MAX.



43

007950015110 TECH PLUS NEXT

007950015120 TECH PLUS NEXT FGA

CLIMA TECH PLUS NEXT
Jde o plně automatické zařízení firmy Magneti Marelli 
určené pro diagnostiku a údržbu klimatizačních insta-
lací Zařízení umožňuje servisní zásahy, které mohou být 
provedeny dvěma způsoby. Manuální funkce: obsluha 
provádí regeneraci chladiva, jeho vyprázdnění, vstři-
kování oleje, plnění. Automatická funkce: úkony jsou 
prováděny automaticky výběrem značky vozidla z da-
tabáze, nebo automaticky v rámci programovatelného 
cyklu (bez asistence obsluhy, prostřednictvím různých 
funkčních nastavení zadaných uživatelem) Obsáhlý 
software zařízení dokáže provést obsluhu sérií pracov-
ních cyklů. Databáze usnadňuje práci obsluhy a urych-
luje servis klimatizace.

ZAŘÍZENÍ OBSAHUJE TYTO  
SOUČÁSTI:
* Programátor a prvotřídní elektronický ovládací   
 systém pro solenoidní ventil
* Pojistné ventily
* Snímače tlaku
* Doplňkový kondenzátor pro chladivo (s elektrickým  
 ventilátorem) 
• Tři analogové měřiče
• Dva manuální ventily
• Tři zásobníky na čerstvý olej, použitý olej 
 a kontrastní látku
• Tiskárna (volitelné)
* Servisní hadice o délce 2,5 m CAR+AGRI+TRUCK
• Bohatá databáze v knižní podobě
* Snadno čitelný LCD displej
• dodatečný tlakoměr indikující tlak ve vnitřním válci
• Diagnostika klimatizace ve voze (volitelné)
• integrovaná elektronická databáze, která umožňuje  
 mimo jiné sekundární identifikaci vozidla na základě  
 registračního čísla (volitelné)
• Konektor dusíku
• Konektor pro vyplachování systému
• Obsluha hybrid (volitelné)

FUNKCE CLIMATECH PLUS NEXT:
* regenerace chladiva obsaženého v klimatizaci
* vyčištění chladiva od mechanických nečistot 
* odvodňování chladiva prostřednictvím filtrace
* separace chladiva od oleje obsaženého v systému
• měření objemu regenerovaného chladiva 
• test přítomnosti reziduálního chladiva v systému
• vypouštění systému pomocí speciálního vakuového 
čerpadla
* test úniků v systému (vakuový nebo tlakový  
 s plynným dusíkem)
* automatické nebo poloautomatické vstřikování oleje  
 a kontrastní látky v množství, které nastaví obsluha,  
 nebo manuální vstřikování, s vizuální kontrolou
 - regenerace chladiva, které zbylo v hadicích
• možnost manuálního provozního režimu
* možnost vypláchnutí systému s použitím činidla
• diagnostika systému s vytištěním (volitelné)
* Jednoduchá a nenákladná služba
• možnost manuálního provozního režimu

PODROBNÉ PARAMETRY:
• Chladivo: R134a/1234yf
* Elektronické váhy pro chladivo:
• Přesnost +/- 10 g
• Elektronický vakuometr: Kl. 2.5
• Rozměry: 1 220 x 650 x 610 mm
• Hmotnost: 99 Kg
• Provozní kapacita: 12,4I nádoba
 -10 kg R134a/1234YF
• Filtry s komplexní molekulární síťovinou
• Mechanické s jemnou síťovou strukturou
• Vakuové čerpadlo 6 m3/ h 3.5 CFM - 100 l / min
• Maximální vakuum 0,05 mbar
• Hadice 2,5 m
• Tepelná tiskárna (volitelné)

AUTOMATICKÁ STANICE PRO DIAGNOSTIKU  
A PLNĚNÍ KLIMATIZACÍ  

clima tech plus next

PŘÍSLUŠENSTVÍ (volitelné)

007935090760  
OHŘÍVACÍ PÁS VÁLCE 
12,5 L

007935090880
007935090870  
UPGRADE DATABÁZE 
STANICE CLIMA TECH TOP 
DATABASE UPGRADE 
- PAMĚŤOVÁ KARTA

007950015045 
KRYT STANICE 
CLIMA TECH 

007950024060  
OPLACHOVACÍ SADA PRO 
KLIMATIZAČNÍ SYSTÉMY NA 
STANICI PRO KONTROLU 
VZDUCHU / CLIMA TECH, 
DUSÍKOVÁ SADA

007950024130  
SERVISNÍ SADA (FILTR + OLEJ) 
PRO KONTROLU VZDUCHU / 
STANICI CLIMA 
TECH PLUS TOP

KONEKTOR DUSÍKU 007935096320  
TISKÁRNA PRO STANICI 
EVOLUTION PLUS / HD  

2 LETÁ 
ZÁRUKA!

KONEKTOR DUSÍKU 

SNADNÁ KALIBRACE

ZLEPŠENÉ VYPOUŠTĚNÍ OLEJE

NÍZKÉ PROVOZNÍ NÁKLADY

DOPORUČENÝ PROVOZNÍ 
TLAK

TRANSPARENT A KRYT ZDARMA PRO KAŽDOU STANICI!

DATABÁZE PRO OSOBNÍ A NÁKLADNÍ 
AUTA S AKTUALIZACÍ PŘES  

PAMĚŤOVOU KARTU (volitelné)



44

007950015090 - HD NEXT

007950015100- HD NEXT FGA

AUTOMATICKÁ DIAGNOSTIKA KLIMATIZACE
A PLNICÍ STANICE 

clima tech hd next

007935090760  
OHŘÍVACÍ PÁS VÁLCE 
12,5 L

007935090880
007935090870  
UPGRADE DATABÁZE 
STANICE CLIMA TECH TOP 
DATABASE UPGRADE 
- PAMĚŤOVÁ KARTA

007950015045 
KRYT STANICE 
CLIMA TECH 

007950024060  
OPLACHOVACÍ SADA PRO 
KLIMATIZAČNÍ SYSTÉMY 
NA STANICI KONTROLY 
VZDUCHU/CLIMA TECH, 
DUSÍKOVÁ SADA

007950024130  
SERVISNÍ SADA (FILTR + OLEJ) 
PRO KONTROLU VZDUCHU / 
STANICI CLIMA 
TECH PLUS TOP

KONEKTOR DUSÍKU 007935096320  
TISKÁRNA PRO STANICI 
EVOLUTION PLUS / HD 

CLIMA TECH HD NEXT
Jde o plně automatické zařízení firmy Magneti Marelli ur-
čené pro diagnostiku a údržbu klimatizačních instalací Zaří-
zení umožňuje servisní zásahy, které mohou být provedeny 
dvěma způsoby. Manuální funkce: obsluha provádí rege-
neraci chladiva, jeho vyprázdnění, vstřikování oleje, plnění. 
Automatická funkce: úkony jsou prováděny automaticky 
výběrem značky vozidla z databáze, nebo automaticky v 
rámci programovatelného cyklu (bez asistence obsluhy, 
prostřednictvím různých funkčních nastavení zadaných uži-
vatelem) Obsáhlý software zařízení dokáže provést obsluhu 
sérií pracovních cyklů. Databáze usnadňuje práci obsluhy a 
urychluje servis klimatizace.

ZAŘÍZENÍ OBSAHUJE TYTO 
SOUČÁSTI:
* Programátor a prvotřídní elektronický ovládací systém 
pro solenoidní ventil
* Pojistné ventily
* Snímače tlaku
* Doplňkový kondenzátor pro chladivo (s elektrickým   
 ventilátorem) 
• Tři analogové tlakoměry
• Dva manuální ventily
• Tři zásobníky na čerstvý olej, použitý olej a kontrastní   
 látku
• Tiskárna (volitelné)
• Servisní hadice o délce 4 m s možností prodloužení
• Bohatá databáze v knižní podobě CAR+AGRI+TRUCK
* Snadno čitelný LCD displej
• dodatečný tlakoměr indikující tlak ve vnitřním válci
• Diagnostika klimatizace ve voze (volitelné)
• Integrovaná elektronická databáze,
 která umožňuje mimo jiné sekundární identifikaci 
 vozidla na základě registračního čísla (volitelné)
• Konektor dusíku
• Konektor pro vyplachování systému
• Obsluha hybrid (volitelné)

FUNKCE CLIMA Clima Tech HD NEXT:
* regenerace chladiva obsaženého v klimatizaci
* vyčištění chladiva od mechanických nečistot 
* odvodňování chladiva prostřednictvím filtrace
* separace chladiva od oleje obsaženého v systému
• měření objemu regenerovaného chladiva 
• test přítomnosti reziduálního chladiva v systému
• vypouštění systému pomocí speciálního vakuového   
 čerpadla
* test úniků v systému (vakuový nebo tlakový s plynným  
 dusíkem)
* automatické nebo poloautomatické vstřikování oleje   
 a kontrastní látky v množství, které nastaví obsluha,   
 nebo manuální vstřikování, s vizuální kontrolou
- regenerace chladiva, které zbylo v hadicích
• možnost manuálního provozního režimu
* možnost vypláchnutí systému s použitím činidla
• diagnostika systému s vytištěním (volitelné)
* Jednoduchá a nenákladná služba
• možnost manuálního provozního režimu

PODROBNÉ PARAMETRY:
• Chladivo: R134a/1234yf
* Elektronické váhy pro chladivo:
• Přesnost +/- 10 g
• Elektronický vakuometr: Kl. 2.5
• Rozměry: 1 220 x 650 x 610 mm
• Hmotnost: 90 Kg
• Provozní kapacita:
 27,2 I nádrž 21 kg R134a/1234YF
• Filtry s komplexní molekulární síťovinou
• Mechanické s jemnou síťovou strukturou
• Vakuové čerpadlo 13,7 m3 3.5 CFM-2261/min
• Maximální vakuum 0,05 mbar
• Kabely 4 m
• Tepelná tiskárna (volitelné)

2LETÁ 
ZÁRUKA!

KONEKTOR DUSÍKU 

VYSOCE VÝKONNÉ ČERPADLO

NÍZKÉ PROVOZNÍ NÁKLADY

ZLEPŠENÉ VYPOUŠTĚNÍ OLEJE

4M POTRUBÍ, KTERÉ LZE 
PRODLOUŽIT

DOPORUČENÝ PROVOZNÍ 
TLAK

PŘÍSLUŠENSTVÍ (volitelné) TRANSPARENT A KRYT ZDARMA PRO KAŽDOU STANICI!

NISKIE KOSZTY OBSŁUGI

KOMPAKTNÍ VELIKOST 
A HMOTNOST

DATABÁZE PRO OSOBNÍ A NÁKLADNÍ 
AUTA S AKTUALIZACÍ PŘES  

PAMĚŤOVOU KARTU (volitelné)



45

007950015150 CLIMA-TECH MOBILE

NISKIE KOSZTY OBSŁUGI

KOMPAKTNÍ VELIKOST 
A HMOTNOST

DOPORUČENÝ PROVOZNÍ 
TLAK

DATABÁZE PRO OSOBNÍ A NÁKLADNÍ 
AUTA S AKTUALIZACÍ PŘES  

PAMĚŤOVOU KARTU (volitelné)

CLIMA TECH MOBILE
Jde o plně automatické zařízení firmy Magneti Marelli 
určené pro diagnostiku a údržbu klimatizačních instalací 
Zařízení umožňuje servisní zásahy, které mohou být 
provedeny dvěma způsoby. Manuální funkce: obsluha 
provádí regeneraci chladiva, jeho vyprázdnění, 
vstřikování oleje, plnění. Automatická
funkce: úkony jsou prováděny automaticky výběrem 
kódu vozidla z databáze nebo
automaticky v rámci programovatelného cyklu (bez 
asistence obsluhy, prostřednictvím různých funkčních 
nastavení zadaných uživatelem). Obsáhlý software 
zařízení dokáže provést obsluhu sérií cyklů. Databáze 
usnadňuje práci obsluhy a urychluje servis klimatizace.

ZAŘÍZENÍ OBSAHUJE TYTOSOUČÁSTI:
* Programátor a prvotřídní elektronický ovládací   
 systém pro solenoidní ventil
* Pojistné ventily
* Snímače tlaku
• Dva analogové tlakoměry
• Dva manuální ventily
• Tři zásobníky na čerstvý olej, použitý olej 
 a kontrastní látku
• Tiskárna (volitelné)
* Servisní hadice o délce 2,5 m
• Bohatá databáze OSOBNÍCH VOZIDEL +   
 NÁKLADNÍCH VOZIDEL + stavebních 
 a zemědělských strojů v knižní podobě
* Snadno čitelný LCD displej
• Diagnostika klimatizace ve voze (volitelné)
• Integrovaná elektronická databáze,
 která umožňuje mimo jiné sekundární identifikaci   
 vozidla na základě registračního čísla (volitelné)

FUNKCE CLIMA TECH MOBILE:
* regenerace chladiva obsaženého v klimatizaci
* vyčištění chladiva od mechanických nečistot 
* odvodňování chladiva prostřednictvím filtrace
* separace chladiva od oleje obsaženého v systému
• měření objemu regenerovaného chladiva 
• test přítomnosti reziduálního chladiva v systému
• vypouštění systému pomocí speciálního vakuového  
 čerpadla
• test úniku v systému 
* automatické nebo poloautomatické vstřikování 
 oleje a kontrastní látky v množství, 
 které nastaví obsluha, nebo manuální, 
 s vizuální kontrolou
 - regenerace chladiva, které zbylo v hadicích
• možnost manuálního provozního režimu
• diagnostika systému s vytištěním (volitelné)
* Jednoduchá a nenákladná služba
• Funkce SHOCK FREE - ochrana váhy

PODROBNÉ PARAMETRY:
Chladivo: R134a
Kompresor 300 g/min
* Elektronické váhy pro chladivo:
• Přesnost +/- 10 g
• Elektronický vakuometr: Kl. 2.5
Rozměry: 900 x 650 x 577 mm
Hmotnost: 70 Kg
Provozní kapacita: 12,4 l nádrž 10 kg R134a
Filtry s komplexní molekulární síťovinou
Mechanická síťovina s jemnou síťovou strukturou
Vakuové čerpadlo -70 l / min
Maximální vakuum 0,05 mbar
Hadice 2,5 m
Tepelná tiskárna (volitelné)

AUTOMATICKÁ STANICE PRO DIAGNOSTIKU  
A PLNĚNÍ KLIMATIZACÍ  

clima tech mobile

007935090760  
OHŘÍVACÍ PÁS VÁLCE 
12,5 L

007935090880
007935090870  
UPGRADE DATABÁZE PRO 
STANICI CLIMA TECH 
PLUS EVOLUTION/NEXT - 
PAMĚŤOVÁ KARTA

007950015045 
KRYT STANICE 
CLIMA TECH 

007950024130  
SERVISNÍ SADA (FILTR + OLEJ) 
PRO KONTROLU VZDUCHU / 
STANICI CLIMA TECH PLUS TOP

007935096320  
TISKÁRNA PRO STANICI 
EVOLUTION PLUS/HD  

2LETÁ 
ZÁRUKA!

PŘÍSLUŠENSTVÍ (volitelné) TRANSPARENT A KRYT ZDARMA PRO KAŽDOU STANICI!



46

007935660010

Kompletní sada 
pro demontáž kompresorových součástí

Kód: 007950016010

Zařízení pro testování kompresorů bez 
spojky ovládaných pomocí ventilu PWM
 

MM vcomp slouží jako přímý dodavatel kontrolních ventilů pro všechny bezspojkové, přímo řízené vzduchové kompresory s externí kontrolou 
výkonu, aniž by bylo nutno vytvořit připojení na elektrický systém vozidla. Uživatelsky přátelský formát umožňuje významné časové úspory během 
diagnostiky klimatizačních systémů. Použitím MM vcomp můžete rozšířit svou škálu diagnostik klimatizačního systému.
 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE:

• Napájecí zdroj 11-15 V
• Rozsah teplot: -10 až +40 °C
• Skladovací teplota: -20 až +50 °C
• Proudová spotřeba: až 3 A
• Účinnost kontroly kompresoru: 3-100%

Aktuálně podporované modely:
Denso:
5SER09, 5SE09C,6SEU14,6SEU16,7SEU16, 7SEU17
Sanden:
PXE13, PXE16

 

Sady nářadí pro rozmontování kompresorů 
a kompresorových součástí
Magneti Marelli nabízí sady nářadí, které vám pomohou při odstraňování spojek, těsnění, ložisek a dalších součástí automobilových klimatizačních 
kompresorů.

Základní sada 
pro demontáž kompresorových součástí

Kód: 007950016030

Rozšířená sada 
pro demontáž kompresorových součástí

Kód: 007950016020



47

430104018045

007950025340

Cleanair

Kompletní sada 
pro demontáž kompresorových součástí

Kód: 007950016010

ZAŘÍZENÍ NA DEKONTAMINACI

ozon maker
OZON MAKER
Zařízení prostřednictvím ionizace vzduchu vytváří nestabilní alotropy kyslí-
ku, tedy ozon O3. Ozon je velmi silné oxidační činidlo a odstraňuje všech-
ny nečistoty nahromaděné v kabině. Efektivně odstraňuje vlhkost, která 
se shromažďuje převážně na podlahové vrstvě a odparnících klimatizace. 
Odstraňuje i nepříjemné zápachy.
Systém dokáže v závislosti na velikosti kabiny vozidla a stupni její konta-
minace vybrat provozní režim a čas (5, 10, 15, 30, 60 minut). V případě 
autobusů je doporučováno použít několik zařízení Ozone Maker. Ozon 
(O3) je obsažen v atmosférickém vzduchu, kde vzniká z kyslíku vlivem 
UV záření. Ozon je plyn těžší než vzduch, je nestabilní a rychle se roz-
kládá. Vyšší teplota, vlhkost a znečištění vzduchu urychlují rozklad. Ve 
vodě se pak ozon rozkládá ještě rychleji než ve vzduchu. Ve formě plynu 
je bezbarvý, v tlustších vrstvách je modrý. V kapalném stavu je sytě tma-
vomodrý, a v pevném stavu téměř černý. Ozon je velmi silně oxidační 
činidlo, mnohem silnější než kyslík. Rozkládá se na molekuly kyslíku a 
atomy kyslíku. Kvůli jeho velmi silným oxidačním vlastnostem je široce 
používaný v průmyslovém prostředí.

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Rozměry: 320 x 220 x 95 mm.
Napájení: 220/240 V- 50 Hz – 0,15 A – 18 W
Kapacita zařízení: 3 l/min.
Výroba ozonu: 0,250 g/h

Díky kompaktní konstrukci a dlouhé trubici pro výfuk ozonu je odstra-
ňování kontaminantů extrémně snadné. Lze zcela bez problémů umístit 
hrot trubice zakončenou sondou do požadovaného místa v kabině nebo 
do místa prachového filtru.

• snadná manipulace
• odstraňuje všechny nečistoty
• odstraňuje vlhkost
• odstraňuje zápachy
• jednoduché a ekologické fungování 
• snižuje náklady na použití a likvidaci chemikálií.

Práce se zařízením Ozone Maker přináší velmi rychle značné úspory plynoucí z toho, že není potřeba platit za drahé 
chemikálie a náklady spojené s jejich nákupem. Zařízení Ozone Maker přináší zisk v podobě spokojeného zákazníka.
Italské ministerstvo zdravotnictví - Institut pro potraviny a výživu
Protokol č. 24482 ze dne 31/07/1996.
Neapolská univerzita „FEDERICO II“
Hodnocení možné ozonové neutralizace patogenních baterií in vitro. Nebyly zjištěny žádné genetické mutace.
Univerzita Udine - Institut pro výživu
Test dezinfekce na rovném povrchu zařízení vhodného pro použití na maso (salmonela, listerióza).
Parmská univerzita, Institut mikrobiologie
Pokus ověřit schopnost ozonu sterilizovat bakteriální komunity.
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ: 
Směrnice o nízkém napětí 73/23/EHS– Evropská unie (EU)
Směrnice o elektromagnetické kompatibilitě 89/336EHS – Evropská unie (EU)

HIT!

12000 ug/m3

ULTRAZVUKOVÁ TECHNOLOGIE ZARUČUJE EFEKTIVNÍ A NAPROSTO 
BEZPEČNÉ ODSTRANĚNÍ ZÁRODKŮ HUB Z KABIN VOZIDEL.

clean air Výroba aerosolu v rozprašovači se provádí přenesením chemického roztoku na povrch piezoelektrického krystalu, který vibruje frekvencí 
15 až 20 kHz. Tato vibrace způsobuje vznik mlhy, která se vznáší nad ultrazvukovým měničem, a která je pomocí ventilátoru směrována 
k výstupnímu otvoru zařízení. Pak je pohlcována systémem recirkulace vzduchu, při které dochází k jeho čištění a odstranění baktérií a 
nepříjemného zápachu.
 
Hlavní výhodou ultrazvukové metody je vytvoření jemné mlhy v pokojové teplotě. Díky tomu se tyto částice příliš snadno neusazují na okol-
ních plochách. Předchází se tak jevu kondenzace vzhledem k vyšší teplotě vypařené tekutiny ve srovnání s okolím.
Velké kapičky jsou odstraňovány po nárazu na stěnu komory a pouze kapičky o průměru cca 5 až 10µm jsou schopny dostat se do přívodu 
klimatizace.

 
Frekvence ultrazvuků modulu: 1,7Mhz
Napájecí napětí:  12V (zdířka autozapalovače)
Výkon:   40W
Vydatnost:   250ml/hod.
Pracovní teplota:  -1°C až 60°C
Teplota skladování:  -30°C až 90°C
Rozměry:   240x185x120mm
Hmotnost:   0,80kg

007950025350 KAPALINA DO ULTRAZVUKOVÉHO ZAŘÍZENÍ BOROVICE 105 ML 24 KS
007950025360 KAPALINA DO ULTRAZVUKOVÉHO ZAŘÍZENÍ LEVANDULE 105 ML 24 KS
007950025370 KAPALINA DO ULTRAZVUKOVÉHO ZAŘÍZENÍ PIŽMOVÁ 105 ML 24 KS
007950025490 DEZINFEKČNÍ KAPALINA DO ULTRAZVUKOVÉHO ZAŘÍZENÍ 1 L
007950025500 DEZINFEKČNÍ KAPALINA DO ULTRAZVUKOVÉHO ZAŘÍZENÍ 5 L

007950024870 SADA 2 DEZINFEKČNÍCH SPREJŮ PĚNA „BOMBA” 150 ML + AKTIVNÍ PĚNA 50 ML DEZINFEKČNÍ  
  SPREJ 400 ML
007950024020 DEZINFEKČNÍ SPREJ JEDNORÁZOVÝ 200ML „GRANÁT”
007950025150 KAPALINA NA DEZINFEKCI KLIMATIZACE 5 L
007950025160 KAPALINA NA DEZINFEKCI KLIMATIZACE 1 L - KONCENTRÁT

Cleanair



48

007950025390

NOVINKA!

zařízení pro vyplachování 
klimatizačních systémů

Zařízení pro vyplachování systému s větším objemem. Pouze pro používání 
s nehořlavými kapalinami.

Výkon: 0,5 HP
Napájení: 230 V
Reduktor průtoku ze 100 na 25%
Ventil směru průtoku s volbou
Rozměry: 25,5x35x20 cm
Hmotnost: 8,20 kg

ZAŘÍZENÍ PRO VYPLACHOVÁNÍ SYSTÉMŮ S VĚTŠÍM OBJEMEM 

007950024550 KAPALINA NA VYPLACHOVÁNÍ KLIMATIZAČNÍCH  
  SYSTÉMŮ 20 L

007950024540 KAPALINA NA VYPLACHOVÁNÍ KLIMATIZAČNÍCH  
  SYSTÉMŮ 5 L

007950024530 KAPALINA NA VYPLACHOVÁNÍ KLIMATIZAČNÍCH  
  SYSTÉMŮ 1 L

007950024750 SADA PRO MANUÁLNÍ VYPLACHOVÁNÍ KLIMATI 
  ZAČNÍCH SYSTÉMŮ 
  (KOMPLET NÁSTAVCŮ + VÁLEC + NÁDRŽ)

007950025000 SADA NÁSTAVCŮ PRO VYPLACHOVÁNÍ (MALÁ)

007950025340 SADA NÁSTAVCŮ PRO VYPLACHOVACÍ ZAŘÍZENÍ  
  (VELKÁ)

007950024060  SADA PRO VYPLACHOVÁNÍ KLIMATIZAČNÍCH  
  SYSTÉMŮ PRO PLNICÍ STANICE



49

007950024620

007935090940 007935090950

ZAŘÍZENÍ NA VYPLACHOVÁNÍ KLIMATIZACÍ 

cool weather
COOL WEATHER
Společnost Magneti Marelli s potěšením představuje myčku COOL WE-
ATHER navrženou speciálně pro klimatizace automobilů. Čas od času 
se do klimatizace vozidla po nehodě dostane kovová výplň kompresoru 
nebo jiné pevné látky. Důsledkem je zanesení klimatizace, které snižuje 
účinnost kompresoru a nejčastěji zadření kompresoru.
Tato a spousta dalších příčin může vést k poškození kompresoru. Pouhá 
výměna pak nestačí k tomu, aby klimatizace začala opět řádně praco-
vat. Pevné částice, které zůstávají v systému, se vracejí do kompresoru, 
kde způsobují další poškození (nyní ale již nového kompresoru), zanesení 
expanzního ventilu a/nebo zanesení filtru sušky. V důsledku toho je pak 
nezbytné vyčistit znečištění ve vnitřní části klimatizace. Zařízení COOL 
WEATHER bylo navrženo speciálně pro tento účel. Díky nainstalovanému 
velmi účinnému čerpadlo umožňuje zařízení provádět komplexní mytí 
vnitřních povrchů jednotlivých elementů systému a vysušení povrchu.
Zařízení obsahuje i speciální hroty pro připojení ke kterémukoliv prvku 
klimatizace, filtr a připojovací kabely. Zařízení je opatřeno tlakoměrem, 
který indikuje aktuální tlak čisticího média.

SOUPRAVA OBSAHUJE TYTO POLOŽKY:
• upínky pro připojení prvků
• vyjímatelný filtr
• zařízení
• sada hrotů

NOVINKA! NOVINKA! NOVINKA!

analyzátory chladiva
MINI ID - ANALYZÁTOR CHLADIVA R134a:
V současnosti můžeme na automobilovém trhu nalézt chladiva různé kvality.

Aby se zabránilo poškození klimatizačního systému ve vozidle nebo 

ve stanici pro automatickou diagnostiku a plnění, doporučuje 

se kontrolovat kvalitu chladiva.

Mini ID je schopen ověřit kvalitu chladiva R134a z hlediska příliš vysokého 

obsahu vzduchu a znečištění propanem nebo butanem.

SPECIFIKACE:
Hmotnost: 0.8kg

Podporovaná chladiva: R134a (Tetrafouroethane)

Tolerance: Správný/Nesprávný — 95% čistého R134a

Certifikáty: SAE J1771 and CE

Uživatelské rozhraní: Membránová tlačítka se signalizačními diodami

Kalibrační metoda: Manuální pumpička

Teplota skladování: -10° až +50°C

Pracovní teplota: +10° až +45°C

ULTIMA ID-TECH - IDENTIFIKÁTOR 
A ANALYZÁTOR CHLADICÍCH PLYNŮ:
Ultima ID-nech umožňuje kontrolovat chladiva R134a, R22, R12, R407C, 

R410, R404A se stanovením obsahu vzduchu a množství uhlovodíků. 

Výsledek měření lze vytisknout (volitelné).

SPECIFIKACE:
Chladiva: R134a, R22, R12,R407C, R410,R404A

Tolerance: +/- 2%

Napájení: 12 VDC @ 2A via 110/220 VAC Adaptér; volitelně baterie AA

Certifikáty: CE, UL and CUL

Uživatelské rozhraní: Grafické, tlačítka, integrovaná tiskárna

Vzorek plynu: Tlak z láhve

Teplotní rozsah: 10°C až 37,7°C

Reakční doba: Kratší než 3 minuty

Vlhkost: 0-95% RH

Hmotnost vzorku plynu: 5g na test

Pracovní tlak: 50 psi - 500 psi

ULTIMA ID 1234YF
ANALYZÁTOR CHLADIVA R1234YF:
- Rychlé a přesné stanovení čistoty chladiva

- Zobrazení procentní koncentrace R1234yf, R134a, R22 a uhlovodíků

- Jednoduchý a přehledný tisk provedených testů

- Aktualizace přes USB port

- Zvýšená odolnost proti oleji (výměnný omezovač oleje)

SPECIFIKACE:
Testovaná chladiva: R1234yf, R134a

Přesnost: Lepší než (+/-) 1.0%

Zobrazovaná procentní koncentrace: R1234yf, R134a, HC, vzduch

Teplotní rozsah: 10°C až 50°C

Napájení: 110/220 V50/60 Hz

Komunikační protokoly: USB 2.0

Uživatelské rozhraní: LCD + 3 tlačítka

Certifikáty: CE, SAE

Integrované kalibrační čerpadlo: ANO

Znečištění oleje: Výměnný omezovač oleje



50

430104017340

007950013860

007950025210

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO KOMPLEXNÍ ÚDRŽBU 
KLIMATIZACE

lisy  pro výrobu kabelů 

HYDRA – KRIMP 
Jde o univerzální a praktické zařízení s nízkou hmotností na vrubování hadic v 
klimatizacích. Při použití ručního hydraulického čerpadla Hydra Krimp lze tento 
úkon vykonávat snadno, rychle a přesně. Tento nástroj je ideální pro použití v 
dílně i v terénu.

SOUPRAVA OBSAHUJE TYTO POLOŽKY:
• ruční hydraulické čerpadlo 
• čelisti pro upnutí kabelu
• hadicové upínky (matrix) o rozměrech 
6(5/16’’), 8 (13/32’’), 10 (1/2’’) i 12 (5/8’’) mm
6(5/16’’)SRB, 8 (13/32’’)SRB, 10 (1/2’’)SRB
a 12 (5/8’’)SRB mm
• redukční upínky s výše uvedenými průměry 
• kufřík pro přenášení všech prvků

RUČNÍ LIS
Jde o univerzální a praktické zařízení s nízkou hmotností na vrubování hadic v 
klimatizacích. Manuální vrubování konců hadic umožňuje řádný výběr vrubova-
cí síly. Pevný podklad vyrobený z tvrzené oceli umožňuje praktické permanentní 
upevnění celé rukojeti. Umožňuje použití obvyklého manuálního nebo hydraulic-
kého klíče.

SOUPRAVA OBSAHUJE TYTO POLOŽKY:
• hadicové upínky (matrix) o rozměrech 
  6(5/16’’), 8 (13/32’’), 10 (1/2’’) i 12 (5/8’’) mm
• čelisti pro upnutí kabelu
• redukční upínky s horním průměrem 
• kufřík pro přenášení všech prvků

NŮŽKY NA STŘÍHÁNÍ KABELU



51

007950013840

007950013850

007935090120

007950024700

007950024710

007950024990

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO KOMPLEXNÍ ÚDRŽBU KLIMATIZACE

detekce úniku
ELEKTRONICKÝ DETEKTOR ÚNIKU
Umožňuje rychlou lokalizaci úniku v systému pomocí elektronické sondy se zvukovou nebo 
vizuální signalizací úniku. 
• 3 stupňů citlivosti (5 detekčních stupňů)
• elektronická stupnice indikující objem úniku
• detekce úniku až 3 gr/rok 
• detekuje všechna činidla CFC , HCFC, HFC
• pružná sonda o délce 43 cm
• test baterie 
• zvukový alarm indikující stupeň úniku

ELEKTRONICKÝ DETEKTOR ÚNIKU S UV LAMPOU
Umožňuje rychlou lokalizaci úniku v systému pomocí elektronické sondy nebo UV lampy.
• 6 stupňů citlivosti (15 detekčních stupňů)
• trojbarevná elektronická stupnice indikující objem úniku
• detekce úniku až 3 gr/rok 
• detekuje všechna činidla CFC , HCFC, HFC
• pružná sonda o délce 43 cm
• test baterie 
• zvukový alarm indikující stupeň úniku
• funkce ztlumení
• ochranné brýle proti UV záření 
• UV dioda s vysokým jasem 

SOUPRAVA UV LAMPY ZNAČKY MAGNETI MARELLI 
UMOŽŇUJE RYCHLOU DETEKCI ÚNIKU
V KLIMATIZACI VOZIDLA

SOUPRAVA OBSAHUJE TYTO POLOŽKY:
• UV lampu o výkonu 50W s rotačním hrotem
• olej (PAG) s kontrastní látkou 
• ochranné brýle 
• sprej pro odstranění látky 

UV LAMPA 100W
• UV lampa 100 W
• ochranné brýle

SADA MĚŘIČŮ

• kufřík
• měřiče tlaku
• 3 hadice (180m)
• 2 rychlospojky

15 BAROVÝ SNIŽOVAČ TLAKU 



52

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO KOMPLEXNÍ ÚDRŽBU KLIMATIZACE

detekce úniku

007950025010 DETEKTOR ÚNIKU

007950024970 5L DUSÍKOVÝ VÁLEC
007950024980 1L DUSÍKOVÝ VÁLEC

007950024970 5L DUSÍKOVÝ VÁLEC
007950024980 1L DUSÍKOVÝ VÁLEC

007950014300 DIGITÁLNÍ TLAKOMĚRY 1/4” (BEZ POTRUBÍ)

430104017091  SADA TLAKOMĚRŮ 1/4” 63 MM BEZ  
  KABELŮ

007950025190 UV LAMPA 50W S NABÍJEČKOU A BRÝLEMI  
  (VNITŘNÍ BATERIE + NABÍJEČKA)

007950025310 REDUKTOR PRO LÁHEV S DUSÍKEM 1L

007950024690 PĚNA PRO DETEKCI NETĚSNOSTÍ 400ML



53

007950013810

007950013830

007950024030

HIT!

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO KOMPLEXNÍ 
OBSLUHU KLIMATIZACE

teploměry
LASEROVÝ TEPLOMĚR - PYROMETR
Pyrometr je profesionální zařízení na měření teploty pohyblivých a nepřístupných 
objektů nebo objektů, jejichž dotek je nebezpečný. Je vybaven laserovým 
zaměřovačem, který přesně stanoví místo měření. Umožňuje nepřetržitý provoz 
po dobu 15 hodin. Pyrometr má vysokou přesnost měření až na 0,1 °C.

LASEROVÝ TEPLOMĚR
• Podsvícený LCD displej 4 znaky
• teplotní rozsah -50°C do 500°C (±2°C)
• baterie 9 V (15 hodin provozu)
• reakční doba 0,5 sekundy
• opakovatelnost ±1 % nebo ±1°C
• automatické vypnutí po 10 sekundách nečinnosti
• optické rozlišení 12:1
• volba místa měření pomocí laserového paprsku
• emisivita 0.95

INFRAČERVENÝ TEPLOMĚR/SONDA
Tento praktický infračervený teploměr s bodovou sondou umožňuje přímé nebo 
nepřímé měření teploty. Jeho obsluha je pohodlná a jednoduchá a umožňuje 
provádět diagnostiku klimatizačních systémů.

TECHNICKÉ ÚDAJE:
• teplotní rozsah infračerveného měření -55°C až 220°C
• teplotní rozsah měření sondou -55°C až 330°C
• LCD displej
• paměť Max/Min
• regulace emisivity
• blokáda omezující zkreslení v důsledku tepelného působení rukou
• svorka pro zajištění sondy

DIGITÁLNÍ TEPLOMĚR
• teplotní rozsah -50°C až +300°C



54

007950024860 OLEJ PAO 68 0,5 L S KONTRASTNÍ LÁTKOU
007950024850 OLEJ PAO 68 1 L S KONTRASTNÍ LÁTKOU

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO KOMPLEXNÍ ÚDRŽBU 
KLIMATIZACE

DRÁTY/ RYCHLOSPOJKY
OPRAVNÉ SADY
KAPALINY / O-KROUŽKY / 
VENTILY

007935090710 OLEJ PAG ISO46 250 ml
007935090720 OLEJ PAG ISO100 250 ml
007935090730 OLEJ PAG ISO150  250 ml
007950024920  OLEJ PAG PRO ČINIDLO R1234YF 

007935090660 OLEJ PAG ISO46 1lt
007935090670 OLEJ PAG ISO100 1lt
007935090680 OLEJ PAG ISO150 lt

007935090650 POLYESTEROVÝ OLEJ (POE) 
  ISO 100 1l+ UV KONTRASTNÍ LÁTKA 
007935090740 POLYESTEROVÝ OLEJ (POE)
  ISO 100 1l

007950024650  OLEJ PAO 68 5 L
007950024630 OLEJ PAO 68 250 ML
007950024640 OLEJ PAO 68 1 L

007950024490 OLEJ POE 5 L
007950024500 OLEJ PAG 46 5L
007950024510 OLEJ PAG 100 5L
007950024520 OLEJ PAG 150 5L

VŠECHNY OLEJE DO CHLADNÉHO 
POČASÍ JSOU VYSOUŠENY DUSÍKEM

HIT!



55

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO KOMPLEXNÍ ÚDRŽBU 
KLIMATIZACE

DRÁTY/ RYCHLOSPOJKY
OPRAVNÉ SADY
KAPALINY / O-KROUŽKY / 
VENTILY

VŠECHNY OLEJE DO CHLADNÉHO 
POČASÍ JSOU VYSOUŠENY DUSÍKEM

HIT!

HIT!

007950024680  МАСЛО КОМПРЕССОРА ГИБРИДНЫХ СИСТЕМ
  ВЯЗКОСТЬ 80, OPDR 754V/2,5 MM

007950024670  КОНТРАСТНАЯ ЖИДКОСТЬ В ГЕРМЕТИЧНОЙ УПАКОВКЕ. 200 МЛ
007950024660  ПОЛИАЛЬФАОЛЕФИНОВОЕ МАСЛО (PAO) 68 В ГЕРМЕТИЧНОЙ   
  УПАКОВКЕ 200 МЛ
007950024670  КОНТРАСТНОЕ ВЕЩЕСТВО В ГЕРМЕТИЧНОЙ УПАКОВКЕ 200 МЛ 
007950024660  ПОЛИАЛЬФАОЛЕФИНОВОЕ МАСЛО (PAO) 68 В ГЕРМЕТИЧНОЙ   
  УПАКОВКЕ 200 МЛ 
007950025100   ПОЛИАЛКИЛЕНГЛИКОЛЕВОЕ МАСЛО (PAG) 46 В ГЕРМЕТИЧНОЙ   
  УПАКОВКЕ 160 МЛ
007950025110  ПОЛИАЛКИЛЕНГЛИКОЛЕВОЕ МАСЛО (PAG) 100 В ГЕРМЕТИЧНОЙ   
  УПАКОВКЕ 160 МЛ

007935090600  МАСЛО ВАКУУМНОГО НАСОСА 0,5
007950024880  МАСЛО ВАКУУМНОГО НАСОСА  1 Л

007950025170  ОЧИЩАЮЩАЯ ЖИДКОСТЬ ДЛЯ КОНДЕНСАТОРОВ 5 Л 
007950025180  АКТИВНЫЙ ПЕННЫЙ ОЧИСТИТЕЛЬ ДЛЯ КОМПОНЕНТОВ  
   СИСТЕМЫ КОНДИЦИОНИРОВАНИЯ 1 Л
007950024050  СПРЕЙ ДЛЯ ОЧИСТКИ КОНДЕНСАТОРА (2 ШТ.)

007935090640  УФ-КОНТРАСТНАЯ ЖИДКОСТЬ 250 МЛ
007935090610  УФ-КОНТРАСТНАЯ ЖИДКОСТЬ 5 Л
007950024920  КОНТРАСТНОЕ ВЕЩЕСТВО ДЛЯ ГИБРИДНЫХ АВТОМОБИЛЕЙ
007950024910  КОНТРАСТНОЕ ВЕЩЕСТВО ДЛЯ ХЛАДАГЕНТА 1234YF

НОВИНКА

НОВИНКА

007950024690  ПЕНА ДЛЯ ОБНАРУЖЕНИЯ УТЕЧЕК

007950024680 HIBRID KOMPRESSZOROLAJ
  VISZKOZITÁS 80, OPDR 754V/2,5 MM

007950024670 KONTRASZTANYAG HERMETIKUS CSOMAGOLÁSBAN 200 ML
007950024660  PAO OLAJ 68 HERMETIKUS CSOMAGOLÁSBAN 200 ML
007950024670  KONTRASZTANYAG 200 ML HERMETIKUS CSOMAGBAN 
007950024660  PAO 68 OLAJ 200 ML HERMETIKUS CSOMAGBAN 
007950025100  PAG 46 OLAJ 160 ML HERMETIKUS CSOMAGBAN
007950025110  PAG100 OLAJ 160 ML HERMETIKUS CSOMAGBAN

007935090600 VÁKUUMPUMPA OLAJ 0,5
007950024880 VÁKUUMSZIVATTYÚOLAJ 1L

007950024050  TISZTÍTÓSPRAY KONDENZÁTORHOZ (2 DB)
007950025170  KONDENZÁTORTISZTÍTÓ 5 L
007950025180  AKTÍVHABOS TISZTÍTÓ      
  LÉGKONDICIONÁLÓEGYSÉGEK TISZTÍTÁSÁHOZ 1 L

007935090640 UV KONTRASZTANYAG 250 ml 
007935090610 UV KONTRASZTANYAG 5L
007950024920  KONTRASZTANYAG HIBRIDAUTÓKHOZ
007950024910  KONTRASZTANYAG 1234YF VEGYSZERHEZ

ÚJ!

ÚJ!

007950024690 SZIVÁRGÁSÉSZLELŐ HAB

007950024680 HYBRIDNÍ KOMPRESOROVÝ OLEJ
  VISKOZITA 80, OPDR 754 V/2,5 MM

007950024670 KONTRASTNÍ LÁTKA V HERMETICKÉM OBALU. 200 ML
007950024660  OLEJ PAO 68 V HERMETICKÉM OBALU 200 ML
007950024670  KONTRASTNÍ LÁTKA V HERMETICKÉM OBALU M 200 ML 
007950024660  OLEJ PAO 68 V HERMETICKÉM OBALU M 200 ML 
007950025100  OLEJ PAG 46 V HERMETICKÉM OBALU 160 ML
007950025110  OLEJ PAG100 V HERMETICKÉM OBALU 160 ML

007935090600 OLEJ PRO VAKUOVÉ ČERPADLO 0,5
007950024880 OLEJ PRO VAKUOVÉ ČERPADLO 1L

007950024050  ČISTICÍ SPREJ NA KONDENZÁTOR (2 KS) 
007950025170  ČISTIČ KONDENZÁTORU 5 L 
007950025180  AKTIVNÍ PĚNOVÉ ČISTIDLO PRO ČIŠTĚNÍ SOUČÁSTÍ 
  KLIMATIZACE 1L

007935090640 UV KONTRASTNÍ LÁTKA 250ml
007935090610 UV KONTRASTNÍ LÁTKA 5L
007950024920  KONTRASTNÍ LÁTKA PRO HYBRIDNÍ AUTA
007950024910  KONTRASTNÍ ČINIDLO PRO 1234YF

NOVINKA!

NOVINKA!

007950024690 PĚNA PRO DETEKCI ÚNIKU

007950024680 HYBRID COMPRESSOR OIL
  VISCOSITY 80, OPDR 754V/2,5 MM

007950024670   CONTRAST IN HERMETIC PACKAGING. 200 ML
007950024660   PAO OIL 68 IN HERMETIC PACKAGING 200 ML
007950024670   CONTRAST IN A HERMETIC PACKAGE M 200 ML 
007950024660   PAO 68 OIL IN A HERMETIC PACKAGE M 200 ML 
007950025100    PAG 46 OIL IN HERMETIC PACKAGING 160ML
007950025110   PAG100 OIL IN HERMETIC PACKAGING 160ML

007935090600 VACUUM PUMP OIL 0,5L
007950024880 VACUUM PUMP OIL 1L

007950024050  CLEANING SPRAY FOR CONDENSER (2 PCS) 
007950025170  CONDENSERS CLEANER 5 L 
007950025180  ACTIVE FOAM CLEANING OF CLEANING AIR CONDITIONER  
  ELEMENTS 1L
007950024050  CONDENSER CLEANING SPRAY (2 PCS)

007935090640  UV CONTRAST 250ml
007935090610  UV CONTRAST 5L
007950024920  CONTRAST FOR HYBRID CARS
007950024910  CONTRAST AGENT FOR 1234YF

NEW!

NEW!

007950024690  LEAK DETECTION FOAM

007950024680  ULEI HIBRID COMPRESOR
  VISCOZITATE 80, OPDR 754V/2,5 MM

007950024670   AGENT DE CONTRAST ÎN AMBALAJ ERMETIC. 200 ML
007950024660   ULEI PAO 68 ÎN AMBALAJ ERMETIC 200 ML
007950024670   AGENT DE CONTRAST ÎN AMBALAJ ERMETIC M 200 ML 
007950024660   ULEI PAO 68 ÎN AMBALAJ ERMETIC M 200 ML 
007950025100    ULEI PAG 46 ÎN AMBALAJ ERMETIC 160 ML
007950025110   ULEI PAG100 ÎN AMBALAJ ERMETIC 160 ML

007935090600  ULEI POMPĂ DE VIDARE 0,5
007950024880  POMPĂ VID ULEI 1 l

007950024050  SPRAY CURĂŢARE CONDENSATOR (2 BUC.) 
007950025170  SOLUŢIE DE CURĂŢARE PENTRU CONDENSATOR 5 L 
007950025180  SPUMĂ ACTIVĂ PENTRU CURĂŢAREA ELEMENTELOR 
  DE AER CONDIŢIONAT 1 L

007935090640  AGENT DE CONTRAST UV 250 ml
007935090610  AGENT DE CONTRAST UV 5 l
007950024920  AGENT DE CONTRAST PENTRU MAŞINI HIBRIDE
007950024910  AGENT DE CONTRAST PENTRU 1234YF

NOU!

NOU!

007950024690 SPUMĂ DE DETECTARE A SCURGERILOR

007950024680 OLEJ PRO HYBRIDNÍ KOMPRESORY VISKOZITA 
  80, OPDR 754V/2,5 MM

007950024670 KONTRASTNÍ LÁTKA V HERMETICKÉM OBALU 200 ML
007950024660 OLEJ PAO 68 V HERMETICKÉM OBALU 200 ML
007950024670 KONTRASTNÍ LÁTKA V HERMETICKÉM OBALU M 200 ML
007950024660 OLEJ PAO 68 V HERMETICKÉM OBALU M 200 ML
007950025100 OLEJ PAG 46 160ML V HERMETICKÉM OBALU
007950025110 OLEJ PAG100 160ML V HERMETICKÉM OBALU

007935090600 OLEJ PRO VAKUOVÉ ČERPADLO 0,5
007950024880 OLEJ PRO VAKUOVÉ ČERPADLO 1L

007950024050 ČISTICÍ SPREJ NA KONDENZÁTOR (2 KS)
007950025170 TEKUTÝ PŘÍPRAVEK NA MYTÍ KONDENZÁTORU 5 L
007950025180 AKTIVNÍ PĚNA DO MYTÍ SOUČÁSTÍ KLIMATIZACE 1L

007935090640 KONTRASTNÍ LÁTKA UV 250ML
007935090610 KONTRASTNÍ LÁTKA UV 5L
007950024920 KONTRASTNÍ LÁTKA PRO HYBRIDNÍ AUTA
007950024910 KONTRASTNÍ LÁTKA DO CHLADIVA 1234YF
007950025320 KONTRASTNÍ LÁTKA 1000 ML

007950024690 PĚNA PRO DETEKCI NETĚSNOSTÍ 400 ML

HIT!

HIT!



56

007950024690  ПЕНА ДЛЯ ОБНАРУЖЕНИЯ УТЕЧЕК007950014290 
007950014290 ХЛАДАГЕНТ R134A – В БУТЫЛЯХ МНОГОКРАТНОГО  
  ИСПОЛЬЗОВАНИЯ, 12 КГ

007950014280 HŰTŐANYAG R134A
007950014290 VISSZAKÜLDHETŐ ÉS ÚJRAFELHASZNÁLHATÓ  
  PALACKOK,  12 KG

007950014280 CHLADIVO R134A - VRATNÉ 
007950014290 A OPAKOVANĚ POUŽITELNÉ LAHVE, 12 KG

007950014280  COOLING AGENT R134A - RETURNABLE AND  
  REUSABLE BOTTLES,  12 KG
007950014290 ?
007950014280 AGENT DE RĂCIRE R134A – STICLE 
007950014290 RETURNABILE ŞI REFOLOSIBILE,  12 KG

007950014280 CHLADIVO R134A                                                    
007950014290 VRATNÉ LÁHVE PRO VÍCENÁSOBNÉ POUŽITÍ, 12 KG
007950014560 
 + CHLADIVO R1234YF (007950014320) -
007950014320 VRATNÉ LÁHVE PRO VÍCENÁSOBNÉ POUŽITÍ, 
  5 KG (007950014560)

007950025380
007950025380
007950025380
007950025380
007950025380007950025380 ELEKTRONICKÉ VÁHY 80 KG

007950025330 USZCZELNIACZ DO KLIMATYZACJI
007950025330 USZCZELNIACZ DO KLIMATYZACJI
007950025330 USZCZELNIACZ DO KLIMATYZACJI
007950025330 USZCZELNIACZ DO KLIMATYZACJI
007950025330 USZCZELNIACZ DO KLIMATYZACJI
007950025330 TĚSNĚNÍ PRO KLIMATIZACI

007950013001  ПОКРЫТИЕ AIRCHECK PLUS/HD STATION
007935094100  ПОКРЫТИЕ MM7F STATION
007950015045  ПОКРЫТИЕ CLIMA TECH STATION

007950013001 AIRCHECK PLUS/HD ÁLLOMÁS BURKOLAT
007935094100 MM7F ÁLLOMÁS BURKOLAT
007950015045 CLIMA TECH ÁLLOMÁS BURKOLAT

007950013001 AIRCHECK PLUS/KRYT STANICE HD
007935094100 KRYT STANICE MM7F
007950015045 KRYT STANICE CLIMA TECH

007950013001  AIRCHECK PLUS/HD STATION COVER
007935094100  MM7F STATION COVER
007950015045  CLIMA TECH STATION COVER

007950013001  CAPAC AIRCHECK PLUS/STAŢIE HD
007935094100  CAPAC STAŢIE MM7F
007950015045  CAPAC STAŢIE CLIMA TECH

007950015045 POTAH
  NA STANICI CLIMA TECH NEXT/EVOLUTION

007950024350  РОЖКОВЫЙ КЛЮЧ ДЛЯ СНЯТИЯ КЛАПАНОВ
007950025200  УСТРОЙСТВО ДЛЯ СНЯТИЯ КЛАПАНОВ

НОВИНКА!

007950024350 SZELEPELTÁVOLÍTÓ KULCS
007950025200 SZELEPELTÁVOLÍTÓ ESZKÖZ

ÚJ!

007950024350 KLÍČ PRO DEMONTÁŽ VENTILU
007950025200 ZAŘÍZENÍ PRO DEMONTÁŽ VENTILU

NOVINKA!

007950024350  VALVE REMOVAL SPANNER
007950025200  VALVE REMOVAL DEVICE

NEW!

007950024350  CHEIE PENTRU DEMONTAREA SUPAPELOR
007950025200  DISPOZITIV PENTRU DEMONTAREA SUPAPELOR

NOU!

007950024350 KLÍČ PRO DEMONTÁŽ VENTILŮ
007950025200 ZAŘÍZENÍ PRO DEMONTÁŽ VENTILŮ

007950025020 С ПЕЦИАЛЬНЫЙ ЗАХВАТ ДЛЯ СНЯТИЯ ТРУБКИ  
  НИЗКОГО ДАВЛЕНИЯ TOYOTA 
007950025030  СПЕЦИАЛЬНЫЙ ЗАХВАТ ДЛЯ СНЯТИЯ ТРУБКИ 
  ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ TOYOTA

НОВИНКА!007950025020
KÜLÖNLEGES BILINCS LP TOYOTA  
CSŐ ELTÁVOLÍTÁSÁHOZ 

007950025030
KÜLÖNLEGES BILINCS HP TOYOTA  
CSŐ ELTÁVOLÍTÁSÁHOZ

ÚJ!007950025020
SPECIÁLNÍ SVORKA PRO DEMONTÁŽ NÍZKOTLAKÉ 
TRUBKY TOYOTA 

007950025030
SPECIÁLNÍ SVORKA PRO ODSTRANĚNÍ VYSOKOTLAKÉ TRUBICE 
TOYOTA

NOVINKA!

007950025020  SPECIAL CLAMP TO REMOVE LP 
  TOYOTA TUBE 
007950025030  SPECIAL CLAMP TO REMOVE HP 
  TUBE TOYOTA

NEW!007950025020  CLEMĂ SPECIALĂ PENTRU 
  DEMONTAREA TUBULUI JOASĂ 
  PRESIUNE TOYOTA 
007950025030  CLEMĂ SPECIALĂ PENTRU 
  DEMONTAREA TUBULUI DE ÎNALTĂ 
  PRESIUNE TOYOTA

NOU!007950025020
SPECIÁLNÍ SVORKA PRO DEMONTÁŽ NÍZKOTLAKÉHO 
POTRUBÍ TOYOTA

007950025030
SPECIÁLNÍ SVORKA PRO DEMONTÁŽ VYSOKOTLAKÉHO 
POTRUBÍ TOYOTA

NOWOŚĆ!

NOWOŚĆ!

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO KOMPLEXNÍ ÚDRŽBU 
KLIMATIZACE

DRÁTY/ RYCHLOSPOJKY
OPRAVNÉ SADY
KAPALINY / O-KROUŽKY / 
VENTILY

NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKA!



57

007950024760 SADA PRUŽINOVÉ ZÁPADKY FORD 
007950024770 SADA PRUŽINOVÉ ZÁPADKY OPEL 

007950014140 OLEJOVÁ VSTŘIKOVACÍ TRYSKA 1/4” FFL X 1/4” MFL 

007950014150 OSMIHRANNÝ KLÍČ PRO DEMONTÁŽ 
  SERVISNÍHO PORTU LP R134A

007950014160 OSMIHRANNÝ KLÍČ PRO DEMONTÁŽ 
  SERVISNÍHO PORTU HP R134A

007935090690 
SADA O-KROUŽKŮ, SKUPINA FIAT
O-KROUŽEK NR 6 (10 KS)
O-KROUŽEK NR 8 (10 KS)
O-KROUŽEK Č. 10 (10 KS)
O-KROUŽEK Č. 12 (10 KS)
SERVISNÍ VENTIL (10 KS)
TLAK. PODL. O-KROUŽKU 11,13 X 9,25 (10 KS)
O-KROUŽKU 6,7 X 5,1 (10 KS)
O-KROUŽEK NIPPON DENSO G6 (10 KS)
O-KROUŽEK NIPPON DENSO G8 (10 KS)
O-KROUŽEK NIPPON DENSO KOMP. (10 KS)
OCHRANNÁ MATICE PRO NÍZKOTL. VENTIL (2 KS) 
OCHRANNÁ MATICE PRO VYSOKOTL. VENTIL (2 KS) 
TĚSNICÍ O-KROUŽEK 17,7MM (3 KS)
TĚSNICÍ O-KROUŽEK 14,7MM (3 KS)
TĚSNICÍ O-KROUŽEK 11,7MM (3 KS)
TĚSNICÍ O-KROUŽEK 8,7MM (3 KS)
DVOJITÝ O-KROUŽEK 15,4MM (5 KS)
DVOJITÝ O-KROUŽEK 10MM (5 KS)
DVOJITÝ O-KROUŽEK 18MM (5 KS)
O-KROUŽEK NIPPON DENSO 24 X 20 (10 KS)
O-KROUŽEK HARRISON 23,77 X 20,22 (10 KS)

007950024580 SERVISNÍ PORT 15 X 1,0
007950024590 SERVISNÍ PORT 13 X 1,1
007950024600 VYSOKOTL. SERVISNÍ PORT 12 X 1,5
007950024840 VYSOKOTLAKÝ ADAPTÉR 1/4’’ X 13 MM
007950024800 VYSOKOTL. PŘIPOJOVACÍ TRUBICE FORD M 10 X 1,25

HIT!

HIT!

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO KOMPLEXNÍ ÚDRŽBU 
KLIMATIZACE

DRÁTY/ RYCHLOSPOJKY
OPRAVNÉ SADY
KAPALINY / O-KROUŽKY / VENTILY



58

007935090750 
UNIVERZÁLNÍ SADA O-KROUŽKŮ
O-KROUŽEK Č. 6 (10 KS)
O-KROUŽEK Č. 8 (10 KS)
O-KROUŽEK Č. 10 (10 KS)
SPOJOVACÍ O-KROUŽEK (10 KS)
O-KROUŽEK NIPPON DENSO G8 (10 KS)
O-KROUŽEK NIPPON DENSO G6 (10 KS)
O-KROUŽKU 11,13 X 9,25 (10 KS)
O-KROUŽKU 6,7 X 5,1 (10 KS)
O-KROUŽEK NIPPON DENSO KOMP. (10 KS)
O-KROUŽEK HARRISON 23,77 X 20,22 (10 KS)
O-KROUŽEK 8MM (10 KS)
O-KROUŽEK 9MM (10 KS)

SADA SPECIÁLNÍCH O-KROUŽKŮ 88 KS.
DVOJITÝ O-KROUŽEK 10MM (10 KS)
DVOJITÝ O-KROUŽEK 15,4MM (10 KS)
DVOJITÝ O-KROUŽEK 18MM (10 KS)
O-KROUŽEK PEUGEOT 6460P2 (10 KS)
O-KROUŽEK PEUGEOT 6460P1 (10 KS)
O-KROUŽEK RENAULT 1-7701207274 (10 KS)
O-KROUŽEK RENAULT 2-7701207274 (10 KS)
O-KROUŽEK RENAULT 3-7701207274 (10 KS)
TĚSNICÍ O-KROUŽEK 17,7MM (2 KS)
TĚSNICÍ O-KROUŽEK 14,7MM (2 KS)
TĚSNICÍ O-KROUŽEK 11,7MM (2 KS)
TĚSNICÍ O-KROUŽEK 8,7MM (2 KS)

007950024080 STANDARDNÍ SADA O-KROUŽKŮ 
O-KROUŽEK Č. 6 (10 KS)
O-KROUŽEK Č. 8 (10 KS)
O-KROUŽEK Č. 10 (10 KS)
O-KROUŽEK Č. 12 (10 KS)
O-KROUŽEK NIPPON DENSO G8 (10 KS)
O-KROUŽEK NIPPON DENSO G6 (10 KS)
O-KROUŽKU 11,13 X 9,25 (10 KS)
O-KROUŽEK 6,7 X 5,1MM (10 KS)
O-KROUŽEK HARRISON 23,77 X 20,22 (10 KS)
O-KROUŽEK NIPPON DENSO KOMP. (10 KS)
O-KROUŽEK 8MM (10 KS)

HIT!

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO KOMPLEXNÍ ÚDRŽBU 
KLIMATIZACE

DRÁTY/ RYCHLOSPOJKY
OPRAVNÉ SADY
KAPALINY / O-KROUŽKY / VENTILY

007935090930 SADA O-KROUŽKU A PRUŽINOVÉ ZÁPADKY PRO FORD A GM (60 KS)
6 O-KROUŽEK (10 KS)
8 O-KROUŽEK (10 KS)
10 O-KROUŽEK (10 KS)
12 O-KROUŽEK (10 KS)
6 PRUŽINOVÉ TĚSNĚNÍ (5 KS)
8 PRUŽINOVÉ TĚSNĚNÍ (5 KS)
10 PRUŽINOVÉ TĚSNĚNÍ (5 KS)
12 PRUŽINOVÉ TĚSNĚNÍ (5 KS)

007950025510  SADA O-KROUŽKŮ FULL NOVINKA!

007950025520  SADA O-KROUŽKŮ 29 DRUHŮ 435 KS NOVINKA!



59

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO KOMPLEXNÍ ÚDRŽBU 
KLIMATIZACE

DRÁTY/ RYCHLOSPOJKY
OPRAVNÉ SADY
KAPALINY / O-KROUŽKY / VENTILY

НАБОР ОТДЕЛЬНЫХ УПЛОТНИТЕЛЬНЫХ КОЛЕЦ
007950024150  УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО N° 6 (10 ШТ.)
007950024160  УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО N° 10 (10 ШТ.)
007950024170  УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО N° 8 (10 ШТ.)
007950024180  МУФТА С УПЛОТНИТЕЛЬНЫМ КОЛЬЦОМ
007950024200  УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 11,13 X 9,25 PRESS. M (10 ШТ.)
007950024205  УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 6,7 Х 5,1 (10 ШТ.)
007950024210  УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 7,5 Х 10,3 G6 DENSO (10 ШТ.)
007950024220  УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 24,4 X 20 COMP. DENSO (10 ШТ.)
007950024230  УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 12,7 Х 10,3 G8 DENSO (10 ШТ.)
007950024240  ГАЙКА ЗАЩИТЫ КЛАПАНА НИЗКОГО ДАВЛЕНИЯ R134A (2 ШТ.)
007950024250  ГАЙКА ЗАЩИТЫ КЛАПАНА ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ R134A (2 ШТ.)
007950024260  ГЕРМЕТИЗИРУЮЩЕЕ УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО, ВНУТРЕННИЙ     
 ДИАМЕТР. 17,7 ММ (3 ШТ.)
007950024270  ГЕРМЕТИЗИРУЮЩЕЕ УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО, ВНУТРЕННИЙ ДИАМЕТР. 14,7 ММ (3 ШТ.)
007950024280  ГЕРМЕТИЗИРУЮЩЕЕ УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО, ВНУТРЕННИЙ ДИАМЕТР. 11,7 ММ (3 ШТ.)
007950024290  ГЕРМЕТИЗИРУЮЩЕЕ УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО, ВНУТРЕННИЙ ДИАМЕТР. 8,7 ММ (3 ШТ.)
007950024300  ДВОЙНОЕ УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО, ВНЕШНИЙ ДИАМЕТР 15,4 ММ (5 ШТ.)
007950024310  ДВОЙНОЕ УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО, ВНЕШНИЙ ДИАМЕТР 10 ММ (5 ШТ.)
007950024320  ДВОЙНОЕ УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО, ВНЕШНИЙ ДИАМЕТР 18 ММ (5 ШТ.)
007950024330  УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 24,4 X 20 DENSO (10 ШТ.)
007950024340  УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 23,7 X 20,22 HARRISON (10 ШТ.)
007950024360  УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 9 ММ (10 ШТ.)
007950024370  УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО PEUGEOT 6460P2 (5 ШТ.)
007950024380  УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО PEUGEOT 6460P1(5 ШТ.)
007950024390  УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО RENAULT 1-7701207274 (5 ШТ.)
007950024400  УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО RENAULT 2-7701207274 (5 ШТ.)
007950024410  УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО RENAULT 3-7701207274 (5 ШТ.)
007950024450  УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 8 ММ (10 ШТ.)

007950024820  ЗАЖИМ УПЛОТНИТЕЛЬНЫХ КОЛЕЦ

EGYSZERES O-GYŰRŰ KÉSZLET
007950024150 O-GYŰRŰ N° 6 (10 DB)
007950024160 O-GYŰRŰ N° 10 (10 DB)
007950024170 O-GYŰRŰ N° 8 (10 DB)
007950024180 O-GYŰRŰ CSATLAKOZÓ
007950024200 O-GYŰRŰ 11,13 X 9,25 ÖSSZENYOMÓ M (10 DB)
007950024205 O-GYŰRŰ 6,7 X 5,1 (10 DB)
007950024210 O-GYŰRŰ 7,5 X 10,3 G6 DENSO (10 DB)
007950024220 O-GYŰRŰ 24,4 X 20 ÖSSZENYOMÓ DENSO (10 DB)
007950024230 O-GYŰRŰ 12,7 X 10,3 G8 DENSO (10 DB)
007950024240 SZELEPVÉDŐ ANYA R134A LP (2 DB)
007950024250 SZELEPVÉDŐ ANYA R134A HP (2 DB)
007950024260 TÖMÍTŐ O-GYŰRŰ, BELSŐ ÁTMÉRŐ 17,7MM (3 DB)
007950024270 TÖMÍTŐ O-GYŰRŰ, BELSŐ ÁTMÉRŐ 14,7MM (3 DB)
007950024280 TÖMÍTŐ O-GYŰRŰ, BELSŐ ÁTMÉRŐ 11,7MM (3 DB)
007950024290 TÖMÍTŐ O-GYŰRŰ, BELSŐ ÁTMÉRŐ 8,7MM (3 DB)
007950024300 O-GYŰRŰ DUPLA, KÜLSŐ ÁTMÉRŐ 15,4 MM (5 DB)
007950024310 O-GYŰRŰ DUPLA, KÜLSŐ ÁTMÉRŐ 10 MM (5 DB)
007950024320 O-GYŰRŰ DUPLA, KÜLSŐ ÁTMÉRŐ 18 MM (5 DB)
007950024330 O-GYŰRŰ 24,4 X 20 DENSO (10 DB)
007950024340 O-GYŰRŰ 23,7 X 20,22 HARRISON (10 DB)
007950024360 O-GYŰRŰ 9 MM (10 DB)
007950024370 O-GYŰRŰ PEUGEOT 6460P2 (5 DB)
007950024380 O-GYŰRŰ PEUGEOT 6460P1 (5 DB)
007950024390 O-GYŰRŰ RENAULT 1-7701207274 (5 DB)
007950024400 O-GYŰRŰ RENAULT 2-7701207274 (5 DB)
007950024410 O-GYŰRŰ RENAULT 3-7701207274 (5 DB)
007950024450 O-GYŰRŰ 8 MM (10 DB)

007950024820  O-GYŰRŰ FOGÓ

SADA SAMOSTATNÉHO O-KROUŽKU 
007950024150  O-KROUŽEK Č. 6 (10 KS)
007950024160  O-KROUŽEK Č. 10 (10 KS)
007950024170  O-KROUŽEK Č. 8 (10 KS)
007950024180  SPOJOVACÍ O-KROUŽEK
007950024200  O-KROUŽEK 11,13 X 9,25, TLAK. PODL. (10 KS)
007950024205  O-KROUŽEK 6,7 X 5,1(10 KS)
007950024210  O-KROUŽEK 7,5 X 10,3 G6 DENSO (10 KS)
007950024220  O-KROUŽEK 24,4 X 20 TLAK. DENSO (10 KS)
007950024230  O-KROUŽEK 12,7 X 10,3 G8 DENSO (10 KS)
007950024240  OCHRANNÁ MATICE PRO NÍZKOTL. VENTIL R134A (2 KS)
007950024250  OCHRANNÁ MATICE PRO VYSOKOTL. VENTIL R134A (2 KS)
007950024260  TĚSNICÍ O-KROUŽEK, VNITŘNÍ PRŮMĚR. 17,7MM (3 KS)
007950024270  TĚSNICÍ O-KROUŽEK, VNITŘNÍ PRŮMĚR. 14,7MM (3 KS)
007950024280  TĚSNICÍ O-KROUŽEK, VNITŘNÍ PRŮMĚR. 11,7MM (3 KS)
007950024290  TĚSNICÍ O-KROUŽEK, VNITŘNÍ PRŮMĚR. 8,7MM (3 KS)
007950024300  DVOJITÝ O-KROUŽEK, VNĚJŠÍ PRŮMĚR 15,4 MM (5 KS)
007950024310  DVOJITÝ O-KROUŽEK, VNĚJŠÍ PRŮMĚR 10 MM (5 KS)
007950024320  DVOJITÝ O-KROUŽEK, VNĚJŠÍ PRŮMĚR 18 MM (5 KS)
007950024330  O-KROUŽEK 24,4 X 20 DENSO(10 KS)
007950024340  O-KROUŽEK 23,7 X 20,22 HARRISON (10 KS)
007950024360  O-KROUŽEK 9MM (10 KS)
007950024370  O-KROUŽEK PEUGEOT 6460P2 (5 KS)
007950024380  O-KROUŽEK PEUGEOT 6460P1 (5 KS)
007950024390  O-KROUŽEK RENAULT 1-7701207274 (5 KS)
007950024400  O-KROUŽEK RENAULT 2-7701207274 (5 KS)
007950024410  O-KROUŽEK RENAULT 3-7701207274 (5 KS)
007950024450  O-KROUŽEK 8MM (10 KS)

007950024820 ÚCHYT O-KROUŽKU007950024820  O-RING GRIP

SINGLE O-RING KIT
007950024150 O-RING N° 6 (10PCS)
007950024160 O-RING N° 10 (10PCS)
007950024170 O-RING N° 8 (10PCS)
007950024180 O-RING COUPLER
007950024200 O-RING 11.13 X 9.25 PRESS. M (10PCS)
007950024205 O-RING 6.7 X 5.1(10PCS)
007950024210 O-RING 7.5 X 10.3 G6 DENSO (10PCS)
007950024220 O-RING 24.4 X 20 COMP. DENSO(10PCS)
007950024230 O-RING 12.7 X 10.3 G8 DENSO(10PCS)
007950024240 VALVE PROTECTION NUT R134A LP(2PCS)
007950024250 VALVE PROTECTION NUT R134A HP(2PCS)
007950024260 SEALING O-RING, INNER DIAMETER. 17,7MM(3PCS)
007950024270 SEALING O-RING, INNER DIAMETER. 14,7MM(3PCS)
007950024280 SEALING O-RING, INNER DIAMETER. 11,7MM(3PCS)
007950024290 SEALING O-RING, INNER DIAMETER. 8,7MM(3 PCS)
007950024300 O-RING DOUBLE, OUTER DIAMETER 15.4MM(5PCS)
007950024310 O-RING DOUBLE, OUTER DIAMETER 10MM(5PCS)
007950024320 O-RING DOUBLE, OUTER DIAMETER 18MM(5PCS)
007950024330 ORING 24,4 X 20 DENSO(10PCS)
007950024340 ORING 23,7 X 20,22 HARRISON(10PCS)
007950024360 ORING 9MM(10PCS)
007950024370 ORING PEUGEOT 6460P2(5PCS)
007950024380 ORING PEUGEOT 6460P1(5PCS)
007950024390 ORING RENAULT 1-7701207274(5PCS)
007950024400 ORING RENAULT 2-7701207274(5PCS)
007950024410 ORING RENAULT 3-7701207274(5PCS)
007950024450 ORING 8 MM(10PCS)

KIT GARNITURI INELARE SIMPLE
007950024150 GARNITURĂ INELARĂ NR. 6 (10 BUC.)
007950024160 GARNITURĂ INELARĂ NR. 10 (10 BUC.)
007950024170 GARNITURĂ INELARĂ NR. 8 (10 BUC.)
007950024080 CUPLAJ GARNITURĂ INELARĂ
007950024200 GARNITURĂ INELARĂ 11.13 X 9.25 PRES. M (10 BUC.)
007950024205 GARNITURĂ INELARĂ 6,7 X 5,1 (10 BUC.)
007950024210 GARNITURĂ INELARĂ 7,5 X 10,3 G6 DENSO (10 BUC.)
007950024220 GARNITURĂ INELARĂ 24,4 X 20 COMP. DENSO (10 BUC.)
007950024230 GARNITURĂ INELARĂ 12,7 X 10,3 G8 DENSO(10 BUC.)
007950024240 PIULIŢĂ PROTECŢIE SUPAPĂ R134A LP(2 BUC.)
007950024250 PIULIŢĂ PROTECŢIE SUPAPĂ R134A HP(2 BUC.)
007950024260 GARNITURĂ INELARĂ DE ETANŞARE, DIAMETRU INTERIOR 17,7 MM(3 BUC.)
007950024270 GARNITURĂ INELARĂ DE ETANŞARE, DIAMETRU INTERIOR 14,7 MM(3 BUC.)
007950024280 GARNITURĂ INELARĂ DE ETANŞARE, DIAMETRU INTERIOR 11,7 MM(3 BUC.)
007950024290 GARNITURĂ INELARĂ DE ETANŞARE, DIAMETRU INTERIOR 8,7 MM (3 BUC.)
007950024300 GARNITURĂ INELARĂ DUBLĂ, DIAMETRU EXTERIOR 15, 4 MM (5 BUC.)
007950024310 GARNITURĂ INELARĂ DUBLĂ, DIAMETRU EXTERIOR 10 MM(5 BUC.)
007950024320 GARNITURĂ INELARĂ DUBLĂ, DIAMETRU EXTERIOR 18 MM(5 BUC.)
007950024330 GARNITURĂ INELARĂ 24,4 X 20 DENSO(10 BUC.)
007950024340 GARNITURĂ INELARĂ 23,7 X 20,22 HARRISON(10 BUC.)
007950024360 GARNITURĂ INELARĂ 9 MM(10 BUC.)
007950024370 GARNITURĂ INELARĂ PEUGEOT 6460P2(5 BUC.)
007950024380 GARNITURĂ INELARĂ PEUGEOT 6460P1(5 BUC.)
007950024390 GARNITURĂ INELARĂ RENAULT 1-7701207274(5 BUC.)
007950024400 GARNITURĂ INELARĂ RENAULT 2-7701207274(5 BUC.)
007950024410 GARNITURĂ INELARĂ RENAULT 3-7701207274(5 BUC.)
007950024450 GARNITURĂ INELARĂ 8 MM(10 BUC.)

007950024820  MÂNER GARNITURĂ INELARĂ

SADY JEDNOTLIVÝCH O-KROUŽKŮ

007950024150 O-KROUŽEK N° 6 (10 KS)

007950024160 O-KROUŽEK N° 10 (10 KS)

007950024170 O-KROUŽEK N°8 (10 KS)

007950024180 O-KROUŽEK VÝPARNÍK

007950024200 O-KROUŽEK 11.13 X 9.25 PRESS. M (10 KS)

007950024205 O-KROUŽEK 6.7 X 5.1 (10 KS)

007950024210 O-KROUŽEK 7.5 X 10.3 G6 DENSO (10 KS)

007950024220 O-KROUŽEK 24.4 X 20 COMP. DENSO (10 KS)

007950024230 O-KROUŽEK 12.7 X 10.3 G8 DENSO (10 KS)

007950024240 OCHRANNÁ MATICE VENTILU R134A LP (2 KS)

007950024250 OCHRANNÁ MATICE VENTILU R134A HP (2 KS)

007950024260 TĚSNICÍ O-KROUŽEK, VNITŘNÍ PRŮMĚR 17,7MM (3 KS)

007950024270 TĚSNICÍ O-KROUŽEK, VNITŘNÍ PRŮMĚR 14,7MM (3 KS)

007950024280 TĚSNICÍ O-KROUŽEK, VNITŘNÍ PRŮMĚR 11,7MM (3 KS)

007950024290 TĚSNICÍ O-KROUŽEK, VNITŘNÍ PRŮMĚR 8,7MM (3 KS)

007950024300 DVOJITÝ O-KROUŽEK, VNĚJŠÍ PRŮMĚR 15.4MM (5 KS

007950024310 DVOJITÝ O-KROUŽEK, VNĚJŠÍ PRŮMĚR 10MM (5 KS)

007950024320 DVOJITÝ O-KROUŽEK, VNĚJŠÍ PRŮMĚR 18MM (5 KS)

007950024330 O-KROUŽEK 24,4 X 20 DENSO (10 KS)

007950024340 O-KROUŽEK 23,7 X 20,22 HARRISON (10 KS)

007950024360 O-KROUŽEK 9MM (10 KS)

007950024370 O-KROUŽEK PEUGEOT 6460P2 (5 KS)

007950024380 O-KROUŽEK PEUGEOT 6460P1 (5 KS)

007950024390 O-KROUŽEK RENAULT 1-7701207274 (5 KS)

007950024400 O-KROUŽEK RENAULT 2-7701207274 (5 KS)

007950024410 O-KROUŽEK RENAULT 3-7701207274 (5 KS)

007950024450 O-KROUŽEK 8 MM (10 KS)

007950024070 SADA SERVISNÍCH VENTILŮ 33 KS
007950024190 STANDARDNÍ SERVISNÍ VENTIL (10 KS)
007950024420 VENTIL R12/R134 5MM (10 KS)
007950024430 VENTIL 8MM (5 KS)
007950024440 VENTIL HIGH FLOW (5 KS)
007950024460 VENTIL VW GM (5 KS)
007950024470 VENTIL STANDARD 8 MM (5 KS)
007950024480 VENTIL STANDARD 10 MM (5 KS)

007950024830 VELKÝ FIALOVÝ VENTIL (VW MB)

007950024820 DRŽÁK O-KROUŽKŮ HIT!

007950025400 VENTIL RENAULT
007950025410 VENTIL PRO KIA HYUNDAI

NOVINKA!

007950025530  TĚSNĚNÍ 4 KS VNITŘNÍ PRŮMĚR 17,7 MM
007950025540  TĚSNĚNÍ 4 KS VNITŘNÍ PRŮMĚR 14,7 MM
007950025550  TĚSNĚNÍ 4 KS VNITŘNÍ PRŮMĚR 11,7 MM

NOVINKA!



60

007950024570 SADA TRYSEK ŠKRTICÍ KLAPKY (10 KS)
• TRYSKA ŠKRTÍCÍ KLAPKY, MODRÁ (FORD)
• TRYSKA ŠKRTÍCÍ KLAPKY, ŠEDÁ (AUDI)
• TRYSKA ŠKRTÍCÍ KLAPKY, ŽLUTÁ (VOLVO)
• TRYSKA ŠKRTÍCÍ KLAPKY, BÍLÁ (FIAT)
• TRYSKA ŠKRTÍCÍ KLAPKY, HNĚDÁ (FORD)
• TRYSKA ŠKRTÍCÍ KLAPKY, ČERNÁ (OPEL)
• TRYSKA ŠKRTÍCÍ KLAPKY, PURPUROVÁ (CHRYSLER)
• TRYSKA ŠKRTÍCÍ KLAPKY, ORANŽOVÁ (FORD)
• TRYSKA ŠKRTÍCÍ KLAPKY, ČERVENÁ (FORD)
• TRYSKA ŠKRTÍCÍ KLAPKY, ZELENÁ (FORD)

007950024240 OCHRANNÁ MATICE PRO NÍZKOTL. VENTIL 
  R134A (2 KS)
007950024250 OCHRANNÁ MATICE PRO VYSOKOTL. VENTIL 
  R134A (2 KS)

007935090931
OPRAVNÁ SADA PRO RYCHLOSPOJKY A DRÁTY (90 KS)
10 O-KROUŽKŮ PRO VYSOKOTLAKÉ SPOJKY
10 O-KROUŽKŮ PRO NÍZKOTLAKÉ SPOJKY
10 TĚSNĚNÍ PRO ODPOJOVACÍ VENTIL R134A 
10 TĚSNĚNÍ PRO ODPOJOVACÍ VENTIL R12 
5 NYLONOVÝCH TĚSNĚNÍ PRO VYSOKOTLAKÉ SPOJKY
5 NYLONOVÝCH TĚSNĚNÍ PRO NÍZKOTLAKÉ SPOJKY
10 TĚSNĚNÍ R12
10 KABELOVÝCH JADER R12
10 O-KROUŽKŮ R134A
10 TĚSNĚNÍ R134A

007950025090 TĚSNICÍ SADA PRO KOMPRESOR

007950024560 SADA KRYTEK A SERVISNÍCH PORTŮ

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO KOMPLEXNÍ ÚDRŽBU 
KLIMATIZACE

DRÁTY/ RYCHLOSPOJKY
OPRAVNÉ SADY
KAPALINY / O-KROUŽKY / 
VENTILY

007950025290 KLOBOUČEK DO JAPONSKÝCH AUT LP
007950025300 KLOBOUČEK DO JAPONSKÝCH AUT HP



61

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO KOMPLEXNÍ ÚDRŽBU 
KLIMATIZACE

DRÁTY/ RYCHLOSPOJKY
OPRAVNÉ SADY
KAPALINY / O-KROUŽKY / 
VENTILY

007950013780 RYCHLOSPOJKA LP 1/4” 16MM
007950013790 RYCHLOSPOJKA HP 1/4” 16MM
007950024930 RYCHLOSPOJKA HP NA CHLADIVO 1234YF 
  (VNITŘNÍ ZÁVIT 1/2”)
007950024940 RYCHLOSPOJKA LP NA CHLADIVO 1234YF 
  (VNITŘNÍ ZÁVIT 1/2”)
007950025230 RYCHLOSPOJKA HP 1/2” S KONEKTOREM 
  NA 1/4” VNĚJŠÍ ZÁVIT
007950025240 RYCHLOSPOJKA LP 1/2” S KONEKTOREM 
  NA 1/4” VNĚJŠÍ ZÁVIT

007950013760 HADICE PRO KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKU 250 CM MODRÁ
007950013770 HADICE PRO KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKU 250 CM ČERVENÁ
007950013720 HADICE PRO KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKU 400 CM ČERVENÁ
007950013730 HADICE PRO KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKU 400 CM MODRÁ

007950024040 HADICOVÁ SPOJKA 1/4 X 1/4” SAE

007950024950 HADICE PRO KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKU 
  NA CHLADIVO 1234YF ČERVENÁ 2,5 M ZÁVIT 1/2”
007950024960 HADICE PRO KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKU 
  NA CHLADIVO 1234YF MODRÁ 2,5 M ZÁVIT 1/2”

007950024100 SPOJKA PRO LÁHEV R134
007950024810 PŘÍPOJKA K LÁHVI R134A 1/4’’ X 13 MM 
  + ADAPTÉR 1/4 SAE

007950024780 FILTRAČNÍ SADA S KONTROLNÍM OTVOREM

007950025040
HŘEBEN PRO ROVNÁNÍ LAMEL KONDENZÁTORU



62

007950024000 NÍZKOTLAKÁ RYCHLOSPOJKA 180° 
007950024010 VYSOKOTLAKÁ RYCHLOSPOJKA 180°

007950024560 ROZŠÍŘENÁ RYCHLOSPOJKA VOLVO, BMW A JINÉ
007950025250 VYSOKO/NÍZKOTLAKÁ RYCHLOSPOJKA RENAULT 

007950024110  MALÁ SERVISNÍ SADA PRO STANICE 
  (OLEJ + FILTR) PRO STANICE MM7F/MM6F
007950024130  VELKÁ SERVISNÍ SADA PRO STANICE 
  (OLEJ + FILTR + PĚNA PRO DETEKCI 
  ÚNIKŮ + O-KROUŽKY) PRO KONTROLU 
  VZDUCHU/CLIMATECH/STRAY 
  DELPHI/BOSCH SILVERTRONIC, ACS, BRAIN BEE
007950025050 FILTR SPX VALEO ROBINAIR PRŮMĚR 76 MM 
  DÉLKA 275 MM 
007950025060 FILTR SPX ROBINAIR VALEO PRŮMĚR 90 MM 
  DÉLKA 294 MM, ZÁVIT 1/4 PALCE
007950025070 FILTR TEXA, PRŮMĚR 76 MM DÉLKA 240 MM,  
  KONEKTOR 3/8 PALCE

007950025560 FILTR TEXA PRO STANICI KONFORT ŘADA   
  6XX/7XX

007950025220 SADA PRO DEMONTÁŽ TRYSEK ŠKRTICÍ KLAPKY

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO KOMPLEXNÍ ÚDRŽBU 
KLIMATIZACE

DRÁTY/ RYCHLOSPOJKY
OPRAVNÉ SADY
KAPALINY / O-KROUŽKY / 
VENTILY

HIT!

HIT!

HIT!



63

NÁŘADÍ PRO 
CENTROVÁNÍ 
SPOJKY

další nářadí

POUŽITÍ:
V dnešní době je stále více aut vybavených spojkami typu SAC (Self Adjusting Clutch). Tyto spojky jsou označovány jako samostavné pro 
jejich samostavný [kompenzační] mechanismus. Kompenzují vůli způsobenou opotřebením kotouče spojky a pedál spojky tak nezačíná 
být tvrdý, což zaručuje dlouhou životnost a zvýšený komfort.
Montáži spojky je třeba věnovat zvláštní pozornost. Chybnou instalací může dojít k deformaci zvonu spojky nebo jeho narušení jeho 
seřízení.
V důsledku toho se potom mohou vyskytnout problémy se získáním náhradních dílů na základě záruky vzhledem k poškození, 
ke kterému došlo z důvodu nesprávné montáže.
Aby se předešlo takové situaci, a aby byla zaručena správná montáž a demontáž spojek typu SAC, je nezbytné používat speciální 
nástroje.

PŘÍKLAD DEMONTÁŽE:
Použití tohoto speciálního nástroje na spojky je také základem pro demontáž spojek typu SAC. Ve skutečnosti dochází při pokusu o 
demontáž spojky typu SAC k porušení jejího seřízení, což pak způsobí problém během montáže, zkracuje životnost spojky a způsobí 
četné vibrace:
- Připevnit upínadlo v hlavní závitované hřídeli a zablokovat rameno (Obr.1);
- Odšroubovat 3 šrouby rozmístěné každých 120° (nebo 4 šrouby rozmístěné každých 90° (Obr. 2);
- Připevnit příslušné šrouby M6, M7 nebo M8 (nožičky) ze sady (Obr. 3 a 4);
- Instalovat speciální přítlačný nástroj (3 nebo 4 úchyty) a zajistit jej blokovacími šrouby M8.
- Otáčet upínadlo speciálního nástroje tak, aby pružina kalichu byla úplně přitlačena (Obr. 5);
- Odšroubovat zbývající šrouby blokující setrvačník (Obr. 6);
- Odstranit ze speciálního nástroje blokovací šrouby M8 a pak speciální nástroj a tři nožičky.
- Přítlačný kotouč je v tom okamžiku zvednutý a zvon spojky se dotýká setrvačníku, díky čemuž je odšroubování a vyjmutí spojky 
snadné (Obr. 7);

Audi

Modely A3 – A4 – A6 – A8

Alfa

Modely 147 – 159 – 166

BMW

Modely 320 – 330 – 520 – 530

Fiat

Modely Ulisse - Croma - Ducato

Ford

Modely Mondeo - Smax - Galaxi - Transit

Lancia

Modely Phedra - Thesis

Mercedes

Modely C – E –CLS –S –CLK - SLK - SL

VW

Modely Passat – Golf – Sharan - Tiguan

kompletní sada
pro centrování spojek SAC

SADA PRO CENTROVÁNÍ SPOJEK 
SAC SE 4 ČELISTMI

SADA PRO CENTROVÁNÍ
SPOJEK SAC Z SE ČELISTMI, SVORKAMI

1 2 3 4 5

6 7 8

007935063430 007935063420 007935063610



64

další nářadí

SPECIÁLNÍ NÁŘADÍ

007935
060890

ZAŘÍZENÍ PRO MONTÁŽ 
A DEMONTÁŽ VŠECH TYPŮ VENTILŮ 
V BENZÍNOVÝCH A DIESELOVÝCH 
MORECH

007935
063620

PNEUMATIKA REGROOVER - NA-
PĚTÍ 230 

007935
063400

OPRAVNÁ SADA PRO ŽHAVICÍ 
SVÍČKY A ZAPALOVACÍ SVÍČKY

007935
063410

KLÍČ PRO DEMONTÁŽ 
ALTERNÁTORU MAGNETI MARELLI/
BOSCH/DELPHI

007935
060580

SADA PRO DEMONTÁŽ FILTRŮ 
MULTI JET

007935
060770

8 KLÍČŮ PRO OLEJOVÝ FILTR

007935
063590

Speciální sada na čištění 
patic žhavících svíček 
a těsnicí objímky v hlavě.

POUŽITÍ:

Pro žhavící svíčky 
se závitem:
-M10x1
-M10x1,25
-M9x1
-M8x1

007935
063380

Sada pro demontáž žhavících 
svíček obsahující klíče M8 a M10, 
šroubovák s dvojitým nástavcem, 
klíč pro regulaci, nástrčkový klíč.

Během spalování musí žhavící svíčky 
odolat působení vysoké teploty, tlaku, 
vibrací a agresivních faktorů. Koncovka 
žhavící svíčky musí být správně 
nastavena, aby mohla zapálit palivo. 
Aby nedošlo k nesprávnému spalování, 
žhavící svíčky se nesmí vkládat hluboko 
do nitra spalovací komory. Z těchto 
důvodů je výměna opravdu obtížná a 
lehce může dojít k prasknutí žárových 
svíček v místě jejich objímky

007935
063390

Sada pro demontáž vadných 
žhavících svíček montovaných
do motorů Fiat 1.3 MultiJet.

SOUČÁSTI SOUPRAVY:

1.VODICÍ LIŠTA PRO VRTÁNÍ

2.VODICÍ LIŠTA PRO VRTÁNÍ S UPÍNACÍM 

PRVKEM + MATICE M12 CH30 

+ OCELOVÉ TÁHLO M12 PRO VYTAŽENÍ

3.VRTÁK S DRŽÁKEM

4.ZÁVITNÍK M5 S PRODLOUŽENÍM

5.ZÁVITNÍK M8 S PRODLOUŽENÍM

6.ZÁVITOVANÉ POUZDRO M5

7.POUZDRO TYPU TORX E10

8.VODICÍ TRUBIČKA PRO VRTÁK

9.UPEVŇOVACÍ ŠROUB M7 PRO MOTOR



65

další nářadí

SPECIÁLNÍ NÁŘADÍ

007935
063510

KOMPLETNÍ SADA PRO NASTAVENÍ 
VAČKOVÉHO HŘÍDELE PRO MOTORY 
RENAULT 
1.5-1.9-2.2-2.5 DCI; 1.9; 1.9 TD
Renault: Clio, Kangoo, Laguna, Espace, 
Master, Megane, Scenie, Trafic
Nissan: Kubistar, Interstar, Quashqai
Motory:
1.5 dCi, 1.9 TD, 1.9 dCi
2.2 dCi , 2.5 dCi

007935
063500

SOUPRAVA PRO NASTAVENÍ 
VAČKOVÉHO HŘÍDELE PRO NOVÝ 
MOTOR FIAT & ALFA 1.4 MULTIAIR
Alfa Romeo: MiTo, MiTo QV, Giulietta, 
Fiat: 500, Punto Evo, Bravo
Abarth: Punto Evo
Motory:
1.4 MultiAir 16V 102/105KM
1.4 MultiAir Turbo 16V
135/140/165/170KM

007935
063490

SOUPRAVA PRO NASTAVENÍ 
VAČKOVÉHO HŘÍDELE PRO VŠECHNY 
MOTORY NÁKLADNÍCH VOZŮ 
2.2-2.3-3.0 MULTIJET
Fiat: Ducato,
Iveco, Daily
Ford: Transit
Peugeot: Boxer
Citroen: Jumper
Motory:
2.2 JTD, 2.3 JTD, 3.0 JTD

007935
063520

KOMPLETNÍ SADA PRO NASTAVENÍ 
ČASOVÁNÍ A UZAMČENÍ VAČKOVÉHO 
HŘÍDELE PRO NOVÉ DIESELOVÉ MOTORY 
OPEL 2.0 DCI”
Opel: Vivaro
Renault: Trafic
Nissan: Primastar
Motory:
2.0 dCi  (s řetězem)

007935
063470

KOMPLETNÍ SADA PRO NASTAVENÍ 
VAČKOVÉHO HŘÍDELE V NOVÝCH 
DIESELOVÝCH MOTORECH BMW 
2.0 
118D, E81/87 (06-09)
120D, E81/82/87 (06/09)
123D, E81/82/87 (07-09)
318D E90/91 (07-09)
320D E90/91/92 (05-09)
520D E60/60 (06-08)
X3 2.0D E38 (07-09)

007935
063480

SOUPRAVA PRO NASTAVENÍ 
VAČKOVÉHO HŘÍDELE PRO NOVÝ 
MOTOR FIAT 1.4 8 V FIRE EVO 2, BENZÍN
Fiat: Idea, Punto, Grande Punto, Stilo, Panda, 
500, Bravo
Lancia: Ypsilon, Musa
Motory:
1.4 FIRE Evo2,
1.4 16V 90/95/100KM Starjet,
1.4 16V 120/150KM  T-Jet

007935
060670

SOUPRAVA PRO FÁZOVÉ NASTAVENÍ 
VAČKOVÉHO HŘÍDELE PRO 
MOTORY OD 1.4 DO 3.0 
(FIAT, LANCIA ALFA ROMEO)
00: FIAT BRAVO/BRAVA, LANCIA
Y10 1.4 12V
10: LANCIA K R5 2.0 20V 96-
20/21: ALFA ROMEO 3.0 V6
24V
40: LANCIA R5 -96
50: FIAT BRAVO/BRAVA/MAREA
LANCIA DEDRA/DELTA 1.8 16V
115KM
60: FIAT COUPE/ALFA/LANCIA 1.8
16V 130HP ALFA 155
70: FIAT BRAVO/BRAVA/MAREA
2.0 20V
80: FIAT BARCHETTA/COUPE 1.8
16V S VARIÁTOREM
90: ALFA 145/146 1.4 16V
/ 1.6 16V (ŘADA A), 147 1.6
120KM
100: ALFA 156 1.6 16V,
145/146 1.4/1.6, 155 1.6 16V
105: ALFA 156 1.8-2.0 16V,
SPIDER/GTV TS 2.0, 155 TS 1.8
120: FIAT/LANCIA 2.0 TURBO

007935
060640

ČTYŘDÍLNÁ SADA PRO FÁZOVÉ 
NASTAVENÍ VAČKOVÉHO HŘÍDELE 
PRO FIAT PUNTO 1.2 A 1.4 16V
Fiat: Punto, Bravo,
Brava, Marea, Palio,
Stilo
Motory:
1.2 16V
1.4 16V

007935
060780

SOUPRAVA PRO FÁZOVÉ 
NASTAVENÍ VAČKOVÉHO HŘÍDELE 
PRO MOTORY 1.6 16V STILO, 
MULTIPLA, BRAVA, BRAVO
MAREA, PALIO
Fiat: Bravo, Brava, Marea, Palio, 
Stilo, Multipla
Motor:
1.6 16V

007935
060790

SOUPRAVA PRO FÁZOVÉ NASTAVENÍ 
VAČKOVÉHO HŘÍDELE PRO 
MOTORY FIAT DUCATO 2.3 JTD
Fiat: Ducato
Iveco: Daily

Motor:
2.3 JTD

007935
060600

SOUPRAVA PRO FÁZOVÉ NASTAVENÍ 
VAČKOVÉHO HŘÍDELE PRO 
MOTORY 1.0-1.2 OPEL

Opel: Corsa, Agila, Meriva, Astra
Motory:
1.0 12V/16V
1.2 16V
1.4 16V (s řetězem)

007935
060630

VEZÉRMŰTENGELY FÁZIS BEÁLLÍTÓ KÉSZLET 
FORD Z-TEC MOTORHOZ
Ford: Fiesta, Fusion, Courier, Escort, Focus, Puma, 
Modeo, Transit, Connect, Cougar
Mazda: 121
Volvo: S40, V50

Motorok: 
1.2, 1.4, 1.6, 1.7 16V – szíjjal
1.8, 2.0 16V – szíjjal és lánccal 
1.4, 1.6 16V Focus/Mazda 121
1.8D, 1.8 TD

007935
060680

SOUPRAVA PRO FÁZOVÉ NASTAVENÍ 
VAČKOVÉHO HŘÍDELE PRO NOVÉ 
MOTORY 1.9 TDI VW-AUDI

007935
063610

NÁSTROJ PRO CENTROVÁNÍ SPOJKY



66

007935060800

007935060620

007935060610

007935060810

další nářadí

nastavení vačkového 
hřídele

007935
060800

SOUPRAVA PRO FÁZOVÉ NASTAVENÍ 
VAČKOVÉHO HŘÍDELE PRO NOVÉ 
MOTORY 1.2 -1.4-1.6-1.9-2.0 TDI 
VW - AUDI
Audi: A2, A3, A4, A5, A6, Q5, TT
Seat: Alhambra, Altea, Arosa, Cordoba, 
Ibiza, Inca, Leon, Toledo, Exeo
Škoda: Fabia, Octavia, Roomster, Superb
VW: Beetle, Bora, 
Caddy, Eos, Fox, Golf, Jetta, Lupo, 
Passat, Polo,  
Scirocco, Sharan,  
Tiguan, Touran,  
Transporter
Ford: Galaxy
Motory:
1.2 TDI PD
1.4 TDI PD
1.6 TDI CR
1.9 SDI
1.9 TDI PD
2.0 TDI PD/CR

007935
060610

SADA PRO NASTAVENÍ ČASOVÁNÍ 
VENTILU RENAULT PRO DIESELOVÉ 
MOTORY 2.5 A 2.2 DCI

Renault: Clio, Clio Sport, Megane,
Scenie, Laguna, Espace
Nissan: Note, Quashqai
Benzínové motory:
1.4, 1.6, 1.8, 2.0 16V

007935
060700

SOUPRAVA PRO FÁZOVÉ NASTAVENÍ 
VAČKOVÉHO HŘÍDELE PRO MOTORY 
RENAULT - DIESEL 1.9 A BENZÍNOVÉ 
1.2,1.2 16V BENZÍN
Renault: Megane, Scenie, Laguna, Trafic, 
Twingo, Clio, Kangoo
Nissan: Quashqai,  
Kubistar, Interstar 
Volvo: S40/V40
Motory:
1.9, 1.9 TD, 1.9 dCi, 1.2, 1.2 16V

007935
060810

SOUPRAVA PRO FÁZOVÉ NASTAVENÍ 
VAČKOVÉHO HŘÍDELE PRO NOVÉ 
MOTORY 1.3 MULTIJET 
ALFA-FIAT-LANCIA.
Fiat: Punto, Panda, Idea, Doblo, Stilo
Lancia: Ypsilon, Musa
Opel: Corsa, Meriva, Agila, Combo
Suzuki: Ignis, Swift, Wagon R+
Motor:
1.3 Multijet / CDTI / DDiS

007935
060620

SOUPRAVA PRO FÁZOVÉ NASTAVENÍ 
VAČKOVÉHO HŘÍDELE PRO NOVÉ 
MOTORY 1.3- 1.9-2.4 
MULTIJET 140-175 CV.
ALFA-FIAT-LANCIA-OPEL-SUZUKI
Alfa Romeo: 145, 146, 147, 156, 159, 
166, GT
Fiat: Punto, Grande Punto, Bravo/Brava, 
Marea, Stilo, Doblo, Multipla
Motory:1.9 JTD 8V/16V, 2.4JTD 10V/20V

007935
060690

SADA PRO NASTAVENÍ ČASOVÁNÍ 
VENTILU RENAULT PRO DIESELOVÉ 
MOTORY 2.5 A 2.2 DCI

Renault: Clio, Clio Sport, Megane, 
Scenie, Laguna, Espace
Nissan: Note, Quashqai
Motory: 
2,2 DCI
2,5 DCI

007935
060820

SOUPRAVA PRO FÁZOVÉ NASTAVENÍ 
VAČKOVÉHO HŘÍDELE PRO MOTORY 
1.0-1.2 OPEL, 12V A 16V BENZÍN
A 2.0 TDI 16V
Opel: Corsa, Agila, Meriva, Astra, Zafira, Vectra, 
Omega, Sintra, Frontera, Signum
Saab: 9-3, 9-5
Motory:
Opel: 1.0 12V/16V, 1.2 16V
1.4 16V (z łańcuchem), 2.0/2.2 Di
Saab: 2.2 Di (silnik D223L

007935
060870

ZAŘÍZENÍ PRO UHLAZOVÁNÍ 
BRZDOVÉHO VÁLCE - NÁKLADNÍ 
VOZY, PRŮMĚR 60-260 MM, DÉLKA 
127 MM

007935
060850

SOUPRAVA PRO NASTAVENÍ 
POLOHY BRZDOVÝCH ČELISTÍ PRO 
FIAT STILO A VŠECHNY MODELY 
FIAT MULTIPLA

007935
063600

SOUPRAVA MONTÁŽ A DEMONTÁŽ 
NOVÝCH ELASTICKÝCH 
ČASOVACÍCH ŘEMENŮ

007935
060880

ZAŘÍZENÍ PRO UHLAZOVÁNÍ 
BRZDOVÉHO VÁLCE - OSOBNÍ 
VOZY, PRŮMĚR 50-160 MM, DÉLKA 
100 MM

007935
060900

ZAŘÍZENÍ PRO ODŠROUBOVÁNÍ 
BRZDOVÉHO VÁLCE PRO VOZY 
VW-SEAT-ŠKODA



67

SCHVÁLENÍ FIAT

zařízení na výměnu 
pneumatik

ZOUVAČKY PNEUMATIK
MAGNETI MARELLI M42 007960001030
• automatická podpora ráfků od 11” do 24”.
• vnější vzdálenost do 22”.
• mechanická blokáda trnu.
• standardní odrážeč s pneumatickým válcem.
• dvě pracovní rychlosti stolu.
• pneumatické výkyvné rameno s výměnným krytem.
• souprava krytů pro hliníkové ráfky v soupravě
• husticí zařízení s tlakoměrem (volitelné u modelu FS).
• pomocné rameno pro atypické ráfky (volitelné)

TECHNICKÉ ÚDAJE:
• síla odrážení: 12000 N (při 10 bar)
• otevření odrážeče: 400 mm
• maximální průměr pneumatiky: 1140 mm (44.5”)
• maximální šířka pneumatiky: 350 mm (14”)
• tlak: 8-10 bar
• napájecí napětí: 400V - 3Ph - 50Hz
• výkon motoru: 0,75 kW
• rychlost stolu: 6 rpm
• hmotnost: 223 kg
• úroveň hlučnosti při práci: < 70 dB (A)

MAGNETI MARELLI M420 (FS)

007960001320
M 420 2V380/3/50 – Automatická zouvačka pro ráfky o velikosti od 11” do 20” 
(vnější), 2 rychlosti stolu (3Ph-400V-50Hz)

007960001330
M 420 2V FS380/3/50 - Automatická zouvačka pro ráfky o velikosti od 11” do 20” 
(vnější), 2 rychlosti stolu, Husticí zařízení (3Ph-400V-50Hz)

• automatická podpora ráfků od 13” do 23”.
• vnější vzdálenost do 20”.
• mechanická blokáda trnu.
• standardní odrážeč s pneumatickým válcem.
• dvě pracovní rychlosti stolu.
• pneumatické výkyvné rameno s výměnným krytem.
• souprava krytů pro hliníkové ráfky v soupravě
• husticí zařízení s tlakoměrem (volitelné u modelu FS).
• pomocné rameno pro atypické ráfky (volitelné)

TECHNICKÉ ÚDAJE:
• síla odrážení: 2800 kgN (při 10 bar)
• maximální průměr pneumatiky: 1000 mm
• maximální šířka pneumatiky: 320 mm (12,5”)
• tlak: 8-10 bar
• napájecí napětí: 400V - 3Ph - 50Hz
• výkon motoru: 0,75 kW
• hmotnost: 205/215(FS) kg
• úroveň hlučnosti při práci: < 70 dB (A)

MAGNETI MARELLI M 522 2V 007960001000
• automatická podpora ráfků od 13” do 24”.
• vnější vzdálenost do 22”.
• vnitřní a vnější čelisti s plastovými chrániči na hliníkové ráfky.
• ideální pro nízkoprofilové pneumatiky a „run flat” (s volitelným ramenem).
• pneumatická blokáda trnu.
• standardní odrážeč.
• dvě pracovní rychlosti stolu (6-12rpm).
• pneumaticky odklápěné rameno.
• souprava krytů pro hliníkové ráfky v soupravě.
• husticí zařízení s tlakoměrem (volitelné - model FS)
• pomocné rameno pro atypické ráfky (volitelné)

TECHNICKÉ ÚDAJE:
• síla odrážení: 15000 N (při 10 bar)
• otevření odrážeče: 320 mm
• maximální průměr pneumatiky: 1060 mm
• maximální šířka pneumatiky: 305 mm (12”)
• tlak: 8-10 bar
• napájecí napětí: 400V - 3Ph - 50Hz
• výkon motoru 2V: 0.9/1.2 kW - 3Ph - 400 V - 50Hz
• točivý moment stolu: 1200 Nm
• hmotnost: 225 kg
• úroveň hlučnosti při práci: 70 dB (A)

NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKA!

by corghi group



68

zařízení na 
vyvažování kol SCHVÁLENÍ FIAT

MAGNETI MARELLI HELPER 4FD 
–POMOCNÉ RAMENO PRO ZOUVAČKY
HELPER byl zkonstruován za účelem usnadnění montáže a demontáže lehkých hliníkových ráfků 
a zejména tuhých, nízkoprofilových pneumatik. Možnost spolupráce s M42 a M522 2V 
s použitím upevňovacích souprav.
1. Přítlačný váleček
2. Přítlačná podložka
3. Přítlačný kužel
4. Disk na zvedání okraje
5. Držák na pomocné vybavení
• Podpora ráfků od 12” do 24”.
• ideální pro nízkoprofilové pneumatiky a „run fat”
• Maximální výška kola 13”.
• Pracovní tlak 7 bar.
• Přítlačná síla válce 6600 N.

vyvažovačky kol
MAGNETI MARELLI B40 007960001080  
(BEZ VÍKA A SOUPRAVY KUŽELŮ)
• mikroprocesorová vyvažovačka se samokalibrací a samodiagnostikou.
• manuální zadávání dat.
• 7 speciálních programů pro hliníkové ráfky.
• rychlost vyvažování (od 150 do 200 rpm).
• automatická kontrola měření vzdálenosti a průměru kola.
• automatické brzdění kola na konci otáčky.
• automatický provoz spuštěním krytu.
• podsvícený LED displej.
• velký výběr programů, usnadňující práci se strojem.
• zobrazení hodnot nevyvážení v gramech nebo uncích.

TECHNICKÉ ÚDAJE:
• napájecí napětí: 115/2230 V - 1Ph - 50/60 Hz
• průměr hřídele: 40 mm
• maximální průměr pneumatiky: 1110 mm (43.7”)
• maximální šířka pneumatiky: 580 mm (22,8”)
• tlak: 8-10 bar
• výkon motoru 2V: 0.9/1.2 kW – 3Ph – 400V – 50Hz
• doba vyvažování: 7 sek.
• hmotnost: 70 kg
• úroveň hlučnosti při práci: 70 dB (A)

DOPORUČOVANÉ VOLITELNÉ VYBAVENÍ PRO B40

MAGNETI MARELLI B225A 007960001370
• mikroprocesorová vyvažovačka se samokalibrací a samodiagnostikou.
• automatický provoz spuštěním krytu.
• automatické zastavení kola na konci otáčky.
• automatický měřič pro zadávání vzdálenosti a průměru kola.
• nízká rychlost vyvažování.
•7 programů pro hliníkové ráfky.
• pohyblivé roviny – přesné označení místa přilepení závaží.
• ukryté závaží – rozdělení závaží na dvě části a jeho uložení za příčkami hliníkového ráfku.
• mobilní přední podstavec pro opření kol do 50 kg (volitelné).

TECHNICKÉ ÚDAJE:
•napájecí napětí: 115/2230 V - 1 Ph - 50/60 Hz
•průměr hřídele: 40 mm
•maximální průměr pneumatiky: 1117 mm
•maximální šířka pneumatiky: 600 mm
•rychlost otáčení: 90-130 rpm
•maximální vypočtená hodnota nevyváženosti: 999 gr
•doba vyvažování: 7 sek.
• hmotnost: 75 kg
•úroveň hlučnosti při práci: 70 dB (A)

007960001050
HELPER 4FD – Pomocné rameno pro atypické ráfky 
a nízkoprofilové, sportovní pneumatiky

007960001060
HELPER 4FD Kit M42 – Souprava uzpůsobující použití 
s modelem M42

007960001380
HELPER 4FD Kit M522 - Souprava uzpůsobující 
použití s modelem M522

007960001070
HELPER 4FD Kit M420- Souprava uzpůsobující použití 
s modelem M420

007960001100 PCM Základní souprava kuželů pro B40

007960001350 Kleště na závaží

007960001120 Plastový chránič pro B40

NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKA!

by corghi group



69

zařízení 
na vyvažování kol SCHVÁLENÍ FIAT

007960001280 Sada kuželů pro ráfky terénních aut, průměr 101 - 119 mm

007960001290 Sada kuželů pro ráfky terénních a dodávkových aut, průměr 117 - 173 mm

007960001300 Samocentrující příruba pro motocyklová kola – vyžadovaný trn GARP

007960001310 GARP 18 částečná souprava trnu s kužely, podložkami a blokádou pro motocyklová kola

007960001350 Kleště pro sundávání závaží

MAGNETI MARELLI B325 007960001020
Monitor 007960001240 - (nutno objednat zvlášť).
• profesionální, počítačová vyvažovačka kol pro osobní a dodávková auta a pro motocykly s LCD 
monitorem.
• automatický provoz po spuštění krytu.
• automatická samodiagnostika po zahájení práce.
• automatické brzdění kola na konci otáčky.
• automatické měření šířky ráfku (volitelné).
• proměnlivá rychlost vyvažování.
• brzda pro blokování hřídele (ovládaná tlačítkem).
• pohyblivé roviny – přesné označení místa přilepení závaží.
• RPA - automatické nastavení kola v poloze pro připevnění závaží.
• ukryté závaží – rozdělení závaží na dvě části a jeho uložení za příčkami hliníkového ráfku.
• rozdělení závaží - rozdělení závaží na dvě stejné části a jejich rozmístění po obou stranách příčky 
(motocyklový program).
• program “OPT fash” pro vyloučení zbývající nevyváženosti.
• mobilní přední podstavec pro opření kol do 50 kg (volitelné) 

TECHNICKÉ ÚDAJE:
• napájecí napětí: 115/2230 V - 1Ph - 50/60 Hz
• průměr hřídele: 40 mm
• maximální průměr pneumatiky: 1117 mm
• maximální šířka pneumatiky: 600 mm
• rychlost otáčení: 90 – 130 rpm
• maximální vypočtená hodnota nevyváženosti: 999 gr
• doba vyvažování: 7 sek.
• hmotnost: 75 kg
• úroveň hlučnosti při práci: 70 dB (A)

VOLITELNÉ VYBAVENÍ PRO VYVAŽOVAČKY
 

geometrie náprav
MAGNETI MARELLI C200
Zařízení pro seřizování geometrie kol C200 je počítačové zařízení pro měření a seřízení geometrie 
polohy kol a náprav vozidel.

Zařízení pro měření a seřízení geometrie kol s CCD kamerami - 8 senzorů.
• plně bezdrátová komunikace mezi měřicími hlavami 2,4 GHz.
• lehké a solidně vyrobené měřicí hlavy vybavené elektronickými vodováhami.
• počítač PC, barevná tiskárna, LCD monitor, mobilní skříňka na součásti systému.
• rozsáhlá víceznačková databáze vozidel s možností samostatného přidání vozidla nebo aktualizace on-line.
• profesionální programové vybavení, které obsahuje všechny nezbytné funkce a provádí uživatele krok 
   za krokem postupem měření.
• funkce SPOILER pro vozidla s nízkými spojlery a zavěšením.
• současný náhled závislých parametrů na jedné obrazovce.
• dvě metody kompenzace: zvednutí nebo přetočení vozidla.
• ukazatel stavu nabití baterií měřicích hlav.
• program na testování měřicích hlav.

STANDARDNÍ VYBAVENÍ MUSÍ OBSAHOVAT
007960001150 Ovládací skříňka s počítačem PC, aretace brzdy a volantu, 4 měřicí hlavy, databáze vozidel

007960001240 Barevný monitor LCD 17”

007960001250 Barevná tiskárna

007960001190 2 standardní držáky 10” - 21” - 2 ks

007960001200 Mechanické otočné plošiny, výška 50 mm

007960001210 Přesuvné plošiny (je-li k dispozici pracovní jáma) - 2 ks

VOLITELNÉ VYBAVENÍ
007960001180 2 DRŽÁKY 10” - 26”

007960001385 VODOVÁHA NA VOLANT

007960001395 SADA PODLOŽEK PRO OTOČNÉ PLOŠINY

007960001360 ANIMACE USNADŇUJÍCÍ PROVEDENÍ VYŽADOVANÉHO SEŘÍZENÍ

NOVINKA!

by corghi group



70

JEDINÁ NA TRHU 
S 8 KAMERAMI

zařízení 
pro geometrii

MAGNETI MARELLI C1000

HPA C 1000 – zařízení pro měření a seřízení geometrie kol s pasivními hlavami 
8 kamer 3D
• vysoká přesnost měření dosahovaná použitím 8 digitálních kamer s vysokým rozlišením.
• rozsáhlá víceznačková databáze s více než 22000 vozidly s aktualizací on-line.
• automatické otáčení kamer umožňuje dosáhnout jejich správnou polohu nezávisle na výšce  
 zdvihu nůžkového zvedáku.
• program umožňuje zapamatování v pevné paměti až pěti nastavení sklonu kamer, v závislosti  
 na výšce zvedáku přizpůsobené podle pracovního pohodlí jednotlivých uživatelů. Takové  
 nastavení lze rychle přivolat, což zkracuje dobu měření.
• není nutno regulovat kamery
• filtr proti rušení způsobenému intenzivním slunečním zářením
• profesionální programové vybavení, které obsahuje všechny nezbytné funkce a provádí  
 uživatele krok za krokem postupem měření.
• animace usnadňující provedení vyžadovaného seřízení.
• možnost práce s kompenzací bez nutnosti zvedání nápravy vozidla při normální poloze  
 zavěšení.
• zařízení může spolupracovat s čtyřsloupovým zvedákem, nůžkovým zvedákem nebo lze  
 využít pracovní jámu. U čtyřsloupového zvedáku je minimální požadovaný světlost mezi  
 sloupy 2900 mm.
• upraven pro práci s inklinometrem ROMESS CM 09606.
• kalibrační postupy systémů DISTRONIC, ACC, ADR (volitelné).

STANDARDNÍ VYBAVENÍ 
MUSÍ OBSAHOVAT

007960001150
OVLÁDACÍ SKŘÍŇKA S POČÍTAČEM PC, ARETACE BRZDY A VOLANTU, 8 KAMER 
S VYSOKÝM ROZLIŠENÍM, DATABÁZE VOZIDEL

007960001240 BAREVNÝ MONITOR

007960001250 BAREVNÁ TISKÁRNA

007960001190 4 STANDARDNÍ DRŽÁKY 10” - 21”

007960001200 MECHANICKÉ OTOČNÉ PLOŠINY, VÝŠKA 50 MM

007960001210 PŘESUVNÉ PLOŠINY (JE-LI K DISPOZICI PRACOVNÍ JÁMA)

INSTALAČNÍ SOUPRAVA 
PODLE DÍLNY:

007960001340 Upevnění na stěnu

007960001160 Sloup – pozemní instalace se zvedákem H = 3070 mm

007960001170 Dvojitý sloup - pozemní instalace se sloupem H = 1090 mm

VOLITELNÉ VYBAVENÍ
007960001180 4 DRŽÁKY 10” – 26”

007960001385 Vodováha na volant

007960001395 Sada podložek pro otočné plošiny

SCHVÁLENÍ FIAT

NOVINKA!

by corghi group



71

007935060300

další nářadí

MĚNIČKA PRO 
TLUMIČE OTŘESŮ

MĚNIČKA PRO TLUMIČE OTŘESŮ
Firma Magneti Marelli je první společností na polském trhu, která nabízí 
jedinečné a univerzální pneumatické zařízení, navržené pro demontáž a 
montáž tlumičů otřesů na nápravu MacPherson. Zařízení využívá stlačený 
vzduch z kompresoru.
Standardní zařízení obsahuje dvě upínky pro přidržení pružiny. Díky tomu 
je lze demontáž tlumičů provádět rychle a spolehlivě. Přidržení pružiny v 
komprimovaném stavu výrazně zkracuje dobu výměny. Díky samocentrovací 
liště, která nastaví jakékoliv vychýlení, je zařízení užitečné zejména pro nové 
typy nesouosých nebo kónických tlumičů. Zařízení je opatřeno praktickou 
a spolehlivou policí. Maximální tlaková síla při 6 atm je 735 kg a při 8 atm 
- 980 kg. Dvě upínky pro uchycení pružin, které jsou součástí zařízení, 
umožňují provést kompresi jakýchkoliv pružin dostupných na trhu. Upínky 
jsou opatřeny rychloupínacím držákem, který umožňuje rychlé přestavení z 
velkých upínek na malé a naopak. Součástí sady je i sponka (007935060310), 
která při nainstalování na místo upínky pro přidržení pružiny umožňuje 
přímé blokování vnější trubice tlumiče otřesů a doplňkové upínky pro značky 
Mercedes, Honda a Toyota (doplňkové zařízení).

Provozní tlak – Atm: min 6 - max 10
Celkové rozměry - 140x65x40 cm.
Hmotnost - 72 kg
Tlaková síla – max. 735 kg (6 Atm) / 980 kg (8 Atm.)

ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ

PODPORUJE AŽ 8 
TUN! LZE POUŽÍT 
PRO AUTOBUSYHIT!

007935060310

007935060650

007935060660



72

007935016730

ZAŘÍZENÍ PRO VÝMĚNU BRZDOVÉ 
KAPALINY BF-12 PODTLAKOVÉ
 
Magneti Marelli nabízí univerzální pneumatické zařízení pro výměnu brzdové 
kapaliny. Zařízení se skládá z nádrže z nerezové oceli, v níž se pohybuje 
gumová membrána pro nasávání brzdové kapaliny z vozidla. Po naplnění 
vnitřní nádrže na maximální provozní tlak pracuje zařízení samostatně. Na 
úplnou a kompletní výměnu kapaliny stačí jen jeden člověk. Sada obsahuje 
servisní adaptéry, hadice a dvě nádoby o objemu 1 l.

Pracovní tlak: 0,7-3 bary 
Rozměry 25 x 25 x7,5
6litrová nádrž, 
5metrová hadice (stlačený vzduch) 
Bezpečnostní ventil 3 bary

další nářadí

zařízení na výměnu brzdové 
kapaliny 

NOVINKA!

NOVINKA!

007950025440
Sada pro opravu pneumatik 300ml

dílenská chemie COOL WEATHER

007950025470
Čistič brzd 500ml

007950025450
Univerzální mazivo 400ml

007950025480
Rozmrazovač300 ml

099700120060 M
099700120070 L
099700120080 XL
Nitrilové rukavice

007950025460
Silikonový sprej 400 ml



73

007935016760

007935016720

007935016760

007935016800 007935016820

007935016780

007935016710 007935016700

NOVINKA! NOVINKA!

NOVINKA!

další nářadí

olejová zařízení

Parametry elektronické pistole: Průtok: 1 až 30 l/min, Přesnost: ±5 % promile, Max. pracovní tlak 
70 bar, Min. pracovní tlak 3 bar, Otočná přípojka BSP/NPT, Průměr hadice: R10, Napájení: Baterie dc 
3V

Parametry čerpadla 5:1:
Vydatnost: až 17 l/min
Tlak plnění:3-8 bar
Max. tlak kapaliny: 40 bar
Průměr sací hadice: 30mm, Délka: 940 mm
Přípojky: vstup - rychlospojka, výstup BSP

Doplňkem nabídky vybavení dílen je souprava pro distribuci oleje. Je to všestranná 
souprava, která umožňuje po připojení stlačeného vzduchu jak odsátí opotřebovaného 
oleje (doporučovaná teplota vypouštěného oleje: -10 - +50°C), tak naplnění stanove-
ného množství nového oleje (vše je pod kontrolou digitálního průtokoměru integrova-
ného s plnicí pistolí). Díky kompaktním rozměrům, nízké hmotnosti a integrovanému 
podstavci na olejovou nádrž tato souprava dává obsluze velký manévrovací prostor. 
Souprava je určena pro sud 200L.

ZAŘÍZENÍ NA DISTRIBUCI OLEJE

007935016760 Vozík na sud 180-200L, s čerpadlem 5:1, elektronickou pistolí, hadicí 4m

007935016770 Vozík na sud 180-200L, s čerpadlem 5:1, elektronickou pistolí, hadicí 4m+ naviják 15m

Přenosná souprava pro distribuci oleje
Napájení: Stlačený vzduch 6-8 bar (240 l/min)
Rychlost plnění oleje:12 - 18 l/min
Délka olejového čerpadla: 940mm
Maximální viskozita oleje: SAE 250
Teplota plněného oleje: -10 – +60°C

Olejová odsávačka a 
jímka s měřicí nádrží
MMOD-02
007935016720

Olejová odsávačka 
a jímka 
MM0D-01
007935016710

Odsávačka MM 0D-03
007935016700

Podtlak (MPa): 0~-0.1 0~-0.1 0~-0.1

Vstupní tlak 
(Bar/Psi):

8~10/114~145 8~10/114~145 8~10/114~145

Objem nádrže 
(Litr):

80 80 80

Kapacita (Litr/m;): 1.5~2 1.5~2 1.5~2

Pracovní tlak 
(Bar/Psi):

1~2/14~28 1~2/14~28 1~2/14~28

Rozsah teploty 
oleje:

40~80 40~80 40~80

Měřicí nádrž 
(Liter/Gallon):

10/2.6 - -

Sběrač 
(Litr/ Gallon):

20 15 -

Standard: Police na nářadí, držák na 
papír, jímací vana

Police na nářadí, 
držák na papír, 
jímací vana

Police na nářadí, držák na papír

Rozměry: 500*420*890MM 470*470*230MM 500*420*890MM

Hmotnost: 29/32KGS 25/27KGS 22/24KGS

007935016780 Ruční olejové čerpadlo

007935016790 Upevnění k bubnům s hadicemi

007935016800 Svinovací hadice na bubnu air 3/8” 10m 20 bar

007935016810 Svinovací hadice na bubnu oil 1/2” 9m 138 bar

007935016820 Pistole pro plnění oleje s pamětí a manuálním ventilem

007935016830 Pistole pro plnění oleje s pamětí a automatickým ventilem 



74

007935016740

NOVINKA!

ZAŘÍZENÍ PRO VÝMĚNU OLEJE 
V AUTOMATICKÝCH PŘEVODOVKÁCH   
MM-TC100

ZAŘÍZENÍ PRO VÝMĚNU OLEJE V AUTOMATICKÝCH 
PŘEVODOVKÁCH  MM-TC100
007935016740

Novinkou v nabídce Magneti Marelli je univerzální zařízení pro výměnu oleje v převodovkách. 
Umožňuje vyprázdnit opotřebovaný olej z převodovky, propláchnutí převodovky vhodným pří-
pravkem a dále její naplnění novým olejem v množství, které doporučuje výrobce. Díky použití 
1-fázového motoru stroj nevyžaduje komplikované připojení, což zvyšuje flexibilitu použití. Zaří-
zení je také schopno obsloužit převodovky DSG.
Většina výrobců dnes doporučuje výměnu oleje a vyčištění automatické převodovky každých 
50.000-60.000 km.

Napájení:  AC220V/50HZ 350W
Pracovní tlak: 80~120PSI
Použití:  Vozidla na benzín/motorovou naftu
Rozměry:  650*520*1160mm
Hmotnost:  60 kg

VOLITELNĚ LZE DOKOUPIT KAPALINU PRO VYPLACHOVÁNÍ.

007950025420 Kapalina pro vyplachování převodovek 1 L

007950025430 Kapalina pro vyplachování převodovek 5 L

007950025420/430



75

Servisní síť Magneti Marelli Checkstar Service Network je 
globální síť autorizovaných autoservisů Magneti Marelli 
vytvořená pro ty nejlepší služby.
Síť Checkstar aktuálně zahrnuje 4900 servisů po celém 
světě (2000 v Itálii, 1200 ve Španělsku a Portugalsku, 160 
v Řecku, 32 v Chorvatsku, 1351 v Brazílii, 40 v Argentině, 
Paraguayi a Uruguayi) a 67 v Polsku.

Od roku 2008 pracuje polská pobočka Magneti Marelli 
na vytvoření sítě autorizovaných servisů Magneti Marelli 
Checkstar i v této zemi.
Checkstar System je projekt cílený primárně na samostatné 
autoservisy, kterým může firma Magneti Marelli nabídnout 
spolupráci, jak z hlediska know-how, tak i z hlediska 
komerční podpory.

Firma Magneti Marelli podporuje aktivity autoservisu 
prostřednictvím marketingu, organizováním propagačních 
akcí, zajištěním reklamy a materiálů a prostřednictvím 
široké technické podpory, která zahrnuje přímou podporu, 
školení, telefonní centrum a dílenský software RETIS a 
AUTODATA. 

V případě vašeho zájmu o připojení se k síti zašlete žádost 
na adresu:
checkstar@magnetimarelli.com

Síť dílen 

checkstar - 
informace



76

Školení

Školení
Vzhledem k neustálému rozvoji technologií a zejména elektroniky 
v automobilovém průmyslu je tendence používat autoopravnu patřící 
do sítě stále jasnější a zřetelnější.
Z tohoto důvodu vytvořila firma Magneti Marelli After Market Parts 
& Services Checkstar - síť autorizovaných autodílen, neboť se domnívá, 
že profesionalita je v podnikání vítěznou zbraní.
Technická školení a aktivity pro technická školené, to jsou tradiční 
aspekty politiky zaměřené na podporu aktivit dílen Magneti Marelli 
AMPS. V tomto ohledu, který je pro růst a rozvoj sektoru nezávislých 
opraven zásadním, je školení nepřetržité a nabízí komplexní řešení 
problémů a zkoumání stupně znalosti předmětu, což z něj dělá jeden 
ze strategických prvků, na nichž jsou založeny vztahy mezi společností 
a sítí.
Není to otázka nového školení, ale inovativního způsobu podání školení 
v porovnání s tím, co se učilo v minulosti.
Vyhovuje vzrůstající poptávce po technologických aktualizacích z neustále 
se rozvíjejícího prostředí servisních opraven. Tato poptávka představuje 
potřebu stále pečlivěji vybraných, komplexních a sofistikovaných 
systémových intervencí pro různé výrobce vozidel.

Školení je nabízeno jak v síti Checkstar, tak nezávislým autoopravnám po 
celém Polsku. Školení je vedeno kvalifikovaným personálem s bohatými 
zkušenostmi, který je schopen prezentovat problém nejen teoreticky, ale 
i prakticky, na což je u každého školení kladen důraz.

Absolvování kurzu je potvrzeno platným certifikátem.

Seznam školení 2013
Nový program ve dvou směrech zlepšuje profesionalitu kurzů pro 
autoopravny. V první řadě, v souladu s tradicí Magneti Marelli, 
rozšiřuje znalosti o strategii automobilových systémů s pokročilou 
technologií a zabývá se speciálními problémy, které jsou stále žádanější 
k probrání při školení v neustále se vyvíjejícím automobilovém vybavení. 
„Technologické” školení může obsahovat také informace o aktuálních 
systémech Magneti Marelli

- Design a opravy klimatizace automobilu - 2 fáze
- Základy diagnostiky vozidla a diagnostiky snímačů
- FIAT GRANDE PUNTO  - nová podpora
- Design a opravy systému common rail, neobvyklejší příklady 
systémových poruch na motoru 1.3 Multijet (Fiat, Suzuki, Opel)
- FAP / DPF - jak pracují, reklamace, design a obvyklé problémy
- systémy ABS/ESP
- oprava vstřikovačů CRi - novinka



77

helpdesk

HELPDESK TECHNICKÉ PODPORY MAGNETI MARELLI
Helpdesk Magneti Marelli na základě mnohaletých zkušeností, jež firma získala 
při technické asistenci v síti nezávislých autoopraven od roku 1998, poskytuje 
autoopravnám podporu při řešení problémů, s nimiž se každý den potýkají.
S rozvojem Magneti Marelli Aftermarket funguje centrum v Polsku od roku 
2006 a každoročně expanduje, aby vyřídilo vzrůstající počet požadavků ze sítě 
Checkstar a nezávislých opraven, které vlastní zařízení MM

PODROBNOSTI TECHNICKÝCH SLUŽEB
Při kontaktování helpdesku má uživatel k dispozici tým specializovaných 
technických operátorů školených v rámci interních školení Magneti Marelli. 
Operátoři používají nejlepší mnohoznačkové technické databáze, z nichž 
získávají informace potřebné pro analýzu chyb. Kromě toho, díky kontaktů 
s většinou automobilových společností a jakožto dodavatel originálního 
příslušenství (OE) se Magneti Marelli může dostat k technickým informacím, 
k nimž se vy sami jiným způsobem nedostanete - nejdůležitější technické a 
technologické inovace jsou zahrnuty do inovativních řešení firmy Magneti 
Marelli, která je neustále schopní poskytovat vždy lepší služby než ostatní. 
Při řešení nepříliš často se opakujících nesrovnalostí vytvářejí operátoři 
pracovní technický dokument nazvaný „technický bulletin”. Z těchto cenných 
dokumentů se vytváří rozsáhlá jedinečná databáze svého druhu.
S předplatným k ní budete mít přístup prostřednictvím vyhledávače na 
webových stránkách Magneti Marelli, což usnadní opravu. Vyhledávač je 
zdarma pro autoopravny Checkstar, pro ostatní zákazníky stojí přístup asi 500 
PLN čistého.

PODROBNÉ INFORMACE O SLUŽBÁCH
Služba je nabízena na dvou různých úrovních v závislosti na obsahu:

1. ZÁKLADNÍ ÚROVEŇ - (bezplatný přístup pro autodílny Checkstar a vlastníky 
diagnostického vybavení MM) informace o schématech, pomoc s fungováním 
vybavení MM, hledání kódů závad, kalibrace, servis, marketingová podpora,

2. VYŠŠÍ ÚROVEŇ (placený přístup)  – podrobnější a hlubší podpora pro 
autodílny; dostupné od roku 2013.

- Poskytování informací a technické dokumentace „všech značek” 
  (Schémata kabelů, postupy apod.)
- Speciální technická podpora pro diagnostikované instalace:
 ovládání motoru, klimatizace, převodovka, informační a zábavná zařízení   
 ve vozidle, bezpečnostní systémy, infotelematika.
- Dekódování zpráv / autodiagnostické kódy závad
- Průvodce pro řešení problémů (řešení potíží) pomocí mnohoznačkového   
 diagnostického nástroje
- Služba e-mailového centra se speciální e-mailovou adresou
- Přímý přístup l informacím a servisním dokumentům (rychlé řešení   
 problémů)



78 78

Magneti Marelli

BENEFITY:
- atraktivní vizualizace
- atraktivní slevy na vybavení autodílny 
- 30 % sleva nebo bezplatná účast na školení pro další  
  osobu
- speciální ceny pro nákup dílů
- věrnostní program
- reklama na webové stránce spolu s lokalizátorem
- přístup do internetové zóny Checkstar, která obsahuje           
  technickou podporu a marketing
- marketingová podpora
  (letáky, gadgety, dílenské oděvy, plakáty)
- speciální slevy na technické balíčky nebo Retis, Autodata
- přístup do call centra
- možnost používat logo a značku Magneti Marelli 
- výhradní právo opravovat navigace a rádia Magneti        
  Marelli
- přístup ke katalogům dílů

Pokud máte zájem, pošlete nám e-mail: 
checkstar@magnetimarelli.com nebo zavolejte: 
+48 / 32 60 36 142

Přidejte se dnes
k síti Checkstar!!

Magneti Marelli



Přidejte se dnes
k síti Checkstar!!



Magneti Marelli Aftermarket Sp. z o.o.
Plac pod Lipami 5, 40-476 Katowice, Polsko
Tel. + 48 32 60 36 142
Tel. + 48 32 60 36 143
Tel. + 48 32 60 36 144 
Fax. +48 32 60 36 145
e-mail: ricambi@magnetimarelli.com
www.magnetimarelli-checkstar.pl

Distributor

ko
d:

 0
99

99
65

31
10

4


	1
	czeski
	diagnostyka2013_czeski_1
	diagnostyka2013_czeski_2
	diagnostyka2013_czeski_4
	diagnostyka2013_czeski_5
	diagnostyka2013_czeski_6_7
	diagnostyka2013_czeski_8
	diagnostyka2013_czeski_9
	diagnostyka2013_czeski_10_20
	diagnostyka2013_czeski_21_80


